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BINET VAlI DE GOOVERNEUR VAN ARUBA 

PLAZA HENNY ZAD 3 

ORANJESTAD 

ARUBA 

DATE 

m E DESCRIPTION. 

20/02 277016 DEALS ON WHEELS H.V. 

20/02 

DEALS ON WHEELS 

" " (geanonimiseerd)

277016 AWG R COM4 CMRDIRECT TRAN FEE 

  

Caribbean Mercantile Bank N.V. 

Caya G.E. (Betieo) Ctoes # 53, P.O n 28 

Oranjeslid. Aruba 

Statement of Your 

  

   
(geanonimiseerd)

AWG - CURRENT ACCOUNTH ** 

Statement Period PEBRUARY 20 2013 

DEBITAMOUNT _ CREDIT AMOUNT 

(Withdrawal) (Deposit} SAE 

424,70 206.514,83CR 

100 , 206.513,83CR 

Please examine {his stalemen! promptiy. For questions or ciarifications. please contact our \ 

Current Account Department at 582-3118 ext 268 or fax 583-4273 within 30 days. 

(geanonimiseerd)



CMBDirect Corporate Page 1 of 1 

Payments Receipt 

Pendinu Payments & Group Fr Pending Standard Transfers 

    
Pending Standing Orders, 

Please print the page for your records. 

Transaction Number: 

Transaction Date: 

Original Transaction Number: 

Submit Date: 18 Feb 2019 

Submit Time: 17:09 PM 

Submitted By: l B 

Verified & Automatically Authorized 

By: 

Debit Account Number: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

Group Information 

Group Name: Diensten Derden 

Group Description: 

Visibility: Public 

Beneficiary Payment 

Beneficiary Name AccountNhm, Bank Amount gafbrenee 
  

  

‚ 

: 

1 
Total Payments: Total Amount:  424.70 

Note: Payment(s) assume the currency of the Debit Account. 

The debit account (or group balance, If applicable) must be active and have sufficient 

funds for the amount requested. If the account s inactive or if you do not have sufficlent 

funds when the sent flle Is processed, the payment will not be made as specified. 

Additlonal attempts will be made to process this transaction. If your sent file is not 

processed, you will be notifled via the Reports option on the main menu. 

Funds are available Immediately If the beneficiary's account Is an CMB Bank Account. For 

other accounts including subsidiary and local banks see the Payments section in the 

FAQ. The bank cannot reverse or otherwise correct this payment. 

Payments are subject to daily and amount lImits as specified In the Service Agreement. 

The bank cannot reverse or otherwise correct this/these payment(s). 

Carlbbean Mercantile Bank N.V.   

https://embdirect.cmbnv.com/itmC4_FEP_receipt approved.atm?TRANSEO=24727 20.07-19 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)



Deals on Wheels NV d.b.a THRIFTY 

Acc# 17895007 CMB 

Persoons # 613085 K.V.K 9167.0 

  

Bil To 

  

  

  

  

Kabinet van de Gouveneur 

Plaza Henny Emanplein #3 

  

  

  

    

  

   

  

  (geanonimiseerd)
  

Rental Agree. 
  

Date IN 

  

L 

KABINET VAN DE GOUVERNEU 2 

   

0ZFEB, 2019 

    
120201 

  

    
VAN ARUBA 

    

    

  

  
(geanonimiseerd)             

  

  

    

  

  

  (geanonimiseerd)

Oranjestad, è 

z 0 /911} Doun 

' Driver P.O. No. Line# Paid By Date OUT Vehicle # 

| Item Description Type Rental Days Aate Amount 

T-Rental Rental cna/w 9.46am | Kia Sponage 212346 21235 l 0172071' 

Gasoline, Insurance and Taxes included 

Kia Sporage 3.50% 0.00 

(geanonimiseerd)

B.B.0/ Health Tax 

  

    
  

    
  
  

  

  

Balance 

Total 

Payments/Credits 

  

Awg0.00 

  

  Awg212.35 ‚( 

  Phone # FaxH E-mail Web Site 

  
  

(297) 583-4042, 583-4832 

  
(297) 582-4925, 583-7499 

  
deals.on.wheels@setamet.aw WWW.THRIFTYARUBA.COM       

  
  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)



HOW WAS YOUR EXPERIENCE? _ 

WE'D LIKE YOUR FEEDBACK 

ËËW THRIFTY MAIN OFFICE 1_ Viil WWW.THRIFTYRENTALSURV 

  

    
  

  

  

  

  
  

  

    

  

  

  

  

  
  

IE 2) Enter Access Code: 7920461 

” AUTHORIZED SYSTEM MEMBER (297)583-4042 Fax:(297) 582-4925 3) Take Brief Survey NO. _ 
f 7 VERTETE NOWBER t 

inete Van Gouverneur 4093 VA( : Aru 

—ORERFES VERR-VERIETE UNE TODEL AD ESTOR 

2018 KA SPORTAGBILVER 

a rie k R 93 COTABbie 820 
STE TE EE EE TE 

AROOSGaes i otzszos | "our n °OI/ISn0ie 946 

EN 15145 kairiesl i 92 ZE E 

i! jeannl ASneD 0 TOE VE BCNTE SI GR OEE 

ä EDE DATE DUEIN * 

aa ME 92 01/20/2019 _946 

EOE a e N e E 

G e EE EE a 5 

em FESNEROWSER TET 

: Gabi Van Gouvemeur DAMAGE DESCRIPTION 
n K L RSS RAE 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

RZEE TOOT KUTROREED 4 TA r — 

TAE B ES FERS E AE UTS A AOIONA BRWERS I NONE. RT WO RERGSS FECCECEEEG 

EE e ETE 

L - 0526961 e — 

e E 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

lone 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

” UNLESS OTHERWISE PROVIDED BY LAW, BY INITIALING, CUSTOMER ACCEPTS OR a 

* DECUNES COMPREHENSIVEICOLLISION DAMAGE WAIVER (C/COW) AT RATES LISTED TE OPE 

. UNLESS PROHIBITED BY LAW, I THE WAIVER S DECLINED, CUSTOMER ACCEPTS FULL 

, RESPONSIBILITY FOR ALL LOSS/DAMAGE TO THE RENTED VEHICLE UP TO THELESSEROF | DNTEGFTOSS Gemmöro 

TE MAXIMUM ALLOWED BY LAW OR THE FULL VALUE OF THE VEICLE AT THE TIME OF - _ 

RENTAL, REGARDLESS MF CAUSE 

* NOTIGE' WAIVER DOES NOT COVER LOSS OR DAMAGE RESULTING FROM ANY VIOLATION OF |_ MLES 92 @S 000 000 

- THIS AGRESMENT. 

COMPREI £NSIVEICOLLISION DAMAGE WAIVER IS NOT INSURANCE moums 0 s 1500 |_ __ 000 

s r S 1_ @$ 7500 7500 

;< ; 1500 perDay | WEEKS 0 @s 0.00 000 

e — em — | o9 perweed piscounT 

e TOTAL TIME AND MILEAGE 7500 

\US$ 800.00 Deductible on any loss/damage/theft BUEL BTEUL@ 215 1881 

_A all times renter is liable for US $85.00 - third party coverage 

d couusionDauGEWAVER EOW _ 1500 1500 ° 

.PO 52500 COW Dectna $5.00 per day 000 

TOB PAD Y. 000 

‘e soocowDene 200 
LS.V.TAXVLE 250 

000 

Batchit INVE _Appr. Code les Tax B,B.0. 333 

$95.00 Minimum fee for Excessive cleanup. Initials. Healih Levy Tex 333 

$260 Fee for Smoking Odor. Initials TOTAL CHARGES 1u97 x 

“ i # LESS DEPOSITS > 

You are responsible for changing Your Own tire. z 

: NET DUE MEMBER 

TS RENTAL AGREEMENT I$ NOT A POLICY OF ISURANCE MEMBER S NSURANCE POLICY ONLY 

PRGNES s LAIE PR T SATE WA PACA RESFSHSEBUY UTS G T 5 

“AEEA OI RTIGN ARB MS TR TAC SENBIGRESE ROR CNECK H A=SPONSIELE FOR 000 

-REPORT ALL ACCIDENTS IMMEDIATELY TO LOCAL POLICE. DIRECTBILL 117.97 e ——= 

: CUSTOMER MAY BE PROSECUTED F VEHCLE IS NOT RETURNED WAIEN DE N € 

: BILL TO PARTY DEFAULTS FOR ANY REASON, RENTER ASSUMES AL RESPONS } 

CusTOMER 

TIRE PRESSURE e 

s IET 

ourer: 0lmlr 

cHgoxeD 

WEY ° Olmar       
  

  (geanonimiseerd)



  

    

Monday, February 04, 2019 9:46 AM 

    
(geanonimiseerd)

Ce: 

Subject: 

Sonsitivity: Personal 

Flag Status: Completed 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Alvast bedankt. 

Met vriendelijke g 

   

(geanonimiseerd)

Financieel Administrateur 

Kabinet van de Gouverneur van Aruba 

Plaza henny Eman 3, Oronjestad, Aruba 

Postadres: Postbus 53 

T (+297) 640-8207 of 583-4445 / F (+297) 582-0730 / www.kabga.aw / FB www.facebook.c verneur.vanAruba 

Dit e-maliberlcht (en eventuele bilagen} I uitsluitend bestemd voor de geadresseerde{n} en/of diegene die toestemming hebben dt berichtte lezen. Gebruik door - 

n distributle aan- onbevoegden s verboden. Dit e-mailbericht kan vertrouwelijk zijn en binnen het bereik vallen van een wettelijke geheimhoudingsplicht.Indien U 

het bericht ten onrechte hebt ontvangen, wordt U verzocht ons daarover per ommegaande te Informeren, en de e-mail — zonder van de inhoud kennis te nemen - 

onmiddelljk e verwijderen. 

   

Zoals net telefonisch besproken bevestig ik hierbij dat het Kabinet van de Gouverneur van Aruba de kosten zal betalen 

voor de huur van twee auto's, die gereserveerd zijn namens _hef protocol van het Land Aruba. (geanonimiseerd)

Reserveringsnummers zl|n:_ (geanonimiseerd)

U heeft mij telefonisch meegedeeld dat de totale huurprijs per auto $ 82,- (AWG 147,87) bedraagt. 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



á 

i 

A 

  

  

  
(geanonimiseerd)

4 

1i7 

From: 

Sent: 3 
To: KABINET VAN DE GOUYERNEUR 

e VAN ARUSA 

Subject: 

Sonsitivity: Personal 0 /5[ FHL/ ;U? Ï 

Flag Status: Completed e 1N-19 /6; /   
  

E — (geanonimiseerd)

Zoals net telefonisch besproken bevestig ik hierbij dat het Kabinet van de G° 

voor de huur van twee auto’s, de gereserveerd zijn namens 

Reserveringsnummers zijn 

(geanonimiseerd)

U heeft mij telefonisch meegedeeld dat de totale huurprijs per auto $ 82,- (AWG 147,87) bedraagt. 

Ik verzoek u vriendelijk de rekening te sturen naar Kabinet van de Gouverneur, t.a.v. — 
ce). 

(geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, un saludo cordial, 

l re!eur I In'el_van Îe Gouverneur van Aruba 

(geanonimiseerd)

Kabinet van de Gouverneur van Aruba 

Algemeen: + 297 583 4445 

  

meur van Aruba de kosten zal betalen 

‘hef protocol van het Land Aruba. 

  

  

  

       (geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)



5 Senk ©1 .04y .'\3 Spn 

  

  

        

  

  

  

  

    

Deals on Wheels NV d.b.a THRIFTY Invoice 

Acc#'27895007 CMB 

Persoons # 613085 K.V.K 9167.0 DateIN | Rental Agree.. 

| oo 7| WE} 

KABI 

Bill To INET k DE GOWERNEUR 

Kabinet van de Go 

Pz Henny Emanplin 13 O FEB. 2019 
Oranjestad, \ 

n e - 16 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

    
  

  

  

            
   (geanonimiseerd)
  

  

  

  

Driver Line # Paid By Date OUT Vehicle # 

( - Account 9019 T 

Item Description Type Rental Days Rate Amount 

T-Rental Rontal Car Andro Ridderstaat 01/19/199.00am _ | Kia Sportage 212.346 21235 
ull01/20/18 7.23am : 

Gasolinc, Insurance and Taxes included 

B.B.0/ Health Tax Kia Sporage 3.50% 000 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

E G 

    
  
    

            

  

  

  

    
  

hodziijk ontvhngen Í 
de ! 

E of afspraak 

erskend 

betaling 

l 

Total Awg2123: 

Payments/Credits Awg0.00 

Balance AWE21235 

Phone # Fax# E-mail Web Site 
  

(297) 583-4042, 583-4832 (297) 582-4925, 583-7499 deals.on.wheels@sctametaw WWW.THRIFTYARUBA.COM           
  



HOW WAS YOUR EXPERIENCE? . 

'WE'D LIKE YOUR FEEDBACK 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

   
  

     

(geanonimiseerd)

  

   

  

THRIFTY MAIN OFFICE 1) Visit WWW.THRIFTYRENTALSURVE 

Weyaca 33 F P.O BOX 1028 2) EnterAccess Code: 7920461 ° 

2 Orangestad, Aruba : Ë 

k AUTHORIZED SYSTEM MEMBER (297) 583-4042 Fax: (297) 582-4925 3) Take Brief Survey NO. 61222 

i 75 TRMB e 377 
andro Fidderstaat Gabinete Van Gouverneur 4091 ? J-4091 * Arut 

T RSUERSEREEE VERTES | ER VERTENE }| SBELANB ES 

caya franse bloem #25 2019 KIA SPDRTAGWHIÎF 

E ii i i ‘n 91 OOTAÛZBTe 823 | 

aa ii däfisteozs | T6 22 COiASrz0io 000 C 

EN VERFES EE ä 

°97127951 CVTASB927 ii -69 EN 

ET L TR e 

i ii 0 TE AEVE ETE CRD 
GEEF OATEDUEN * 

r 75 69 01/20/2019 _90 

ETE OR e a e e E 

E e e EE e 

SE TRORERTWBER TERTES - 
: Gabinele Van Gouvemeur DAMAGE DESCRIPTION 

RS zT e L eeese OPE 

RT EOE WLD - 

T CO a AE GNED Y CUSTOMER A ONNERSIENONE, PAT MONE ACROAS T d e e — 

E vcenseno. STE  BRMONE : 
None_ 

TeweEne TTE RrsRre | o r 

’ UNLESS OTHERWISE PROVIDED BY LAW, BY INITIALING, CUSTOMER ACCEPTS OR da 

“ DECLINES COMPREHENSIVEICOLLSION DAMAGE WAIVER (CICDW) AT RATES LISTED. TOE EOP 

UNCESS PROHIBITED BY LAW, I THE WAIVER IS DECLINED, CUSTOMER ACCEPTS FULL. 

„RESPONSIBILITY FOR ALL LOSS/DAMAGE TO THE RENTED VEHICLE UP TO THE LESSER OF v tm ĳ . 

THE MAXIMUM ALLOWED 8Y LAW OR THE FULL VALUE OF THE VEHICLE AT THE TIME OF 

RENTAL, REGARDLESS OF CAUSE. 

* NOTICE: WANVER DOES NOT GOVER LOSS OR DAMAGE RESULTING FROM ANY VIOLATION OF | MILES 69 @5 000 000 

-THIS AGREEMENT. 

‚ COMPREHENSIVEICOLLISION DAMAGE WAIVER 1S NOT INSURANCE touns 0 @$ 1500 490 

GGAnRE e LS 1_ @S 7500 7500 

x F 100 perDar [WEEKS 0' @S 000 000 

koenezeer … …… zegged LS 000 PERWEEK DISCOUNT B 

b TOTAL TIME AND MILEAGE 75.00 

US$ 80).00 Deductible on any loss/damage/theft. PUEL e TaiE s 

_At all imes renter is liable for US $85.00 - third party coverage. 

|COLUSION DAMAGE WAVER KOW 1500 15.00 

.Pos 52500 COW Deeine $5,00 per day 000 

TO BE PAD BY 00 * 

cca 5390 COW Decine : 20 

. L.S. V.TAX,VLF 250 

e 000 

Batcht INV& Appr. Code Sales Tax B.B.0. 333 

$B5.00 Minimum fee for Excessive cleanup. Initials Healih Lewy Tax 343 

$250 Fee for Smoking Odor. Initials TOTAL CHARGES 11797 

È LESS DEPOSIT: 

You are rr sponsible for changing Your Own tire. EEOSTE. 

NET DUE MEMBER 

TA RENTAL AGREEMENT S NOT A POUCY OF NSURANCE. MEMBERS SURANCE POUCY ONLY 

PROVIDES INSURANGE FOR THE STATE MOUUW FNANCAL RESPONSIBILITY UTS 5 7 

R DRIVING RESTRICTIONS ON THE REVERSE SIOE CAREFULLY. YOU ARE RESPONSIBLE FOR CHARGED . 

ME TRAETE VOLATIORS AM MS P TURN N ALL SONMORSES UAO GHEEK E E 

- REPORT ALL ACCIDENTS NMEDIATELY TO LOCAL POLICE. DRECTBAL 11797 r == 

: GUSTOMER HAY BE PROSECUTEDIF VEHICLE IS NOT RETUANED WMEN DUE N 

1 BILL TO PARTY DEFAULTS FOR ANY REASON, RENTER ASSUMES ALL RESPONSIBILTY FOR CHARG 

. YOU ARE RESPONSIBLE FOR CHANGING YOUR OWNTRE. 

SRTNER AS TE STI UOS OP TI AGREENTNORREEETG TE 

T 

UTBY  Olmär 

Emecxeo 

MEE Olmar       
  

  (geanonimiseerd)



Deals on Wheels NV d.b.a THRIFTY I“voice 

Acc# 27895007 CMB = 

Persoons # 613085 K.V.K 9167.0 

  

DateIN | Rental Agree. 
  

  

      
  

    

  

  

  

    

  

  
  

  

    

  

        
  

  

  

  

    (geanonimiseerd)

  

  

            
  

  

  

  
  

  

  

Bil To KABINET VAN DE GOUVERNEUR 

VAN ARUSA 

Kabinet van de Gouvemcur 

Plaza Heany Emanplein #3 * 

arderg 06 FEB, 2019 

beind Joud - 
Volgoo: ë 

Eiea N 19/01! 

Driver Lne# Paid By Date OUT Vehicle # 

Iem Descriplion Type Renlal Days Rate Amount 

T-Renmal Rental Car Andro Ridderstaat 01/19/199.00am _ | Kia Sporage 212346 1235 
ú 01/20/18 723am 

Gasoline, Insurance and Taxes included 

B.B.0/ Îlealih Tax Kia Sportage 35 000 

Total Awg212.35 

Payments/Credits Awz0.00 

Balance Awg21235 

Phone # | Fact E.mail Web Site 

(297)583-1042.583-1832 | _ (297) 582-4925, 583-7499 deals.on wheels@sctameLaw WWW.THRIFTYARUBA.COM 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

          
  

  

(geanonimiseerd)



      w. HOW WAS YOUR EXPERIENCE? 

WE'D LIKE YOUR FEEDBACK 

j. THRIFTY MAIN OFFICE 1 Visit WAW.THRIFTYBENZALSURVEY 

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  
  
    
  

  

  

  
  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

: & Wayaea 3. 0 BOX 1028 2 E Aecass C i e 

‚ / JTHÖRIZED SYSTEM MEMBER (297) 583-4042 Fax:(297) 582-4925 3)__Take Brief Survey i [] 

TT TOREENS E ETE NOWSER TEENSEROWBER BTATE 

andro Riderstaat Gabinsle Van Gouverneur 4091 V-4091 - Ariba 

7E e t 

caya franse bloem #25 8 2019 KA SPORTAGSVHITE 

dd i dn N E °UIA0RÒs 823 IN 
TE TR 7 e EDT 

z afisizoaa | 6E 22 OISzÓie 900 OL 

TS EMR Ene E 5 TO EES BEEEE 

E DATEDUEN * 

ETE EAE 69 02012019 _900 

TET EREET a | e E 

E E Gren EE E 

_“Gabinele Van G dr b SE BESTRETON 

iS e Van Gowemeur T e r EOAE 

TREES HT ET RAAS ECCECE E  e 

TE RD AgED PERGDNS AE ROTA ZEG J3 ROT ORWERS TWE PAT WOM n 

T o D WAE SGREG 81 EUSTONER r ED 4 r 

TS NER n vcEnsEno SE ORTONE : 

None HE 

s TE T rrmsre | 

|7 ’NLEss OTHERWISE PROVIDED 8Y LAW. BY INITIALING. CUSTOMER ACCEPTS OR i r 

DECLNES COMPREHENSIVEICOLLISION DAMAGE WAIVER (C/COW) AT RATES USTED s 

. UNLESS PROHISITED BY LAW, I THE WAIVER IS DECLINED, CUSTOMER ACCEPTS FULL ï 

RESPONSIBILITY FOR ALL LOSS/DAMAGE TO THE RENTED VEHICLE UP TO THE LESSER OF OATEOF 1088 GLUMDIPD Á 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

THE MAXIMUIA ALLOWED BY LAW OR THE FULL VALUE OF THE VEHCLE AT THE TME OF 

RENTAL. REGARDLESS OF CAUSE 

  

    

  

  

  

  

    
  

  
  

  

“ NOTICE WAIVER DOES NOT COVER LOSS OR DAMAGE RESULTING FROM ANY VOLAT:ON OF | MILES (s9/@s 000 0.00 

" COMPRENENSVEICOLLISION DAMAGE WANER IS NOTINSURANCE Homs 0 | @S 1500 00 

GoTRE e |D 1 | @s 7500 75.00 

x x 1500 peroar [WEEKS 0 | @$ 000 0.00 

- AETERTE ECM 000 PERWEEK DISCOUNT 

i TOTAL TIME AND ALEAGE 7500 

USS £U0.00 Deductible on any loss/damage/theft EUeL TS 27 E 
  

At all times renter is liable for US $85.00 - third party coverage. 

  

_ z f COUISION DAMAGE WAVERICOW 1500 1500 

Daugdelijk ontvangen _( : 
$5.00 per day 000 … 

ET 

   

  

    

  

.Por N _ 

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

j 

E Rrije cf afspraak | -- 0.00 

r n e E 

GR r usrakve t e 3“‘k‘ 250 ' 

f p -  — LE SE 00 

Batcht INVE | Rap peggijng | | sales Tai880. 333 

$95,00 Minimum fea ‘nr Excessive cleantp: (RITâT 1 t Levy Tex EE 

$250 Fee for Smoking Odor. Initials TOTAL CHARGES Acmter us 

LESS DEPOSITS 

You are responsible for changing Your Own tie. 

f j 9 NET DUE MEMBER 

1S RENTAL AGREEMENT IS NOT AFOUCY OF MSURANGE.WEMBERS SURANGE POUGY OMY 

EROVDeS M URANCE FOR TE SFATE ME FNANCAL NESONSEIITY LUIE, 

_ READ ALL DANING RESTRICTIONS OW THE AEVERSE SIDE CAREFULY, YO ARE RESPONSIBLE FOR CHARGED 

ECEIOD AED TU AC SOOE SS CE 

“ REPORT ALL ACCHDENTS MMEDITELY TO LOCAL POLICE. _ omseran z 

CUSTOMER WA BE PROSECUTED I VEHCLE 1S NOT RETURHED WIIEN DUE I e : 

e 
 YOWARE RESPONSIBLE FOR CHANGIG YOUR OVN TRE UBA 

1 TET GREENTET 

TERIS D CONDTIONS TICHEDE CusT OM AUTNORDESENBERTS | mRE PRESSURE P 

e E e N N r 24 JA p 

x 

. RT (geanonimiseerd)

  
  

  

s ze 

@ ;f(,„ ATCRK SAEAS DI DS 74 

      
  

  



Wlomsbils 

T 

, AUTHORIZEN SYSTEM MEMBER 

Wayaca 33- F P.O BOX 1028 

Orangestad, Aruba 

   (geanonimiseerd)

THRIFTY MAIN OFFICE 

(297) 583-4042 Fax:(297) 582-4925 

HOW WAS YOUR EXPERIENCE? + 

WED LIKE YOUR FEEDBACK 

1) Visit WWW.THRIFTYRENTALSURVEY 

2) Enter Access Code: 7920461 

3) Take Brief Survey NO) 

   

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  
(geanonimiseerd)

  

    

    

  

  
  

    
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  (geanonimiseerd)
      

Gabinete Van Gouvemeur 

TERRS TEE=VEN f x 

2019 _ KA SPORTAGBILVER 

E r TE UT 

E “° 93 °òf/‘€/ìäîs 820 IN 

e TE EaRE MEE ET 
01232023 | "our 1 OIsrz0ie 94 OL 

ENeNe VERFES e 

“01/26/1994 w EE 92 ES 

ii e p 9 s A S 

EAT KOORESS TORSEARE DATE DUE IN 
E 92 0120/2019 948 

TRTERS ROOREES e e E E 

E TTE e EE E 

am RS TOE 

binete Van Gouverneur GaGE TESTRPTION 

e E e zresee ESAm 

KreRZoer OE REREES ‚ GEeeeena ee — 

$Fá‘:èê#…'i‘.‘fiì?:.î:äî‘äìääì?“:'&'ìüìì“‘”“‘"°“““"“""_Î""°“”";'::_':"'“"'ïî__ü__é HEDLEDEENLD 

z EE E 
_-None 

|T INLESS OTHERWISE PROVIDED BY LAW, B INITIALING, CUSTOMER ACCEPTS OR i 

„ECLUNES COMPREHENSIVEICOLLISION DAMAGE WAIVER (C/COW) AT RATES LISTED E STE 

UNLESS PROHISITED 8Y LAW, IF THE WAIVER IS DECLINED, CUSTOMER ACCEPTS FULL 

RESPONSISILTY FOR ALL LOSSIDAMAGE TO THE RENTED VEHICLE UP TOTHELESSEROF | BNESFTEE Tmoms 

°TE MAXIMUIA ALLONED BY LAW OR THE FULL VALUE OF THE VEHICLE AT TE TIME OF 

RENTAL, REGARDLESS OF CAUSE. : 

 HOTICE WAIVER DOES NOT COVER LOSS OR DAMAGE RESULTING FROM ANY V:OLATION OF | MILES $ 000 000 

THIS AGREEMENT. P 

HOURS f 

” COMPRENENSIVEICOLLISION DAMAGE WAIVER IS NOT INSURANCE g { @ 1500 007 

SGATURE RATE s L |Q5 7500 7500 

: . sovpenoa [WEES 0 | @s 00 om 

KE s oo PeRweed Discouw __ 

4 

TOW TOTAL TME AND MILEAGE 7500 

-US$ 800.00 Deauctible on aÂy‚ Iossldamage/the« BeL a e G 

At all times renter is liable for Î . 

coudonosmaewawenrow 1500 1500 

SR 

Pos $5.00 per day 0.00 

TO 8E PAD BY ! 000 

l 000 - 

zes [ j 

= LS VTAXVLE 250 * 

0.00 

Batcht INVE Apor. Code Sales TaxB.B0. 333 

'$95.00 Minimum fee for Excessive cleanup. Initials Health Levy Tax 333 

$250 Fee for Smoking Odor. Intials TOTAL CHARGES 1197 ‘u 

D LESS DEPOSITS 8 

You are responsible for changing Your Own tire. 

- NET DUE MEMBER 

7413 R TAL AGREEMENT IS NOT A POLIGY OFINSURANGE WEMBERS MNSURANCE POLICY ONLY 

PROUDES INSURANCE FOR TE STATE MNMUW FINANCIAL RESPORSIBITY UMITS: n E 

- READ ALL DRIVING RESTRICTIONS ON THE REVERSE SIDE CAREFULLY YOU ARE RESPONSIBLE FOR |__ _ _ CHARGED —— 

AAC TRAEENE WNOLRTIGS ASD MUSP TURK N AC SUHONSES UPON HEA EE 000 

« REPORT ALL ACCIDENTS IMMEDIATELY TO LOCAL POLICE. OiRBET KA D; GOJVERNEU _ 

- CUSTOMER MAY BE PROSECUTED IF VEHICLE IS NOT RETURNED WHEN DUE IN VAN ARUBA 

E | 

YOU ARE RESPONSIBLE FOR CHANGING YOUR OWN TIRE R 
EEVENT ATD AGREES TO 

TERS RD COND TIONS TNEREO LUSTONER AUIHORZESNENBER TS ' | nRE PRESSURE L 

PROCESS A CREDIT CARD VOUCHER # ANY 1N CUSTOMERS NAUE E T 

- GEBY Oïmar i 

x coseo, | eneexeo 

4 O RAL UO RSPD oumar 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

      



Rates 

  

Our Rates depend on the season, select your season below. 

High Season - December 2018 to April 2019 

Discount 15% for Timeshare Owner On Aruba 

Low Season - May 2019 to November 2019 

3% Government Tax, License fee of US$0.75 per day, US$1.00 location surcharge, 

“Special Tax” US$0.75 per day, health Levy tax 3% and 12% Airport Fee (only for 

pickup or drop off at the Airport) will be added to your contract. Additional 

driver will be charged US$ 5.00 per day. 

Effective December 01, 2018 Child Seat will be USD $ 5.00 per day 

All mayor Credit Card accepted, including American Express. 

Deposit of $500.00 for Economy and Compact cars, $800.00 for Midsize and big 

cars. 

If C.D.W. (Collision Damage Waiver) is accepted the deductible for damages to the 

rental vehicle is: $500.00 for Economy and Compact cars, $800.00 for Midsize, 

Standard, Full size, Van and Minivan and $1,000.00 for All Terrain (Jeep). If the 

CDW is declined / not accepted the renter will be responsible for the damages or 

losses of the car. 

High Season : December 16 2018 to April 2019 

All prices are in (US$) Dollars 

  

T 

| 

Class Vehicle Daily | Weekly| CDW 

j 

Extra 

Hour 

            

    



  

“ Economy 

(EDAR) 

Compact 

(CDAR) 

Midsize 

(IDAR) 

Standard 

(SDAR) 

Midsize S.U.V. 

(IFAR) 

Fullsize 

(FDAR) 

Extended Van 

(FVAR) 

MiniVan 

(MVAR) 

AIll Terrain 

(PJAR) 

Dec 16/18 till Mar 

31/19 

Kia Picanto 

Dec 16/18 till Mar 

31119 

Kia Rio or Similar 

Kia Cerato or Similar 

Mitsubishi Lancer or 

Similar 

S.U.V. Kia Sportage 

Fusion or Similar 

Optima or Similar 

Hyundai Van 

Sienna 

Jeep 

Wrangler/4Doors 

38.00 

40.00 

53.00 

53.00 

75.00 

65.00 

65.00 

95.00 

85.00 

125.00 

200.00 

220.00 

315.00 

315.00 

410.00 

390.00 

390.00 

520.00 

510,00 

600.00 

10.00 

10.00 

15.00 

15.00 

15.00 

15.00 

15.00 

15.00 

15.00 

15.00 

10.00 

10.00 

11.00 

11.00 

13.00 

13.00 

13.00 

17.00 

17.00 

19.00 

reserve 

reserve 

reserve 

reserve 

    

  



Customer 

Vertrek : 19/01/2019 

(geanonimiseerd)Dossier : " ATPIJ CORPORATE TRAVEL 

(geanonimiseerd)

Raad van State 

Postbus 20019 

NL - 2500 EA 'S-GRAVENHAGE 

Uw BTW nummer: n.v.t. 

FACTUURDATUM: 07/01/2019 CREDITNOTA: 9502357 

Passagiers) : VISSER ROBERTMR 

Deze regel is een credit van factuur 8745149 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Leverancier : Aruba Aïrlines 

Airline : ARUBA AIRLINES, Economy Class Referentie : WE 

Ticket nr. : 

Aantal Prijs B.T.W.(%) _ Totaal 

Vliegtickets 1 -11.03 000 (0%) _ -11.03EUR 
s 19201  CURACAO ARUBA 1410-1495 

Passagiers) : 

Deze regel is een credit van factuur 8745149 

Leverancier : Aruba Airlines 

Airline : ARUBA AIRLINES, Economy Class Referentie : 

Ticket nr. 

Aantal Prijs B.T.W.(%) _ Totaal 

Vliegtickets 1 -11.03 000 (0%) _ -11.03EUR 
0 19012019  CURACAO ARUBA 1410-1435 

Passagier(s) : DEGRAAF THOMASMR 

Deze regel is een credit van factuur 8745149 

Leverancier : Aruba Aïrlines 

Airline ARUBA AIRLINES, Economy Class Referente : N 

Ticket nr. n 

Aantal Prijs B.T.W.(%) _ Totaal 

Vliegtickets 1 -11.03 000 (0%) _ -11.03EUR 
00 19012019 _ CURACAO ARUBA 1410-1435 

CORRECTIE FACTUUR 8745149 1.V.M KOERSVERSCHIL 

B.T.W. specificatie Exclusief B.T.W. B.T.W. bedrag Inclusief B.T.W. 

0% B.T.W. (aftrekbaar) -33,09 EUR 0,00 EUR -33,09 EUR 

-33,09 EUR 0,00 EUR -33,09 EUR 

Betaling uiterlijk 14 dagen na factuurdatum Exclusief B.T.W. -33.09 EUR 

(.. dossiemummer 5548220 en customer code 00059117). B.T.W. 0.00 EUR 

Wij danken u voor uw reservering. Totaal -33.09 EUR 
Reeds betaald 0.00 EUR 

Op al nze diensten zjn de geldende Ieveringsvoonwaarden van toepassing Restant -33.09 EUR 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Op verzoek kan een exemplaar van deze leveringsvoorwaarden worden toegestuurd. 

ATPI behoudt zich het recht voor om het restitutiebedrag terug e vorderen ofte corrigeren mocht blken dat de betreffende dienst alsnog aan u verleend i, of als bljkt dat 

het restitutiebedrag incorrect Ís berekend. 

Pagna:1 

ATP Corporate Travel ( 3 trde name o ATP Business Travel BV) 

@, Meerenakkerweg 1A, 5652 AR. Endroven, The Netherands 

á 7 43100} 2380GE0 F +310)40 2571491, E omrporate endnoven GP om, I w z om 

soam ‘Chamber of commerce number: Amsterdam 2710846 VAT rumber ML8064 05 641 801 ING Bark 67 64 88 110, DAM ondeNL43 INGB-0676 4881 10 BIC code:INGENL2A 

(geanonimiseerd)

aandeel vp €-11,03

beems
Getypte tekst
2



  

Schiphol 

Group 

Raad van State 

Postbus 20019 

2500 EA DEN HAAG 

Factuurnummer 

Debiteumummer 

Factuurdatum 

Uw referentie 

  

: 06-02-2019 

Factuur 

Amsterdam Airport Schiphol 

Business Area Consumers 

Postbus 7501, postloc. 99-99 

1118 ZG Schiphol 

accountsreceivable@® 

ar.schiphol.nl 

Telefoon +31 (0) 20 6013925 

Pagina :1-1 

  

Omschrijving Bedrag 

  
  

VIP Service 

De heer mr. Th.C. de Graaf, vice-president Raad 

van State 

  

17-01-2019 KL 07:   DEPARTURE Curacao 

VIP Service 

2x Additional Passenger Departure 

330,00 

270,00 

  

  

Bedrag exclusief BTW 

BTW21 % over 

Uw BTW nummer 

TOTAAL TE VOLDOEN 

600,00 

EUR 600,00 

- 126,00 

EUR 726,00 

  

Dit factuurbedrag dient binnen 14 dagen na factuurdatum te zijn voldaan. 

Voor elke maand, of gedeelte daarvan, dat betaling later plaatsvindt is een vertragingsrente 

verschuldigd van 1% van het factuurbedrag. 

Bij betaling vermelden: - (geanonimiseerd)

Bankrekeningnummer: IBAN NL 69 ABNA 058 245 9486 BIC ABNANL2A 

Amsterdam Airport Schiphol, handelsregister Amsterdam: 34166584, BTW-nr: NL810336406B01 

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €399,30

beems
Getypte tekst
3



132295 

  
k k k k 

  

  

  

  

  

EN HampshireCtassic 

Name Mr. de Graaf and 

Suite: various 

Date „January 20 for one night 

Rate Room S __ 225.00 (excl 15% taxes) 

15% tax $__33.75 

Rate Room $ 26875 (incl 15% taxes) 

#of Roomnights & 

Total Room (inc!. 15%) 3 77635 

Restaurant cheque nr. Amount 

s 

Bar 42189 $ 110.00 

Snacks 42125 $ 47.50 

Dinner 43171 $ 668.70 

Breakfast 43170 $ 7325 

Minibar $ 1800 

$ 

$ 

$ 

s 

s 

$ 

$ 

$ 

s 

Total restaurant s0745 s 9745 

other Nature fee @ $1 per person per da $ 3.00 

other $ 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

Grand TOTAL 

  

Thank you for visiting us 

Queen's Gardens Resort 

Troy Hill Drive 1 

Saba, Dutch West Indies 

waw.queensaba.com 

Account nr: 1221090 

aandeel vp €494,16

beems
Getypte tekst
4



   

ONTt!TEN 3 0 DEC 2098 

/E 

ABINET VAN DE GOUVERNEUR 

VAN CURAGAO 

Raad van State 

Postbus 20019 

2500 EA Den Haag 

Nederland 

Onderwerp ons kenmerk uw kenmerk bijlagen Curagao, 

Verrekening uitgaven Rvs 016 Diversen 16 december 2019 

Geachte heer/mevrouw, 

Hierbij doe ik u toekomen factuur 016 met desbetreffende bijlagen van de kosten i.v.m. het 

bezoek van de vicepresident van de Raad van State aan Curagao in het jaar 2019, ten bedrage 

van: 

FL. 7,182.67. 

Ik verzoek u dit bedrag over te maken op bankrekeningnummer 20.97.84.02, 

BIC: MCBKCWCU van Maduro & Curiel’s Bank, ten name van de Kasbeheerder van het 

Kabinet van de Gouverneur van Curagao. 

Hoogachtend, 

Fort Amsterdam 2, Curagao — Telefoon: (5-999) 461-2000 / Fax: (5-999) 461-1212 — E-mail: kabinet@kgcur.org 

(geanonimiseerd)

Aandeel vp
januari 2019: €336,36
oktober 2019: €535,69

Aandeel vz Brs
mei 2019: €751,11

beems
Getypte tekst
5



  

KABINET VAN DE GOUVERNEUR 

VAN CURACAO 

Aan: 

Raad van State 

Potsbus 20019 

2500 EA Den Haag 

Nederland 

Telefoon: +5999-4612000 

     
(geanonimiseerd)

Voor: 

Factuur 

Factuur # 016 

Datum: 16 december 2019 

Diverse kosten tijdens bezoek van de Vicepresident in 2019 

  

  

    

  

  
  

Bedrijf] Instelling Handeling Datum faktuur Bedrag 

Maaltijdvergoeding 10-01-2019 en 14-01-2019 52.00 

Impacto Uitzendbureau B.V. Chauffeur 20-01-2019 780.92 

Custumor Service Desk Aïrport VIP service 17 Y/m 19 januari 2019 715.50 

Custumor Service Desk Airport VIP service lounge 18 en 19 januari 2019 114.48 

Hertsz Luxury Car Rental N.V. Autoverhuur 17 en 18 januari 2019 313.92 

Pompstation Punda Benzine tanken 18-01-2019 47.36 

Bob autowas Wassen van auto 02-05-2019 20.00 

Pompstation/ Vanddis Benzine tanken 4en 5 mei 2019 160.01 

Impacto Uitzendbureau B.V. Chauffeur 12-05-2019 1,423.79 

Hertsz Luxury Car Rental N.V. Autoverhuur 02 t/m 06 mei 2019 648.23 

Custumor Service Desk Airport VIP service en lounge 02 t/m 5 mei 2019 441.00 

Custumor Service Desk Airport VIP service 02 en 05 mel 2019 318.00 

Impacto Uitzendbureau B.V. Chauffeur 18-12-2019 1,281.33 

Hertsz Luxury Car Rental N.V. Autoverhuur 01 t/m 6 november 2019 716.13 

Pompstation/ Vanddis Benzine tanken 4 en 6 november 2019 150.00 

TOTAAL FL. 7,182.67 

(geanonimiseerd)

      

Gelieve het verschuldigde bedrag over te maken op: Kabinet van de Gouverneur van Curacao, MCB 20.97.84.02 ANG 



LS . 

  

  

  

Kabinet van de Gouverneur van Curaga0 

Declaratieformulier 

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    

boekstuknummer; 

! rekeningnr:| 

[versee06-02-17 Periodt 

Declaratie overige kosten (o.. sbonnement Inbraakbeveiliging, fitness, maaltijdvergoeding) 

Nr. Omschrijving Bedrag 

2 1 2 2 ;í : E 1 2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

Totaal te declareren4 9-. 0.00| 

(geanonimiseerd)

  

  

    
      

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)    
Iparaaf: directeur/plv. directeur 

  

[paraar: kasbeheerder/piv. kasbeheerder 

  

grootboekrekening: 

  

kostenplaats: 

  

kostendrager:     
  

Om te declareren dienen facturen/bonnen en betaalbewij 

  

  

(geanonimiseerd)



ste /O / 04 / 204 ate A / 

ESA | i 
Acct.Number: 

. No. 

  

  

    

Acct.‚Number: e 

Reg. No. Clerk _h Forardeg 

| AIELS Poheda! 5 

Zô f Äse 

J 

  
  

  

  

  

  

  

  

    
  

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

l 

Ä 

    #E] 
=l 

  

      
    

      

Your account stated to date - If error Is found 

    

Vour account stated to géte - If error Is found return 



IMPACTO 1400 IE 

FACTUUR 

  

Factuurgegevons: Factuuradres: 

Factuumummer. _320-00007762 

Factuurdelum: _ 20:01-2019 

de Gouvemeur van Curacao 

   

(geanonimiseerd)

  

Vervaldalum: 19-02-2019 

Debiteumummer 10446 a 

Relerentie: 7 JANUARI -20 JANU Curagao 

Omschrijving: 

Projectnaam Chautfeur 

Poriode _ Naam uitzendkracht Omschrijving Uren Taief _ Bedrag 

z 1 Overwren 150% o 06 47842 

2019 1 Uren 100% =s50 3358 856.29 

2019 1 Uren 100% f ; __ o 28 g 

Totaal: 6400 2,308.53 

(geanonimiseerd)

XV 

008 OSx 3358 JSE 

1504 I5XS0S6: GJO ML + 

EN 

726 72 

KD "'W:+OÖ dd 

_2-4—1/_î6‘?%7/á0/ ?/&Q/„g-2_ 

  

MEA 

GBOEKN!. | KP | 

T 

724 TT 

  

  

  

  

  
  

      
  

Wij verzoeken U het facuurbedrag binnen 30 dagen na dagekening Ie betalen 

per chegus of door storing op een van de onderstaande bankrekeningen 

Een rente van 1.5% per maand is van toepassng op openstaande bedragen na 

  

vervaldatum 

Totalen: 

G 12200225 Totaal exdusief OB: 230853 

B4C No 124925-01 RBTT No 80900000-11763821 6.00% OB over 2308.53 13851 

Giro No: 1106496 MCB No 518-30-801 

DsDm 30 degen Te betalen in ANG: 244704 

Bij betaling s.v.p het volgende betalingskenmerk gebruiken: 10446/320-00007762 

Scharlooweg 19 | Willemstad. Curacao | Phone: +5999 461 7415 | Fax: +5999 465 8677 

Ky.k. Curagao Nr. 48186 | CRIB nr. 122003251 

e-mail: info@impacto.cw | website: www.impacto.cw 

  

(geanonimiseerd)



I Scharlooweg 19 Curacao T. +5999 4617415 | Fax: +5999 4617373 

E: info@impacto.ew | W: www.impacto.cw 
  

QUINCENA DECLARATIEFORMULIER 

Bedrijf 5 # 

Afdeling : È 

Project Nr. : 
    

Week Nr. : A.u.b. deeluren afronden: 15 min = 0.25 uur, 30 min = 0.50 uur, 45 min = 0.75 uur 

B | 

  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

ú utot u 

wo u tot u HE | 

i do. A utot k / | 

A N ZW. 35 ú PJÂ | 

vrij. utot u | 

zat utot u 

      zon. u tot u 

  

        
  

  
  

  

  

  

  
  

  

      
          
  

  

  

           

- = G = n 

di. utot .E 

. = P TW | 

LS |: G E p l | 

do utot u E í 

viij. Uror u | 

zat utot u f Ï 
n | 

zon. u tot u | 

Totaal E e 

Uren totaal (voluit): x 

Akkoord Akkoord SE f 

uitzendkracht vitzendbureau e d 

g —— 

d"T 

P P Opdracht voortgezet / beëindigd EN n 

= D. 

  



JA 

e E 5 

Customer Service Desk Invoice 

DE 

Sanwil Aviation N.V. 

Curacao 

totarnationat Airport 

Invoice Number: _ 0202C-2019 

Aadress M 

Ciy Country Curacao 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Telephone Mobile (geanonimiseerd)

Email 

  

    

    

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  (geanonimiseerd)

Corporate Customer W} Company 

Additional Info __ VIP serice Dhr. Grae N * J (geanonimiseerd)

Jenuary 2019 

Service fes: 9x FI. 75= F 675 

  

  

  

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

  

  

    

        

  

Services Rendered 

Service Type VIP Handling Quantity U 

Service Cost 1 

Service SubTotal 675 NAF 

OB % (Tax): 6 ) 

@ 

Service Total: m ïf 16,5 

Payment Type Cash 

Payment Complete Ô 

BEDRAG | 

Z/5 20 

Customer Service DÈsk H ì | Saturday, Febrdary 02, 2019 

Telephone: (599:9) 5624499 _ _ _| e 

(geanonimiseerd)

Fax : (599-9) 868-2166 

Email: cderooy@airportdesk.com 

Maduro Curiel's Bank: 18656107 

Crib#: 102116465 

  
  (geanonimiseerd)  

(geanonimiseerd)



/ ‚ . 

Customer Service Desk Invoice 

TOMER 

SERVICE 

DESK Sanwil Aviation N.V. 

Curaceo 

totermationsi Arrport 

  

Invoice Number: _ 02020-2019 

Firat Name " 

Adress 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ciy Country Curacao 

Telephone Mobite " ] 

Email 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

  

Corporate Customer Company _ Gowemeur 

AdditionalInfo __ vIP ounge vse or Onr. Groa, N 7 Jen 181 & (geanonimiseerd)

19th January 6 x FI, 18= 108 

  

   

   

    

   

  

  

(geanonimiseerd)

  

Services Rendered 

Service Type vIP H-.umr Quantity 1 -_ 

Service Cost 108 

Service SubTotal 108 NAF - 
OB % (Tax): s 

Serw'ce”7'alîzl: »“ 14 °4(9 

Payment Type Cash 

Payment Complete 

  

  

   

  

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

    
      

  
  

BEDRAG A 

1A LE 

| 

Customer Service DESK f L SaturdaysFebruary 02, 2019 

Telephone: (599-9) 567499 

Fax 99-9) B68-2166 b e   

Email: cderooy®@airportdesk.com 

Maduro Curiel's Bank: 18656107 

Crib#: 102116465 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



HERTZ CURACAO MAIN OFFICE 

HERTZ SYSTEM LICENSEE 

F.D. ROOSEVELTWEG # 503 

WILLEMSTAD, CURAGAO 00000 

PH: (599-9) 888-0088 

# Y00O N2 

02/12/2019 

01/18/2019 

Date: 

Invoice Date: 

KABINET VAN DE GOUVERNEUR, MR 

  

CUR‚MK. 

PH:. 

KABINET VAN GOUVERNEUR 

ATTN| I 5 

FORTPLEIN Policy #: 

WILLEMSTAD, CURO Claim #: 

Date Of Loss: 

RO Number: 

PO Number: 

Company Number: 00100 n 

Agreement Number: 119003 

Vehicle Number Vehicle Type Vehicle Plale VIN Date Rented Date Retumed 

10358 2018 HYUNDA! H-1 DIESEL A18-14 KMJWA37HAJU984567 01/17/2019 12:59 PM 01/18/2019 04:08 PM 

(geanonimiseerd)

  

1 Day{s) @80.00, 4 Hour(s) @20.00 
Charged 1 Day{s) 

  

  

Description Amount 

RATE CHARGE $80.00 

RATE CHARGE Discount $-32.00 

LATE CHARGE $80.00 

CDW CLASS G+H+R+V4W $30.00 

THEFT PROTECTION $2.00 

OB TAX $14.40 

_ $ 

Total Charges $174.40 

Company Total: $174,40 

Company Payments: $0.00 

Tax ID: CRIB 122306983 Net Due From Company: $174.40 

ANG 313.92 

Please Make Check Payable To and Remit To: EN EE 

Company Number: 00100 

LUXURY CAR RENTAL N.V. 

HERTZ SYSTEM LICENSEE 

F.D. ROOSEVELTWEG # 503 

WILLEMSTAD, CURACAO 00000 

Agreement Number: 119003 

KABINET VAN DE GOUVERNEUR, MR 

Please Pay This Amount: $174.40 

  

  

   

  

EI 

    

    

  

(geanonimiseerd)

| DIR./ PWB 

KREEBIJPN K 

DETAALD CD 

GBOLKTE 

     

king payment in ANG. please use 1.80 as the conversion rate 

Acct Name: Luxury Car Rental, N.V., Acct# ANG : 15178506 US$ 15612207 

  

GOEDEREN GELEVERD / 

DIENSTEN VERRICHT. 

dd: 

      



FD. ROOSEVELTWEG 503 

WILLEMSTAD, CURAGAO 

MAIN OFFICE: +{5999) 888-0068 

AIRPORT: +5999) 839-1288 NO. 

Luxury Car Rental N.V. EU ) e e k 

e E-mail: hertz-curaca0®luxury-nv.com 

System Licensee Crib n       
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ESA KOEGENT EAWE S WEEKS @ 

ER WT SE RETURNED TE EN TOEHTN 

MONTHS @ 

ToE om TE [ e exoMaNGE CAARANO 

SUB-TOTAL 

ER TOMON ST E D i A 

EES a Eoe g 

B 

RENTERS INSURANCE COUPANY RENTER ACCEPTS OR DECIINES e 

PURCHASE OF COLLISIONDAMAGE _ | COLUSION DAMAGE WAIVER 

TRT OFTRETE VGLITENE ZR RENTERS RESFONSBUY GW MT E EO ETE 
TS CONTRACT IS SURLEET TOE MA AUOT B z 

e f 

? e e L 

r SUB-TOTAL 

c | oo | G 

GREDT EE E 

  
  

  
| CHEDIT CARD MPRINT B 

  

PE YMENT AMOUNT 

DEO   

VOUCHER NO 

  

  (geanonimiseerd)  

Gue 30 days afler 

date of invoice; 

we reserve the right 

10 charge 2% interest SUB-TOTAL 

OTHER CHARGES 

  

  

and administration costs 

permonth plus alliega! | cess aeeuno 

expenses on overdue 

  
  

In case of an accident. do noÌ move the car and call fhe Curatao Road 

  
  

  

  

  
      

        
Servoes al phone 199 and noxfy oùr offce al phone 868-0088 r Arport r e 

868-0188. 

CARD No ENPRATON DATE GRAND-TOTAL 

CUSTOWER I LABLE FOR 

ALL (OS OR BROKENKEYS 

GEFD GAUNEE DUE 

VAUTHORIZE HERTZ TO PROCESS A CREDIT CARD VOUCHER. IF ANY FOR D [m] 

CHARGES INCURRED ON THS RENTAL AGREEMENT Oesn ODsooex | e de 

TWE EAD THE TERMS AND CONDTIONS OF TS RENTAL AGREEMENT _ [aronens T TOAEAS SE _ | BAANCE PAD E ESETEs] 

INGLUDING THOSE SET PORTH ON THE REVERSE SIDE HEREO AND ACAEE 

TERETO 

THS RENTAL AGREEMENT NUMBER MUST APPEAR ON ALL PAYMENTS AND DosDesxCenee   
  

      



HUKMÍZ Ouko eys 

POMPSITATION PUNDA 

DEMPELSTRAAT # 6 

TEL. 599 9462 1899 

CRls 102 211 589 

000000000000000 

      

(geanonimiseerd)

  

  

< u 

Oescription ûty 

DIE 33.002L 

SELF @ 1.435/ L 

Subtotal 47.38 

Tax 0.00 

TOTAL 47.36G 

CASH $ 100.00 

CASH $  -52.64 

THANKS, COME AGAIN 

ST# 0006 TILL XXXX DR& 1 TRANE 1011079 

CSH: 12 18/01/19 11:06:29 

(geanonimiseerd)



  

  

A 

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

  

5 

S /»3_[ 

ncurt 

50.J1 

  

01 TPANE 2e93; 

JS M. 

RIC « ANARIO & 

TI L 23 0142 

CRI3# 2431103 

Daicr. aty 

p I‚51[E RECEIPT » 

SPER Cr 14 25.199L 

@ 1.894/ L 

Pitpas Fuel 

Sub Total 

Tax 

TOTAL 

GJILDERS f} 

MASHA NKTI 

AZ3 0002 CSit 004 DAK 
O/I5/g 12 45:53 

ST& 

RI4 

URIT/PRITE 

IFTION 

    

  

083 X1.894 

w 

AMGUWT 

w PAVIENT TVPE a Cash Guilder 

  

hank yeu for using Curoil Coufort. 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



… MACTO  iston 

FACTUUR 

  

Factuurgegevens: 

Factuumummer: 320-00008007 

12-05-2019 

11-06-2019 

Debiteumummer: 10446 

   

(geanonimiseerd)

Gouverneur van Curacao 

  

Referentie: 29 APRIL - 12 MEI, 2019 

Omschriving: _ Quincena 10, 2019 

Projecinaam __ Chauffeur 

  

  

Periode _ Naam uitzendkracht Omschrijving Uren _ Tarief Bedrag 

200 s ] o v O _ 6400 3368 214942 
(geanonimiseerd)

6400 2,149.12 

  

RuS do 33 5Ô= /343, 20 

62 0ó6= S 39 

Gho/ FL /g23 7:9 

  

  

   (geanonimiseerd)

Uo- 3zo0ò 

  

Wij verzoeken U het factuurbedrag binnen 30 dagen na dagtekening e betalen 

per cheque of door stortjng op een van de onderstaande bankrekeningen 

Een rente van 1,5% per maand Is van toepassing op openstaande bedragen na 

alum 

e Totalon: 

CRIB: 12003251 Totaal exdusief OB: 214942 

8C No: 12492501 RBTT No: 80000000-11763821 6.00% OB over2,149.12 12895 

Giro No: 1106496 MCB No: 518-30-807 

Betaling binnen 30 dagen. Te betalen In ANG: 227807 

Bij betaling s.v.p. het volgende betalingskenmerk gebruiken: 10446/320-00008007. 

Scharlooweg 19 | Willemstad, Curacao | Phone: +5999 461 7415 | Fax: +5999 465 8677 

Ky.k. Curaga0 Nr. 48186 | CRIB nr. 122003251 

info@impacto.cw | website: www.impacto.cw 

  

(geanonimiseerd)



Scharlooweg 19 Curacao 

T:+5999 4617415 Fax: +5999 4617373 

e e E: info@impacto.cw W: www.impacto.cw 

QUINCENA DECLARATIEFORMULIER 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

Naam : Bedrijf 

ID 3 Afdeling 

Uuroon : Project Nr. : 

Week Nr. : A.u.b. deeluren afronden: 15 min = 0.25 uur, 30 min = 0.50 uur, 45 min = 0.75 uur 

_ Datum Dag _ Gewerkteuren | 100% |. % E | % 

ma, utot u 

di. utot u 

wo. utot u 

  

do. utot u A)/J 

vrij. utot u @ 4 S 

zat. utot u Q J S 

zon. utot u DS. 

  

  

  

  

  

  

   
  

  

  

  

  

  

      
  

Totaal 

Week Nr. : A.u.b. deeluren afronden: 15 min = 0.25 uur, 30 min = 0.50 uur, 45 min = 0.75 uur 

K STeT eE) 7 

Datum | Dag Gewerkte uren 100% 5 s %| 

ma. utot u 

di. utot u 

wo. utot u 

do. u tot u 

vrij. utot u 

zat utot u 

zon. u tot u 

Totaat           

Uren totaal (voluit): 

  

  

Akkoord Akkoord Akkoord 

uitzendkracht opdachtgever uitzendbureau   Opdracht voortgezet / beëindigd         



HERTZ CURACAO MAIN OFFICE 

HERTZ SYSTEM LICENSEE 

F.D. ROOSEVELTWEG # 503 

WILLEMSTAD, CURAGAO 00000 ; 

PH: (599-9) 888-0088 H 

  

VOEDEREN 

DIENSTEN 

Hiowos 

Invoice 122187 

Date: 6052019 

Invoice Date 05/05r2019 

     

     

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  KABINET VAN DE GOUVERNEUR. COMP 

t 

WILLEMST, CURACAO / 

  

  

  

PH 

KABI 

ATTI 

FOR Poliey # 

WILLEMSTAD, CURO Claim # 

Date Of Loss: 

RO Number 

PO Number 

N 

Company Number e Agreement Number 122187 

Vehicle Number Vehicie Type Vehide Plale VIN Date Rented Daie Retumed 

55158 2018 HYUNDAISANTAFEGL _ J58-38 KMHSUBICBJU850692 os«;âhms 0800 AM oslv?î_n1s 0800 AM 

1 Day(s) @82.00, 2 Day(s) @82.00 ‘Charged 3 Day{s) 

Descriotion Amouat 

RATE CHARGE $246.00 

RATE CHARGE Discount 54920 

CDW CLASS G+H+R+VaW 34500 

THEFT PROTECTION 500 

OB TAX 2230 

s 

Total Charges $270.10 

‘Company Total $270.10 

Company Paymenis 000 

TexID: CRIB 1223068983 Net Due From Company $270.10 

ANG 48618 

o 

Please Make Check Payable To and Remít To e e 

Company Number 00100 

LUXURY CAR RENTAL NV. AgreementNumber __ 122187 

(geanonimiseerd)

HERTZ SYSTEM LICENSEE 

F.D. ROOSEVELTWEG # 503 

WILLEMSTAD, CURAGAO 00000 

KABINET VAN DE GOUVERNEUR, COMP 

Please Pay This Amount: $270.10 

    
  

  

All amounts shown are n USS If making payment n ANG. 

EFT Information: Maduro & Curiel's Bank, Acct 

     

    

  

  
(geanonimiseerd)

rate 

ANG: 15178506 US$ 15612207 

     

9 

DD. 

GBOKKNR. 

I 

  

  

     (geanonimiseerd)
  



ED. ROOSEVELTWEG 50 

WILLEMSTAD, CURAGAO 

MAÌN OFFICE: #5999) B88-0088 

  

  

    
  

        

  

  

  

  

  

      

  

  
  

  
  

  

  

    

  

  

  
  

  

  

  
  

  

          

      
  

  

    

  

  
  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

        

  

  

  

      
  

  

  

   

  
  

  

  

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    
  

AIRPORT: +5999) 839-1283 NO. 
. FAX: +{5999) B88-05 

Luxury Car Rental N.V. Em hetcurseao@ixuny-nv om 

em Licensee } nb nr: 122:306.983 

A D nel AAA GPB / |E ë ÓÓ 

R oÂ Ui CoLoa GWNING LOCATION ND & ETT | CHÉCRN LBEATON MO. & CITY Ì 7 G L 

; E Rf : nkn 23? ZTE eeSE n EE e 

1270 E EO 
am s e [s E m 

dLS JQ/[/ m 

EE ES SDOTOraE DawER T = 

aumorzea waesscoureren | MLEAGE N Lt 

orseens REFERRED B d HS 
x 7 m 

Eereve PaORE GRRERSTEEEERS | BRE | anze onwen 7 

|ADDRESS 4 

EE g iJ W 

e e z 

#1CLUBNO. uPD |[cDPiD NO  [CREDT APP DATE/AMT £ l ] 

TRACKING # our j) HOURS p)g Q W 

86095 /6 

P E 

ERSONA ACODENT MSURANEE s 

EE KETUMWED TO M x 

TA WT BERETUWED TO RENTNG TOCHTEN e Á//VÛ 

KoDRess oo |a |PE ExounGE canrANo 

: SUB-TOTAL 

CAA CONDITIONOUT "‘:û”“ Less discount 

EE T7 a 

x 

RENTERS MSURANEE EODPANY 

; e 

PAR OR TRAFFIE WBCATIONG ARE RENTERS AESFONSEIAT WANVER AT THE FEE OP ow 
TS CORTAACT 1S SURIECT TO FINAL AUDT EE EE 

DePosT e s} e 

w |* \S_\_IP79'IAI. 

casn | cxgor | checx 

EREDT CAAD Peroy [aerweer 

ë E3 5 JA e WS 

a cmonener (D /D e 

oREPArENT AUOUNT FeneUeEoeT 

5 DEDUCTIMLE $. i 

nsone 

Credil accounis are 

due 30 days after OTHEA CHARGES 

date of invoice; 

we reserve the right 

10 charge 2% interest SUB-TOTAL 

and adrrinisiration cosis 

per month plus all legal LESS REFUND 

expenses on overdue 

In case o! an aceiden!. do not move Ihe car and callIhe Curagso Road p 

Serwoss at phone 199 and notty our ofhce a phone 888-0088 or Airpoct E 

8680188 

CARD No EXPRATION DATE GRAND-TOTAL 

CUSTOMER IS LABLE FOR 

AL LOST OR BROKENKEYS 

REFUND ADE DUE 

LAUTHORZE HERTZ TO PROCESS ACREDIT CARD VOUCHER, IF ANY, FOR |z s 
CHARGES INCURRED ON THIS RENTAL AGREEMENT. Oesn Osoorn | r onden | 

1N AVE READ THE TERMS AND CONDTIOS OF THS RENTAL AGREEMENT,  [GusrouenS T PORRERZS O _ | BALANCE PAB @ Er=nmde] 

NCLUONG THOSE SET FORTH ON THE REVERSE SIDE HEREOF AND AGREE 

THERETO osnDJereex 

TS RENTAL AGREEMENT NUMBER MUST APPEARONALL PAMMENTS G | DesDeeencm       

      

    



H 15hoag6r 

HERTS GURACAD MAINOFSIGE Invoice 122186 

HERTZ SYSTEM LICENSEE 

F.D. ROOSEVELTWEG # 503 

WILLEMSTAD, CURACAO 00000 

PH: (599-9) 888-0088 p 0&052019 

Invoice Date 05032019 

KABINET VAN DE GOUVERNEUR, COMP 

/ 

WILLEMST, CURAGAO/ 

     

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

PH/ 

GELEVERD / Policy # 

VERRICHT. Claim # 

Date OfLoss 

RO Number 

PO Number 

e aa Agreement Number 122186 

Vehicle Number Vehicie Type Vehide Plate VIN Dale Renled Dale Returned 

55160 2018 HYUNDAI SANTA FE GL J58-38 KMHSUB81CBJU850682 05/022019 0800 AM 05/03/2019 08 00 AM 

1 Day(s) @82.00 Charged 1 Day(s) 

Descrigtion Amount 

RATE CHARGE 88200 

RATE CHARGE Discount 51640 

COW/ CLASS GHHAR4V+W $15.00 

THEFT PROTECTION s200 

OB TAX s743 

s 

Total Charges s003 

Company Total $9003 

Company Payments: s000 

Tax ID CRIB 1223069383 Net Due From Company s9003 

ANG 162.05 

Please Make Check Payable To and Remt To: OE UEON BEGEES 

lease - Company Number 00100 

LUXURY CAR RENTAL N V. Agreement Number 122186 

HERTZ SYSTEM LICENSEE KABINET VAN DE GOUVERNEUR, COMP 

F.D, ROOSEVELTWEG # 503 

WILLEMSTAD, CURAGAO 00000 

Please Pay This Amount: $90 03 

  
      

All amounts shown are in US$ If making’ 

EFT Information: Maduro & Curief: 

1.80 as the conversion rate 

‚ N.V. Acct # ANG : 15178506 USS 15612207     

  

   

   

  

   

P ASB 

   

  

GBOEKNR. 

     (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



ED. ROOSEVELTWEG 503 

WIÈLEMSTAD, CURACAO 

MAIN OFFICE: #5999) B88-0088 

  
  

       

  

AIRPORT: «(5999) 8391288 

: NO. 122186 

Luxui r Rental N.V. AK egen) EO 

emLicensee E ËĲI":Î:”"““‘WWĲM 9 Q 

JSE b neg AAtR fL /LPAWÉ!ZK N E ND 

}7 y [PHONE OWNING LOCATION NO & C(4 CHEEK-IN LOCATION NO. & CT   
    

n : SI HO   

    E 20 RD 
  

  

  

  

    

  

  
  

  

  

  

            
  

  

        

  

  

      

    

    
  

  

  

  

  

  

  

  

oreEs PIDNE ROTB OT 

 ATHORZED UMLESS COMPLETED) wibaed 
e aa 

ii MILEAGE OUT 

e w STEB | TE 

unes oawen 

TOOREes 

E 

G \5YATE p 

T EE ES 

our HOURS @ / TRACKING 7 ‚( 

86094 n o @ 

ESO IEEDENT WEURANTE 

wes © 

aa WAT SE RETORWED TO RENTAR TOE @ZWZ> 

ToE E E X CR AIO 

/ SUB-TOTAL 

EN EE 

EE TE p 

EE EE 

ETE EE ESAD KENTERACEEPTS ORDEGNEE 

PURCHASE OF COLUSION DAMAGE _ | SOLLISION DAMAGE WAVER 

RENE OA TAPE VOURENS IRE RENTER S RESFOSEUY WANER KE HE EE OE oW 
T CONTRACT I SURIEET TO AL AUOT r 

DEPOST Ù Ù D Jm 

m |5 SUB:TOTAL 

cusn | oneen | crëx         
  

WE /i WE 
    

   
\oHEDrT CARD MPANT   e N 
  

  

   

  
  

  

\PREPAYMENT AMOUNT f ESO TEEDET 

RA 

5 DEDUCTLE $ E 

VOUCHERNO SOE 

Credit accounts are 
  

due 30 days after 

2 OTHER cHARGES 

date of invoice; 
  

we reserve the right 

o charge 2%interest _ _SUB:TOTAL 
  

  

(geanonimiseerd)
and adminisiration costs 

per month plus all legal _j?$7x w expenses on overdue 
  

  

  

  

  

    
  

In case of an acciden!, do not move the car and cal the Curagao Road eA 

Servces at phone 199 and notly our offie al phooe BB8-0088 1 Arport VErRew) 

688-0186. 

CARD No T ExPIRMTONDATE GRAND-TOTAL 

CUSTOMER IS LABLEFOR 

Í a LOST OR BROKEN KEYS 

| REFND BONTE DUE 

AUTHORDZE HERTZ TO PROCESS A CREDIT CARD VOUCHER 1F ANY FOR 5 |s D 

CHARGES INCURRED ON THS RENTAL AGREEMENT D l D aa EAT CUSTOVER 

IHAVE READ THE TERAS AND CONDYTIONS OF THS RENTALAGREEMENT  [TSTOGERS MT FORREFNDOaT _ | EALANGE PAD BY GRETINsD 

INCLUDING THOSE SET FORTH ON THE REVERSE SIDE HEREOF AND AGAEE 

EE ID ensnDorecxDJen caao       THIS RENTAL AGREEMENT NUMBER HUST APPEAR ON ALL PAYMENTS a     

  

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)



H 50563 

J 

Customer Service Desk Invoice 

Sanwil Aviation N.V. 

Curateo 

Internatioaal Airport 

Invoice Number: _ 01062019 

First Name 

  

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  
(geanonimiseerd)

  

  

   

  

   

  

  

  

Address 

City Willemstad Country Curacao 

Telephone Mobile I B 

Email 

Corporate Customer Company _ Gowemeur 

Additional Info VIP service Raad van Staten on 2nd & Sth May, 2019 4x & 

&;13: =Sl"F“I5Ì‘"5= Fl. 300 +2x$32= 64= 116.48 TTL FI. 

416.48 

— - 

Services Rendered 

Service Type VIP Handling Quantity 

Service Cost “8 

Service SubTotal 416 NAF 

OB % (Tax): 6 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Service Total: @ 

Payment Type Cash 

   (geanonimiseerd)

Payment Complete J 

  

  

77 p EL 
  

  

  

        

      5 e : S * 
  

  

Customer Service Desk Saturday, June 01, 2019 

Telephone: (599-9) 562-4499 

Fax : (699-9) B68-2166 Pagelof1 

Email: cderooy@airportdesk.com 

Maduro Curiel's Bank: 18656107 

Crib#: 102116465   

(geanonimiseerd)



P1IGOBIG 

E/ Customer Service Desk Invoice 

DE 

Curscao 

Internations! airport 

   
Sanwil Aviation N.V. 

  

Invoice Number: _ 03128-2019 

  
(geanonimiseerd)

Address 

Ciy Wilemstad Country Curacao 

Telephone Mobite  T] 

Email 

Corporate Customer Company _ Gowemeur 

Additional Info VIP Service De Grai 2lh & S{h November 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   2019 fee: 4 x FI. 75= F 

  

Services Rendered 

    

  

    

   

  

  

Service Type VIP Handling OQuantity 4 

Service Cost J 

Service SubTotal 300 NAF 

OB % (Tax): 6 

Service Total: 8 N 

Payment Type Cash 

  
Payment Complete D 

   

(geanonimiseerd)

  

  

  
  

  

Customer Service Desk Tuesday, December 03, 2019 

Telephone: (599-9) 562-4499 

Fax  :(699.9) 868-2166 i 

Email: cderooy@airportdesk.com 

Maduro Curiel's Bank: 18656107 

Cribf: 102116465 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



H/GG/D 

IMPACTO 

FACTUUR 

  

Factuurgegevens: 

Factuumummer: _320-00008466 

Factuurdatum: _ 18-11-2019 

Vervaldatum: 18-12-2019 

Debiteumummer: 10448 

  

(geanonimiseerd)

Referente: 28 OKTOBER - 10 NOVEMBER, 2019 Curegao 

Omschriving: _ Quincena 23, 2019 

Projectnaam _ Chauffeur 

    

Periode _ Naam uitzendkracht Omschrijving UWren „Tarief _ Bedrag 

09 1 Uren 100% oo 258 67160 

2019 1 Overwren 150% 800 5036 402,88 

2018 11 Uren 100% _ M400y/ 3358 _ 282072 

Totaal: 11200 3.895,20 

(geanonimiseerd)

100% 3xOuren: Ah ff 3250 + GOS IL 

1504 r guen &‚{/ 5036 7 402, EE 

  

  

  
  

  

  

  
  

      

(geanonimiseerd)

  
  

  

/208, J0 

6 7292 

__ 

FL S. 33 

Wij verzoeken U het factuurbedrag binnen 30 dagen na dagtekening te betalen 

per cheque of door slorng op een van de onderstaande bankrekeningen 

Een rente van 1.5% per maand is van toepassing op openstaande bedragen na 

vervaldatum 

Totalen: 

CRIB: 12003351 Totaal exciusief OB: 3.895,20 

BdC No: 124925-01 RBTT No: 80000000-11763821 6,00% OB over 3.895.20 233,71 

Gro No: 1106496 MCB No:518-30-801 S 

Betaling binnen 30 dagen. Te betalen In ANG: 412891 

Bij betaling s.v.p. het volgende betalingskenmerk gebruiken: 10446/320-00008466. 

Scharlooweg 19 | Willemstad, Curacao | Phone: 5999 461 7415 | Fax: +5999 461 7373 

Kv.k. Curagao Nr. 48186 | CRIB nr. 22003251 

e-mail: info@impacto.cw [ website: www.impacto.cew 

  



Scharlooweg 19  Curacao 

T:+5999 4617415 Fax: +5999 4617373 

E: info@impacto.cw W: www.impacto.cw 

QUINCENA DECLARATIEFORMULIER 

  

  

  

Naam : Bedrijf 

ID 8 Afdeling 

Uurloon : Project Nr. :   

Week Nr. : A.u.b. deeluren afronden: 15 min = 0,25 uur, 30 min = 0.50 uur, 45 min = 0.75 uur 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
          
  

  

  

Datum Dag Gewerkte uren 100% % % % 

ma. utot u 

di u tot u 

wo, utot u 

do. utot u 

vrij utot u //Z;5/Ö 0 

zat. utot u 

zon. utot u 

Totaal 

Week Nr. : A.u.b. deeluren afronden: 15 min = 0.25 uur, 30 min = 0.50 uur, 45 min = 0.75 uur 

Datum Dag Gewerkte uren 100% % % % 

ma. utot u "‘/€L’JÁ{Ï 

di utot u MM 3A á5— 

wo. u tot u 

do. utot u 

vrij. utot u 

zat. utot u 

zon. utot u 

Totaal 

Uren totaal (voluit}: 

Akkoord Akkoord Alkoord 

uitzendkracht opdachtgever uitzendbureau 

Opdracht voortgezet / beëindigd         
  



HERTZ CURACAO MAIN OFFICE 

HERTZ SYSTEM LICENSEE 

F.D. ROOSEVELTWEG # 503 

WILLEMSTAD, CURAGAO 00000 

PH: (599-9) 888-0088 

KABINET VAN VE R 

ATTN: 

FORTPLEIN 

(geanonimiseerd)

Date: 12/08/2019 

Invoice Date: 1106/2019 

  

  

  

  

Policy #: 

WILLEMSTAD, CURO Claim #: 

Date Of Loss: 

RO Number: 

s PO Number: 

K i de Agreement Number: 126153 

Vehicle Number Vehicle Type Vehicie Plate VIN Date Rented Date Retumed 

10359 2019 HYUNDAI H1 AT A22.5 KWJWA37RBKU42053 11/01/201902:36 PM 11/06/2019 10:50 AM 

5 Day(s) @70.00 Charged 5 Day(s) 

Description Amount 

RATE CHARGE $350.00 

RATE CHARGE Discount $-70.00 

CDW CLASS G+H+R+V4W $75.00 

THEFT PROTECTION $10.00 

OB TAX $32.85 

$ 

Total Charges $397.85 

Company Total: $397.85 

Company Payments: $0.00 

Tax ID: CRB 122306983 Net Due From Company: $397.85 

ANG 716.13 

Please Make Check Payable To and Remit To: E EO CE 

Company Number: 00100 

LUXURY CAR RENTAL N.V. 

HERTZ SYSTEM LICENSEE 

F.D. ROOSEVELTWEG # 503 

WILLEMSTAD, CURAGAO 00000 

I ement Numbs 126153 

Please Pay This Amount: $397.85 

    

  

All amounts shown are in US$ |f making payment in ANG. please use 1.80 as the conversion rate 

EFT Information: Maduro & Curiels Bank, Acct Name: Luxury Car Rental, N.V., Acct # ANG : 15178506 US$ 15812207 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



ED. ROOSEVELTWEG 503 

WILLEMSTAD, CURAGAO 

MAIN OFFICE: +{5999) 88-0088 

AIRPORT: +(6999) 839-1288 

  

    

  

  
  

  

    
  

  

  

  
  

  

  

  

  

    
  

      

  

  

        
  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

  

  

  

  

FAX: +5999) 688-0588 NO. 

Luxury Car Rental N.V, Emailhertrcuracao x com 

System Licensee Crib nr.: 122.308.983 ! 

STooKno TSS NANE VERR | UE FUTEND 
T ĳ 
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4 
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x 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

RENTERS NSONANCE CONEANY 

RENTER ACCEPTS OR DECLINES 

BURCHASE OF COLLISION DAMAGE 

  

FARKING OR TRAFFIC VIORTIONS AAE RENTERS RESPONSTEUITY 
WAIVER AT THE FEE OF 

  

  

  

        

  

  

  

VOUCHER RO VA 4E 

  
  

  

  

E 
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Derosrr e s} D |aa 
s 
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casn | om | oo 

TREDT TAD SE FenweEr Z U 27) D 7 
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In case of an acciden!, do no! move the car and callthe Curagao Road 

‘Servioes at phone 199 and not4y our office at phone 888-0088 'or Airport 

888-0168. 

Credit accounts are 

due 30 days after 

date of invoice; 

we reserve Ihe right 

to charge 2° interest 

and administration cosis 

per month plus all Iega 

expenses on overdue 

accounts, 

  

CARD No EXPIRATION DATE 

  

CUSTOMER 1S LABLE FOR 

ALL LOST OR BROKEN KEYS 

4 

onesertees JY 32A 

SUB-TOTAL 

  

  

  

LESS REFUND 

  

  

  

GRAND-TOTAL f 7745 
  

  

REFUND 

  

AUTHORIZE HERTZ 10 PROCESS A CREDIT CARD VOUCHER 1F ANY FOR 

CHARGES INCURRED ON THS RENTAL AGREEMENT 

1HAVE READ THE TERMS AND CONDITIONS OF THS RENTAL AGREEMENT. 

  

INCLUDING THOSE SET FORTH ON THE REVERSE SIDE HEREOF AND AGREE 

THERETO   REEMENT NUHBER MUST APPEAR ON ALL PAYMENTS AND 

   

BALANCE DUE   
      Dom ODsmoorx | B e 

e EE 

D e Dekeek[er caro 
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VV Wisselkoers.nl ALLEWISSELKOERSEN WISSELKOERSCALCULATOR _ CRYPTO KOERSEN 

D EUR/ANG 2,0038 0,50 (ANG/EUR) 

Antilliaanse Gulden Euro 

E E 

Maand BOELEEN 1jaar 

08:00   



& 

  

Postbus 20019 Datum 4/ 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW number n. Boekingsnummer 
  

  
(geanonimiseerd)

Passagier/Groep 

DEGRAAF/THOMASMR 

  

  

Route Amsterdam / Aruba 

KL 765-31/10119 12:35-17:55- Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 789-08/11/19 17:40-08:05 - Km 

Geboekt voor 

  

  

  

  

2,470.00 000 2,470.00 

37163 37163 

Route Amsterdam / Aruba 

KL 765-3110/19 12:35-17:55 - Klm 

Curacao / Amsterdam 

KL 789-05/11/19 17:40-08:05 - Klm 

Geboekt voor DEGRAAF/THOMASMR 

Tieket nr - 2,470.00 000 2,470.00 Airline tax 37163 37163 

Service Fee 500 000 500 

Airline Process fee 

Service Fee 500 000 500 

Airline Process fee 

Fee air full service 37.00 0.00 37.00 

Fee air full service 37.00 0.00 3700 

(geanonimiseerd)

BTWrul 5,767.26 000 

  

ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netherlands 

r T +31(0)40 2380980, F +31(0)40 2571491 E corporate.eindhoven1@api.com, I wuw.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64.88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

aandeel vp €2.883,63

beems
Getypte tekst
6



& 

Raad van State Factuur ummer m (geanonimiseerd)   

Postbus 20019 Datum 07/05/19 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW number n, Boekingsnummer 

    

Passagier/Groep 

DEGRAAF/THOMASMR 

Route Amsterdam / Aruba 

KL 765-31/10119 12:35-17:55- Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-05/11/19 18:50-09:00- Km 

  

Geboekt voor 

000 000 000 

000 000 

  

  
  

Route Amsterdam / Aruba 

KL 765-3140/19 1235-17:55- Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-05/11/19 18:50-09:00 - Km 

  

  

  

  

  

Geboekt voor DEGRAAFITHOMASMR 

000 000 000 

000 000 

Fee air rerouting 37.00 000 3700 

Fee air rerouting 37.00 00 3700 

Comments Exchange Ticket — Original Ticket Number 0743118114585 

(geanonimiseerd)

Exchange Ticket — Original Ticket Number 0743118114586 

  

BTW u 7400 000 

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

B DE ® Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netherlands 

r T +31(0)40 2380980, F +31(0)40 2571491 E corporate.eindhoven1@api.com, I wuw.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64.88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

aandeel vp €37

beems
Getypte tekst
7



& 

  

(geanonimiseerd)
Raad van State Factuur nummer 

Postbus 20019 Datum 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW number n, Boekingsnummer 
    

Passagier/Groep 

DEGRAAF/THOMASMR 

Route Aruba / Curacao 

WM 805-02/11/19 12:45-13:25-Windward Island 

  

   

  

  

  

  

  

  

  

Geboekt voor DEGRAAFITHOMASMR 

69.00 000 69.00 

xen 21 121 

Route Aruba / Curacao 

WM 805-02/11/19 12:45-13:25-Windward Island 

Geboekt voor 

6900 

21 3121 

Fee air full service 37.00 000 3700 

Fee air full service 37.00 000 37.00 

BTWrul 27442 000 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

ATPI Corporate Travel (is a trade name of ATP Business Travel BV) 

Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netherlands 

T +31(0}40 2380980, F +31(0)40 2571491 E corporate.eindhoven1@atpi.com, | www-atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64.88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

aandeel vp €137,21

beems
Getypte tekst
8



  

Schiphol 

Group 

Raad van State 

Postbus 20019 

2500 EA DEN HAAG 

Factuurnummer : 13621253 

Debiteumummer : 7275 

Factuurdatum : 21-11-2019 

Uw referentie 

Factuur 

Amsterdam Airport Schiphol 

Business Area Consumers 

Postbus 7501, postloc. 99-99 

1118 ZG Schiphol 

accountsreceivable@® 

ar.schiphol.nl 

Telefoon +31 (0) 20 6013925 

Pagina :1-1 

  

Omschrijving Bedrag 

  
  

VIP Service 

De heer mr. Th.C. de Graaf, vice-president Raad 

van State 

Res. nr: RES-070433 

31-10-2019 KL 0765 VERTREK Aruba 

VIP Service 

Medereizigers Vertrek 

250,00 

100,00 

  

  

Bedrag exclusief BTW 

BTW21 % over 

Uw BTW nummer 

TOTAAL TE VOLDOEN 

350,00 

EUR 350,00 

- 73,50 

EUR 423,50 

  

Dit factuurbedrag dient binnen 14 dagen na factuurdatum te zijn voldaan. 

Voor elke maand, of gedeelte daarvan, dat betaling later plaatsvindt is een vertragingsrente 

verschuldigd van 1% van het factuurbedrag. 

Bij betaling vermelden: 13621253 

Bankrekeningnummer: IBAN NL 69 ABNA 058 245 9486 BIC ABNANL2A 

Amsterdam Airport Schiphol, handelsregister Amsterdam: 34166584, BTW-nr: NL810336406B01 

  

  

Aandeel vp €302,50

beems
Getypte tekst
9



@ 

Raad van State 

Postbus 20019 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE 

Uw BTW number n.   

Passagier/Groep 

GROUP/BRUSSELS 

  

Datum 300919 

Geboekt door 

Boekingsnummer   

  

Accommodation(s) 5,976.00 

NH Brussels EU Berlaymont 24 kamers a € 249,- 

Accommodation(s) 10176 

NH Brussels EU Berlaymont 24 x City tax 2 € 4,24 

Calamiteitenfonds 750 

Calamiteiten fonds a € 2,50 per 9 deelnemers 

Service Fee 624.00 

Handling fee a € 26. per kamer 

000 5,976.00 

000 101.76 

000 750 

00 624,00 

BTWnul 
670926 000 

  

ATPI Corporate & Sports Events (is a trade name of ATP Specials BV) 

P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

T +31(0)20 2011250, F +31(0)20 2011251 E groupticketing@atpi.com, I www.atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 33293365, VAT number NL8062.91.370.B01 

ING Bank 67.52.10.542, IBAN code: NL15 INGB 0675 2105 42, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €279,55

beems
Getypte tekst
10



@ 

Raad van State 

Postbus 20019 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE 

Uw BTW number n.   

  

Passagier/Groep 

GROUP/BRUSSELS 

Factuur nummer ! (geanonimiseerd)

Datum 291019 

Geboekt door 

Boekingsnummer 

  

Accommodation(s) 5,976.00 000 5,976.00 

NH Brussels EU Berlaymont 17 november 2019 

24 kamers a € 249,- 

Accommodation(s) 10176 000 10176 

NH Brussels EU Berlaymont 17 november 2019 

24x Citytaxa€4,24 

Service Fee 624.00 00 624,00 

Handling fee a € 26 per kamer 

Kamer reservering 17 november 2019 

BTWrul 

6,701.76 000 

  

ATPI Corporate & Sports Events (is a trade name of ATP Specials BV) 

P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

T +31(0)20 2011250, F +31(0)20 2011251 E groupticketing@atpi.com, I www.atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 33293365, VAT number NL8062.91.370.B01 

ING Bank 67.52.10.542, IBAN code: NL15 INGB 0675 2105 42, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €279,24

beems
Getypte tekst
11



JONKER TRAVEL 

  

Á;e/ dn ‚IÜ/e 

Raad van State 

  

Katwijk (ZH), 30 november 2019 

Jonker Travel B.V. 

T.070-517 7977 

E. info@jonkertravel.nl 

1. wwwjonkertravel.nl 

Postbus 3092 

2220 CB Katwijk (ZH) 

  

Debiteur- en factuurnummer 

  

Referentie: - (geanonimiseerd)

  

Opdrachtnummer van : Den Haag maar : Brussel v‚.v. 

Programma : Gezelschap dient om 19.30 in Brussel te zijn. 

Reisdatum : Zondag 17 november 2019 t/m dinsdag 19 november 2019 

Aantal Eenheid _ Omschrijving Bedrag 

1,00 _ touringcar 24 personen € 3.375,00 

200 x Verzorging chauffeur à € 150,00 € 300,00 

2100 x Diverse frisdranken / water à € 2,00 € 42,00 

900 % BTW laag x € 3.717,00 € 334,53 

700 x Diverse alcoholische dranken (Bier) à € 2,00 € 14,00 

2100  % BTW hoog x € 14,00 € 2,94 

700 x Diverse alcoholische dranken (Wijn) à € 3,50 € 24,50 

21,00 % BTW hoog x € 24,50 € 515 

Totaal voor deze opdracht _ € 4.098,12 

BTW overzicht % BTW grondslag BTW bedrag 

BTW laag 9,00 € 3.717,00 € 334,53 

BTW hoog 21,00 € 38,50 € 8,09 

(geanonimiseerd)

Wij verzoeken u het openstaande bedrag binnen 14 dagen over te maken op ons IBAN-nummer 

onder vermelding van het DEBITEUR- en FACTUURNUMMER. 

  

NL73 RABO 0345 2514 23 * KuK 54920264 « BTW 8514.91.935 BO1 

Betaling s.v.p. netto contant binnen 14 dagen 

Al meer dan 50 jaar het vertrouwde adres voor al uw personenvervoer 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

beems
Getypte tekst
12

beems
Getypte tekst
Aandeel vp: €170,76

eerensteinm
Tekstvak



Restaurant de Basi 

Korte Houtstraat 4a 

SBasiliek 
restaurant info@debasiliek.nl 

  
KvK: 27159357 

  

Btw: NL8138.52.481.B01 

Bank: NL83 ABNA 0428 4998 

64 

Raad van State 

T.a.v. Financiële en Economische Zaken 

Postbus 20019 

2500 EA Den Haag 

  

  

  

Factuurdatum: 15-02-2019 

Omschrijving Bedrag Totaal Btw 

Lunchkosten 14.02.2019 + 10,- euro administratiekosten € 109,25 € 109,25 0% 

t.a.v. Meneer de Graaf 

Subtotaal € 109,25 

0% btw €0,00 

Totaal € 109,25 

(geanonimiseerd)

  

We verzoeken u vriendelijk het bovenstaande bedrag binnen 4 weken te voldoen op onze 

bankrekening onder vermelding van het factuurnummer. 

Voor vragen over de factuur kunt u contact opnemen via e-m:   

13



à t 

RESTAURANT 

de BASILIEK 

WWW DEBASTLTEK.NL 

070-3606144 

Tafe] 5 

8,00 

27,00 

I 10,50 

ë 2,75 

4,00 

47,00 

Totaal Eur 99.25 

Btw laag Eur 7,33 

Btw hoog Eur 1,82 

15:38 14/02/19 201 Mgr.1 43 

Kassa 1 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

TIP IS NOT INCLUDED 

54 IS OK 74 IS GOOD 

10% IS VERY GOOD 



  

\ ‘ - D W G 

  

  

  Ĳ\ TT 
  

  
Raad van State w 

Afdeling interne en Externe Betrekkingen 

Postbus 20019 GRILL AND CAFÉ 

2500 EA Den Haag 

(geanonimiseerd)

Den Haag, 13 juni 2019 

  

  

  
    

Geachte mevrouw_ (geanonimiseerd)

Hierbij doen wij u onze factuur toekomen betreft 

de verzorgd lunch in BIT grill and café. 

Datum: 3 juni 2019 

Totaalbedrag incl. btw: € 40,30 

Factuurnummer: | 
(geanonimiseerd)

Uw betaling van € 40,30 zien wij graag binnen 7 dagen tegemoet op ABN-AMRO 

Rekeningnummer NL 93 ABNA 0581 2714 83 t.n.v. Happy Meat B.V. te Den Haag. 

Kunt u bij betaling factuurnummervermelden. 
(geanonimiseerd)

Hartelijk dank. 

Happy Meat B.V. 

Bijlage(n): 1 

Happy Meat BV. Bezoekadres B DEE Haag | Postb 

TBAN NL93 5 5 z 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

14



Buitenhof 39-42 

2513 AH Den Haag 

+31 (0)70 7900032 

  
(geanonimiseerd)

  (geanonimiseerd)

Medewerker : 03/06/2019 

Tafel 402/1 2:21 PM 

Gasten: 1 

Herprint #: 1 - 

6.50 

9.50 

13.50 

5.80 

5.00 

Totaal 40.30 

(geanonimiseerd)

  
(geanonimiseerd)

Te betalen 

Kaner # 8 

P 

Btw 

9.00% : 36.97 Btu: 3.33 

sookekk 

Tips aren’t included, service is :) 

Happy with our Food & Service? 

let us know ! @ 

facebook / instagram- bitgrillandcafe 

waw. bitgril].nl 

helloêbitgril1.nl 

--- NOTA GESLOTEN --- 



  

  

  

ER } TTE 

T 

  

    

        UW |l 
  

Raad van State 

Afdeling interne en Externe Betrekkingen 
  

   

  

(geanonimiseerd)

  

  

GRILL AND CAFÉ       

2500 EA Den Haag 

Den Haag, 17 oktober 2019 

Hierbij doen wij u onze factuur toekomen betreft 

de verzorgde lunch in BIT grill and café. 

Datum: 1 oktober 2019 

Totaalbedrag incl. btw: € 41,65 

Factuurnummer: || (geanonimiseerd)

Uw betaling van € 41,65 zien wij graag binnen 7 dagen tegemoet op ABN-AMRO 

Rekeningnummer NL 93 ABNA 0581 2714 83 t.n.v. Happy Meat B.V. te Den Haag. 

Kunt u bij betaling factuurnummer -ermelden. (geanonimiseerd)

Hartelijk dank. v4 

     (geanonimiseerd)
DrT p t a 

Happy Meat B.V. 

    

Bijlage(n): 1 

TBAN N193 AB ZI Ä z 516 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

15



Buitenhof 39-42 

2513 AH Den Haag 

+31 (0) 70 7900032 - 

Medewerker : - 01/10/2019 

25/2 1:34 PM 

(geanonimiseerd)

Gasten: 4 

Herprint #: 1 - (geanonimiseerd)

@ 

Srnans Ssss8n 

Totaal 

Te betalen € 41.65 

Kaner # - 

Print Naai FM. 

+ Fooi: 

= Totaal: 

soekkek 

Tips aren’t included, service is :) 

Happy with our Food & Service? 

let us know ! @ 

facebook / instagram- bitgrillandcafe 

waw.bitgrill.nl 

helloêbitgril].nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



TAPISCO 

Raad van State 

Postbüs 20019 

2500 EA Den Haag 

Den Haag, 7 november 2019 

Geach 

Hierbij doen wij u onze factuur toekomen betreft het 

verzorgde diner voor de heer De Graaf bij Restaurant Tapisco. 

Datum: 22 oktober 2019 

Totaal incl. BTW: € 163,50 

Factuurnummer: 

(geanonimiseerd)

Uw betaling van £ 163,50 zien wij graag per omgaande tegemoet op ING 

rekeningnummer NL 14 INGB 0008 3012 22 t.n.v. Tapisco Kneuterdijk 11 B.V. te Den Haag. 

Kunt u bij betaling factuurnummer Ivermelden. 

Hartelijk dank. 

  (geanonimiseerd)

Tapisco Kneuterdijk 11 B.V. 

Kneuterdijk 11 

2514EM Den Haag 

ING Rekeningnummer: NL14 INGB 0008 3012 22 

BTW nummer: 8584 43 296.B.01 

KVK nummer: 70745560 

Bijlage(n): 1 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

16



TAPISCO 

Restaurant Tapisco 

070-2045006 

Kneuterdijk 11 

2514 EM Den Haag 

Medewerker: 22/10/2019 

Tafel 30/1 - 9:56 PM 

Gasten: 3 

Weror n # 2 m 

5.50 

3.50 

11.00 

5.50 

175 

4.50 

5.50 

5.50 

21.00 

10.00 

18.00 

9.50 

10.50 

12.50 

275 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

5.50 

25.00   (geanonimiseerd)
Totaal : 163.50 

Debiteur #RAADVANSTAATE €163. 50 

  (geanonimiseerd)

Te betalen €0.00 

Btw 

21.00% : 29.75 Btw: 6.25 

9.00% : 116.97 Btu: 10.53 

OKK 

Bedankt voor uw bezoek! 

Volg ons op Facebook en 

deel uw foto's met ons op 

Instagramrestauranttapisco 

—— Nota Gesloten - 



& 

Raad van State Factuur nummer l B] 

Postbus 20019 Datum 2312/19 

2500 EA'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW numbern Boekingsnummer 

(geanonimiseerd)

    

Passagier/Groep 

DEGRAAF/THOMASMR 

Route Amsterdam / St Maarten 

KL 789-2304/20 12:25-15:25- Km 

St Maarten / Amsterdam 

KL 789-28/04/20 16:25-11:00- Km 

  

  

Geboekt voor 

377100 000 377100 

37851 37851 

  

    

Route Amsterdam / St Maarten 

KL 789-2304/20 12:25-15:25- Km 

St Maarten / Amsterdam 

KL 789-28/04/20 16:25-11:00- Km 

Geboekt voor 

  (geanonimiseerd)

Route Amsterdam / St Maarten 

KL 789-2304/20 12:25-15:25- Km 

St Maarten / Amsterdam 

KL 789-28/04/20 16:25-11:00- Km 

   

Geboekt voor DEGRAAF/THOMASMR 

Ticket nr 3,771.00 000 3,771.00 

ii tax 97851 a7es1 

K 

Serice Feo 500 000 500 

Ai Process e 

Service Fee 500 000 500 

(geanonimiseerd)

Aline Process fee 

  

ATPI Corporate Travel (is a trade name of ATP Business Travel BV) 

Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netherlands 

T +31(0}40 2380980, F +31(0)40 2571491 E corporate.eindhoven1@atpi.com, | www-atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64.88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €4.191,51

beems
Getypte tekst
17



@ 

BTWrul 

Service Fee 500 00 

Aline Process fee 

Service Fee 37.00 000 

Service Fee 37.00 000 

Service Fee 37.00 000 

1257453 000 

37.00 

3700 

3700 

  

ATPI Corporate Travel (is a trade name of ATP Business Travel BV) 

Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netherlands 

T +31(0}40 2380980, F +31(0)40 2571491 E corporate.eindhoven1@atpi.com, | www-atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64.88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 



Postbus 20019 Datum 1001/20 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW number n. Boekingsnummer 

    

  

Passagier/Groep 

DEGRAAFITHOMASMR 

  

  

Route St Maarten / Saba Island 

WM 411-25/0420 11:20-11:35-Windward Island 

Saba [sland / St Maarten 

WM 402-27/04/20 07:40-07:55 - Windward Island 

St Maarten/ t Eustatius 

WM 511-27/0420 10:10-10:30 - Windward Island 

t Eustatius / St Maarten 

WM 512-28/0420 10:40-11:00 -Windward Island 

  

Geboekt voor DEGRAAFTHOMASMR 

Ticket r - B T I 26900 000 26900 

Airline taxen 6843 6843 

Route t Maarten / Saba sland 

(geanonimiseerd)

WM 411-25/04/20 11:20-11:35 - Windward Island 

Saba Island / St Maarten 

WM 402-27/04/20 07:40-07:55 - Windward Island 

St Maarten/ St Eustatius 

WM 511-27/04/20 10:10-10:30 -Windward Island 

St Eustatius / St Maarten 

WM 512-28/04/20 10:40-11:00 - Windward Island 

Geboekt voor 

T} 269.00 000 269.00 

68.43 6843 

  

    

(geanonimiseerd)

St Maarten / Saba Island 

WM 411-25/0420 11:20-11:35 - Windward Island 

Saba Island / St Maarten 

WM 402-27/04/20 07:40-07:55 - Windward Island 

St Maarten / St Eustatius 

WM 511-27/0420 10:10-10:30-Windward Island 

  

ATPI Corporate Travel (is a trade name of ATP Business Travel BV) 

Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netherlands 

T +31(0}40 2380980, F +31(0)40 2571491 E corporate.eindhoven1@atpi.com, | www-atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64.88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €375,43

beems
Getypte tekst
18



@ 

St Eustatius / St Maarten 

B 28020 1040-11:00-WindwardIstand (geanonimiseerd)

Geboekt voor 

  
(geanonimiseerd)

Service Fee 38.00 000 

Service Fee 38.00 000 3800 

Service Fee 38.00 000 3800 

BTWrul 112629 000 

  

ATPI Corporate Travel (is a trade name of ATP Business Travel BV) 

Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netherlands 

T +31(0}40 2380980, F +31(0)40 2571491 E corporate.eindhoven1@atpi.com, | www-atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64.88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 



& 

  

  

  

  

Creditnota 

Raad van State Credit nummer 62653663 

Postbus 20019 Datum 2311120 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door l B 

Uw BTW nummer n Boekingsnummer KSSZIR /400170168/YG 

Account 1059117 

Passagier(Groep 

DEGRAAF/THOMASMR 

Route Amsterdam / St Maarten 

KL 789-230420 12:25-15:25- Klm 

St Maarten / Amsterdam 

KL 789-28/0420 1625-11:00-Klm 

Geboekt voor DEGRAAFTHOMASMR 

Tieket nr 0744001803090 415000 000 415000 

Airine taxen 000 000 

Route Amsterdam / St Maarten 

KL 789-230420 12:25-15:25- Klm 

St Maarten / Amsterdam 

KL 789-28/0420 1625-11:00-Klm 

Ticket nr-074400180383 415000 000 415000 

Airlne taxen 000 000 

Route Amsterdam / St Maarten 

KL 789-230420 12:25-15:25- Km 

St Maarten / Amsterdam 

KL 789-280420 18:25-11:00-Klm 

Tieket nr-074400180362 415000 000 415000 

Airine taxen 000 000 

Fee airrefund 27.50 000 27.50 

Fee airrefund 2750 00 2750 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

ATP have the rightto rectaim orrecalculate any refund shoud evidence arise of the service having been used, or f he refund calculation |s subsequentiy roven to be incorrect. 

  

ATPI Corporate Travel (is a trade name of ATP Business Travel BV) 

Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netheriands 

T +31(0)40 2380980 F +31(0)40 2571491, E corporate. eindhovent @atpicom, | wuw.atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64,88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

Aandeel vp -€4.122,50

beems
Getypte tekst
19



E 

Fee airrefund 27.50 000 2750 

Originele fakturen 41213380 Uitgifte datum : 23/12/2019 

BTWnul -12,367.50 000 

ATP have the rightto rectaim orrecalculate any refund shoud evidence arise of the service having been used, or f he refund calculation |s subsequentiy roven to be Incorrect. 

  

ATPI Corporate Travel (is a trade name of ATP Business Travel BV) 

Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netheriands 

T +31(0)40 2380980 F +31(0)40 2571491, E corporate. eindhovent @atpicom, | wuw.atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64,88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 



TAPISCO 

Raad van State 

2500 EA Den Haag 

Per mail: b.lelieveld@raadvanstate.nl 

Den Haag, 8 februari 2020 

Hierbij doen wij u onze factuur toekomen betreft het 

verzorgde diner voor de heer De Graaf bij Restaurant Tapisco. 

Datum: 22 oktober 2020 

Totaal incl. BTW: €127,00 

Factuurnummer: | (geanonimiseerd)

Uw betaling van € 127,00 zien wij graag per omgaande tegemoet op ING 

rekeningnummer NL 14 INGB 0008 3012 22 t.n.v. Tapisco Kneuterdijk 11 B.V. te Den Haag. 

Kunt u bij betaling factuurnummer_vermelden. (geanonimiseerd)

Hartelijk dank. 

    
(geanonimiseerd)

Restaurant Tapisco 

Bijlage(n): 1 Tapisco Kneuterdijk 11 B.V. 

Kneuterdijk 11 

2514 EM Den Haag 

ING Rekeningnummer: NL14 INGB 0008 3012 22 

BTW nummer: 8584 43 296.B.01 

KVK nummer: 70745560 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Beems
Markering

Beems
Getypte tekst
20



TAPISCO 

Restaurant Tapisco 

070-2045006 

Kneuterdijk 11 

2514 EM Den Haag 

  

  (geanonimiseerd)

  

Medewerker : è 21/01/2020 

Tafel 30/1 - 9:49 PM 

Gasten: 2 || 

Herprint #: 1 

6.00 

5.50 

18.50 

12.00 

35.00 

4.50 

12.00 

8.50 

9.00 

10.50 

5.50 

Totaal 127.00 

Debiteur #RAADVSTATEN €127.00 

X n 3 

Te betalen €0.00 

Btu 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

21.00% : 33.88 Btw: 7.12 

9.00% : 78.90 Btm: 7.10 

KK 

Bedankt voor uw bezoek! 

Volg ons op Facebook en 

deel uw foto’s met ons op 

Instagramtrestauranttapisco 

— Nota Gesloten - 



  

  

  

\ì IE \\ M g 

  

      

      

  

  

    

|TT 

HI 

Raad van State N 

Afde mi iterne en Externe Betrekkingen 

Postbus 20019 GRILL AND CAFÉ 

(geanonimiseerd)

  

2500 EA Den Haaf 

Den Haag, 23 september 2020 

Hierbij doen onze factuur toekomen, betreft het verzorgde 

diner voo_n BIT grill and café. (geanonimiseerd)

Datum: 2 september 2020 

Totaalbedrag incl. btw: € 65,00 

Factuurnummer: _ (geanonimiseerd)

  

Uw betaling van €65,00 zien wij graag binnen 7 dagen tegemoet op ABN-AMRO 

Rekeningnummer NL 93 ABNA 0581 2714 83 t.n.v. Happy Meat B.V. te Den Haag. 

Kunt u bij betaling faduumummer_ermelden. (geanonimiseerd)

Hartelijk dank. 

      

Happy Meat B.V. 

Bijlage(n): L 

Happy Meat BV. | T -81 (G 

IBAN 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

21



Juitennof 39-42 

2513 AH Den Haag 

- 731 (0)70 7900032 

Medewerkt 02/09/2020 

<assie 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
  

  

28/2 6:42 PM 

Gasten: Ì 

8.50 

580 

43.00 

Totaal 57.30 

Te betalen €57.30 

Gamer #__ s 

rint Naam__ìí&fläí___ 

- Fooi: 

= FotaaÏ: 

L 

3tu 

29 

7.0 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

ookkkk 

7igs aren't included, service is :) 

‘Je prefer electronic payments 

Aapoy with our Food & Service? 

et us know ! @ 

“scebook / instagram- biterillandcafe 

amw.pitgril].nl 

eiloëbitgrill.nl 

Z 

e 

Ah . Madn . OC 

(geanonimiseerd)



  

8/'Ĳ 

f 

  Raad van State 

Afdeling interne en Externe Betrekkingen 

Taw. 

Postbi GRILL AND CAFÉ 

(geanonimiseerd)

2500 EA Den Haag 

Den Haag, 9 oktober 2020 

Hierbij doen wij u onze factuur toekomen, betreft 

de verzorgde lunch voor de heer de Graaf in BIT grill and café. 

  

  

    
  

Datum: 1 oktober 2020 

Totaalbedrag incl. btw: € 46,30 

Factuurnummer: 

(geanonimiseerd)

Uw betaling van € 46,30 zien wij graag binnen 7 dagen tegemoet op ABN-AMRO 

Rekeningnummer NL 93 ABNA 0531 2714 83 t.n.v. Happy Meat B.V. te Den Haag. 

Kunt u bij betaling factuurnummer_vermelden. (geanonimiseerd)

Hartelijk dank. 

grill and ca 

Happy Meat B.V. 

Bijlage(n): 1 

Happy Meat BV. | T -31 

IBAN B BNANI2 K Dent 040516 | BTW.nr. NLSS3: 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

22



Buitenhof 39-42 

2513 AH Den Haag 

+31 (0)70 7900032 

Medekerker: 01/10/2020 

Ĳ r 
(geanonimiseerd)

  

  

28/2 

Gasten: 1 m 

4.00 

5.80 

29.00 

2.50 

5.00 

Totaal 46.30 

Te betalen €46.30 

KE 

Print Naar 

+ Fooi: 

= Totaal: m 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  
(geanonimiseerd)

o 

Tips aren’t included, service is :) 

We prefer electronic payments 

Happy with our Food & Service? 

let us knou ! @ 

facebook / instagram- bitgrillandcafe 

wuw.bitgril]l.nl 

helloibitgrill.nl 



& 

Raad van State Factuur nummer 41293838 

Postbus 20019 Datum 30/09/20 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW nummern.vt Boekingsnummer ISWMBQ / 400226007 / MD 

(geanonimiseerd)

Account 1059117 

PassagieriGroep 

DEGRAAF/THOMASMR 

Route Amsterdam / Curacao 

KL 735-04/0221 10:30-15:30- Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-09/02/21 17:15-07:20-Klm 

Amsterdam / Warsaw 

KL1363-15/04/21 09:45-11:40- Klm 

Ticket nr - 0743390749046 2,470.00 

Arline taxen 39665 

  

  

000 247000 

30665 

Route Amsterdam / Curacao 

KL 735-04/02/21 10:30-15:30- Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-09/0221 17:15-07:20-Klm 

Amsterdam / Warsaw 

KL1363-15104/21 09:45-11:40- Klm 

Ticket nr - 0743390749047 2,470.00 

Aïrline taxen 39665 

000 247000 

20665 

Route Amsterdam / Curacao 

KL 735-0402/21 10:30-15:30-Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-09/02/21 17:15-07:20-Km 

Amsterdam / Warsaw 

KL1963-150421 09:45-11:40- Klm 

Geboekt voor DEGRAAF/THOMASMR 

  

ATPI Corporate Travel (is a trade name of ATP Business Travel BV) 

Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netheriands 

T +31(0)40 2380980 F +31(0)40 2571491, E corporate. eindhovent @atpicom, | wuw.atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64,88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €2.937,15

beems
Getypte tekst
23



@ 

Ticket nr -0743390749048 2,470.00 000 

Airline taxen 39665 

2,470.00 

30665 

BTWnul 

Fee ATPI Extended Fare Search 27.50 000 

Fee ATPI Extended Fare Search 27.50 000 

Fee ATPI Extended Fare Search 27.50 000 

Ailine Process fee 500 00 

Ailine Process fee 500 00 

Aline Process fee 500 000 

Fee air fullservice 38.00 000 

Fee air fullservice 38.00 000 

Fee air full service 38.00 00 

8811.45 000 

2750 

2750 

2750 

500 

500 

500 

3800 

3800 

3800 

  

ATPI Corporate Travel (is a trade name of ATP Business Travel BV) 

Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netheriands 

T +31(0)40 2380980 F +31(0)40 2571491, E corporate. eindhovent @atpicom, | wuw.atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64,88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 



& 

Creditnota 

Raad van State creitnammer ozoseass 

Postus 20018 stam 190121 

2500 EA'S-GRAVENHAGE Getoet goor | 

Uw BTW nummer n.v.t. Boekingsnummer ISWM8Q / 400226007 / MD 

Aczau 1060117 

(geanonimiseerd)

PassagieriGroep 

  

DEGRAAFTHOMASMR 

Route Amsterdam / Curacao 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

KL 735-04/0221 10:30-15:30- Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-09/02/21 17:15-07:20- Km 

Amsterdam / Warsaw 

KL1383-15/04/21 09:45-11:40- Klm 

  

Ticket nr - 0743390749046 -2,470.00 000 -2,470.00 

Arline taxen 39865 -39665 

Route Amsterdam / Curacao 

KL 735-04/02/21 10:30-15:30- Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-09/0221 17:15-07:20-Klm 

Amsterdam / Warsaw 

KL1363-15104/21 09:45-11:40- Klm 

  

Ticket nr - 0743390749047 -2,47000 000 -2,470.00 

Aïrline taxen 30865 -306.65 

Route Amsterdam / Curacao 

KL 735-0402/21 10:30-15:30-Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-09/02/21 17:15-07:20-Km 

Amsterdam / Warsaw 

KL1963-150421 09:45-11:40- Klm 

Geboekt voor DEGRAAFITHOMASMR 

ATP have the rightto rectaim orrecalculate any refund shoud evidence arise of the service having been used, or f he refund calculation |s subsequentiy roven to be incorrect. 

  

ATPI Corporate Travel (is a trade name of ATP Business Travel BV) 

Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netheriands 

T +31(0)40 2380980 F +31(0)40 2571491, E corporate. eindhovent @atpicom, | wuw.atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64,88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp -€2.839,15

beems
Getypte tekst
24



E 

Ticket nr -0743390749048 -2,470.00 000 -2,470.00 

Arline taxen -39865 39665 

Fee air refund 27.50 000 2750 

Fee airefund 27.50 000 2750 

Fee airrefund 27.50 000 2750 

Originele fakturen 41293836 Uitgifte datum : 30/09/2020 

BTWnul 851745 000 

ATP have the rightto rectaim orrecalculate any refund shoud evidence arise of the service having been used, or f he refund calculation |s subsequentiy roven to be Incorrect. 

  

ATPI Corporate Travel (is a trade name of ATP Business Travel BV) 

Meerenakkerweg 1A, 5652 AR, Eindhoven, The Netheriands 

T +31(0)40 2380980 F +31(0)40 2571491, E corporate. eindhovent @atpicom, | wuw.atpi.com 

Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64,88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 



& 

Raad van State Factuur nummer 41331272 

Postbus 20019 Datum O0621 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door | 

Uw BTW nummer n Boekingsnummer 82090 / 400251353/ PE 

Account 1059117 

(geanonimiseerd)

PassagieriGroep 

DEGRAAF/THOMASMR 

Route Amsterdam / Curacao 

KL 733-19/08/21 10:15-14:00- Km 

  

Curacao / Aruba 

WM 805-22/0821 12:15-12:55-Windward Island 

Aruba / Amsterdam 

KL 771-2308/21 18:55-10:15- Km 

  

Geboekt voor DEGRAAF/THOMASMR 

Ticket nr - 0743390858789 3,634.00 000 3,634.00 

Arline taxen 40505 40505 

Route Amsterdam / Curacao 

KL 733-19/08/21 10:15-14:00- Km 

Curacao / Aruba 

WM 805-22/0821 12:15-12:55 - Windward Island 

Aruba / Amsterdam 

KL 771-2308/21 18:55-10:15- Km 

Geboekt voor 

  

Ticket nr - 0743390858790 3,634.00 000 3,634.00 

Aïrline taxen 40505 40505 

Route Amsterdam / Curacao 

KL 733-19/08/21 10:15-14:00-Km 

Curacao / Aruba 

WM 805-22/0821 12:15-12:55 - Windward Island 

Aruba / Amsterdam 

KL 771-230821 18:55-10:15-Klm 

  

ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

sos0or T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 
‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €4.082,05

beems
Getypte tekst
25



@ 

Ticket nr -0743390858791 3,634.00 000 

Arline taxen 40505 

3,634.00 

40505 

Aline Process fee 500 000 

Aline Process fee 500 000 

Arline Process fee 500 000 

Fee air full service 38.00 00 

Fee air full service 38.00 00 

Fee air full service 38.00 00 

500 

500 

500 

3800 

3800 

3800 

BTWnul 12,246.15 000 

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

dB DE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

oo T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 



E 

  (geanonimiseerd)

Raad van State Factuur nummer 41338781 

Postbus 20019 Datum 08/07/21 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW nummern.vt Boekingsnummer 24FRS1 / 400256736/GD 

Account 1059117 

PassagieriGroep 

DEGRAAF/THOMASMR 

  

Route Curacao / Aruba 

x12824-22/08121 15:05-15:35- 

Ticket nr - 1693390893130 7700 000 7700 

Arline taxen 59.52 59.52 

Route Curacao / Aruba 

X12824-220821 15:05-15:35- 

Ticket nr - 1693390893131 77.00 000 7700 

Airline taxen 59.52 59.52 

Route Curacao / Aruba 

x12824-22/0821 15:05-15:35- 

Geboekt voor DEGRAAFITHOMASMR 

Ticket nr - 1693390893132 7700 000 7700 

Arline taxen 59.52 59.52 

Fee air full service 38.00 000 3800 

Fee air fullservice 38.00 00 38.00 

Fee air full service 38.00 000 3800 

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

B EE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

o sior T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 
‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €174,52

beems
Getypte tekst
26



E 

Comments 

  

   

BTWnul 52358 000 

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

E ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 



E 

Raad van State 

Postbus 20019 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE 

Uw BTW nummern.vt 

PassagieriGroep 

DEGRAAF/THOMASMR 

Creditnota 

Credit nummer 

Datum 

Geboekt door 

Boekingsnummer 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Route Amsterdam / Curacao 

KL 733-19/08/21 10:15-14:00-Klm 

Curacao / Aruba 

WM 805-22/08/21 12:15-12:55 - Windward Island 

Aruba / Amsterdam 

KL 771-2308/21 18:55-10:15- Km 

Geboekt voor DEGRAAF/THOMASMR 

Ticket nr| 

Arline taxen 

  
000 363400 

-40505 

Originele fakturen 

BTWnul 

Fee air refund 27.50 

T ] Uitgítte datum : 04082021 

401155 000 

000 2750 

| 
(geanonimiseerd)

ATP have the rightto rectaim orrecalculate any refund shoud evidence arise of the service having been used, or f he refund calculation |s subsequentiy roven to be incorrect. 

  

  

ATPI Corporate Travel (is a trade name of ATP Business Travel BV) 

P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945, VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.64.88.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp -€4.011,55

beems
Getypte tekst
27



  

Lange Houtstraat 17 

2511 Cv Den Haag 

emait mariekegropeni.nl 

telefoon 070 360 9000 

KK 242 

HORECA ADVIES GROEP B EABONLU 

IBAN _ NL.98 RABO 0123 7373 11 

BTW NL80.64.88.529 BO1 

Raad van State 

Directeur Bestuursondersteuning 

Kneuterdijk 22 

2514 EN Den Haag ScHL…MEK 

& pestauranl 

Betreft: Factuur 

‘s-Gravenhage, 10 juni 2021 

Faktuurnr.:SCH 21-06-06 

  

Volgens bijgaande specificatie(s) brengen wij u in rekening voor genoten 

Junches en/of borrels en/of diners: 

€75,55 

Wij verzoeken u bovenstaand bedrag binnen 14 dagen over te maken op 

bankrekeningnummer NL98RABO012,37.37.311 Rabobank te ‘s-Gravenhage 

onder vermelding van het factuurnummer ten name van Ropeni B:V. 

Bij overschrijding van dit termijn zijn wij genoodzaakt bij een eventuele 

herinnering een bedrag van € 10,00 administratiekosten extra in rekening te 

brengên. 

ii Dager TEOPOED 
G tetarant, 

  

  

  

(geanonimiseerd)

beems
Getypte tekst
28



Schlemmer 

Lange Houtszraat 17 

2511 GV Den Haag 

070-360 90 00 

Bedienins WWT] 

Tafel 3 

Datum 16-06-2021 

Tijd 13:21 

Stuk Onschri jving Prijs Totaal 

L ADMINISTRATIEKOSTEN ,8.50 _ 8.50 

1 OMELET 800 800 

1 UITSMLJTER 50  T.50 

2 SCHLEMMER GR COMBI 10.25 20.50 

1 HALF BROODJE 300 3.00 

1 KOFFIE 20 290 

1 ESPRESSO 20 20 

1 CAPPUCCINO 3.00 3.00 

1 VERSE JUS D'ORANGE 3.75 3.75 

2 PANNA / PELLEGRINO  6.50 1300 

1 HAM 0.50 

2 KAS 1.00 

(geanonimiseerd)

  Totaal 

  (geanonimiseerd)



  

  

D 

| 

Raad van State 

Afdeling interne en Externe Betrekkingen 

  

  

SRLILL AND CAFÉ   Postbus 20019   
  

2500 EA Den Haag 

P" | (geanonimiseerd)

Den Haag, 18 juli 2021 

"…° N (geanonimiseerd)

Hierbij doen wij u onze factuur toekomen, betreft de verzorgde 

lunch voor de heer De Graaf in BIT grill and café. 

Datum: 25 juni 2021 

Totaalbedrag incl. btw: € 36,65 

Factuumummer: | 
(geanonimiseerd)

Uw betzling van €36,65 zien wij graag binnen 7 dagen tegemoet op ABN-AMRO 

Rekeningnummer NL 93 ABNA 0581 2714 83 t.n.v. Happy Meat B.V. te Den Haag. 

Kunt u bij betaling hcmummmev_vmeidcn (geanonimiseerd)

Hartelijk dank. 

    (geanonimiseerd)
Happy Meat B,V. 

Bijlege(n):1 

  

(geanonimiseerd)

29



  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Eoon 
  

  

  
  

\otaal = — 

  
(geanonimiseerd)

  

  Tigs aren t included 

We prefer alec 

Masoy wilh our Food & 

us ow t 6 

tagran 

m. bit 

tel Jobitgri t n 

   

  

  tacebock 

   

(geanonimiseerd)



  

im 

[J 

  
Raad van State 

  

Afdeling interne en Externe Betrekkingen 

  

Tav. 

Postbus 

GRILL AND CAFÉ     
  

2500 EA Den Haag 

P 

Den Haag, 18 juli 2021 

… 

Hierbij doen wij u onze factuur toekomen, betreft het verzorgde 

diner voor de heer De Graaf in BIT grill and café. 

Datum: 16 juni 2021 

Totaalbedragincl btw: _ € 83,70 

Factuurnummer: I | (geanonimiseerd)

Uw betaling van €83,70 zien wij graag binnen 7 dagen tegemoet op ABN-AMRO 

Rekeningnummer NL 93 ABNA 0581 2714 83 t.n.v. Happy Meat B.V. te Den Haag. 

Kunt u bij betaling factuurnummer B-ermeiden. (geanonimiseerd)

Hartelijk dank 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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    Buitenhef 9-42 

2613 AM Den Haag 

90002 

  

16/06/2 

     

    

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
8:09 PM 

   

Ties aren t Included, service 1x 

We vrefer slectrmnic sayments 

Hagpy with o Food & Service 

ctuinm!d 

acebuck slamras bitgril landcafe 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

im 

| 

  
Raad van State 

Afdeling interne en Externe Betrekkingen 

Tax. 

Sa:Lt AND CAFt 

Post! 

(geanonimiseerd)

2500 EA Den Haag 

* 

Den Haag, 18 juli 2021 

“… (geanonimiseerd)

Hierbij doen wij u onze factuur toekomen, betreft het verzorgde 

diner voor de heer De Graaf in BIT grill and café. 

  

  

      

Datum: 30 juni 2021 

Totaalbedrag incl. btw: € 118,35 

Factuurmummer: I | (geanonimiseerd)

Uw betaling van €118,35 zien wij graag binnen 7 dagen tegemoet op ABN-AMRO 

Rekeningnummer NL 93 ABNA 0581 2714 83 t.n.v. Happy Meat B.V. te Den Haag. 

Kunt u bij betaling Murnumm-.wrmldm (geanonimiseerd)

Hartelijk dank. 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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Ruitenhof 39-42 

2513 AH Den Haag 

#31 (6)78 7900832 

Medewerker: 30/86/2021 

Tafel 26/1 9:46 PM 

Gasten: 2 - 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

Herprint #; 2 

16.56 

17,50 

29.50 

27.58 

27.5e 

2.68 

3.25 

Totaal 118,35 

Debiteur #RVR €118.35 

x _ 

Kamer # 

Print Naam 

Btw 

9.08% : 71,88 Btw: 6.47 

71,06% : 33.06 Btw: 6.94 

… 

Tips aren't included, service ls :) 

We prefer electronic payments 

Happy with our Food & Service? 

let us know 

facebook / instagram- bitgrillandcafe 

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



TAPISCO 

Raad van State 

Afdeling interne en Externe Betrekkingen 

Tav. — (geanonimiseerd)

Postbus 20019 

2500 EA, 

Per mail| 

Den Haag, 22 juli 2021 

  

Hierbij doen wij u onze factuur toekomen, betreft het verzorgde 

diner voor de heer De Graaf met 2 personen in Restaurant Tapisco. 

Datum: 1 juli 2021 

Totaalbedrag incl. btw: € 83,50 

Factuurnummer: - (geanonimiseerd)

Uw betaling van €83,50 zien wij graag binnen 7 dagen tegemoet op ING 

rekeningnummer NL 14 INGB 0008 3012 22 t.n.v. Tapisco Kneuterdijk 11 B.V.. te Den Haag. 

Kunt u bij betaling factuurnummer -ermelden. (geanonimiseerd)

Hartelijk dank. 

Restaurant Tapisco 

Bijlage(n): 1 

Tapisco Kneuterdijk 11 B.V. 

Kneuterdijk 11 

2514 EM Den Haag 

ING Rekeningnummer: NL14 INGB 0008 3012 22 

BTW nummer: 8584 43 296.B.01 

KVK nummer: 70745560 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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5 

D 

  
Raad van State 

  

Afdeling interne en Externe Betrekkingen 

  

  PostoEr 200Ts     

2500 EA Den Haag 

Den Haag, 7 september 2021 

Hierbij doen wij u onze factuur toekomen, betreft de verzorgde 

lunch voor de heer De Graaf in BIT grill and cafê. 

Datum: 8juli 2021 

Totaalbedrag incl. btw: € 61,25 

Factuurummer: — (geanonimiseerd)

Uw betaling van €61,25 zien wij graag binnen 7 dagen tegemoet op ABN-AMRO 

Rekeningnummer NL 93 ABNA 0581 2714 83 t.n.v. Happy Meat B.V. te Den Haag 

Kunt u bij betaling f::tuufmmme_mldon. (geanonimiseerd)

Hartelijk dank. 

grili and café 

Happy Mest B.V. 

Bijlage(n): 1 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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Buitenhof 3942 

13 4H Den Haag   

  (geanonimiseerd)

*31 (0}70 7900032 

Madewer k R/07/201 

Kassler 

801/2 1 

Gasten: 1 

Hergrint # 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  (geanonimiseerd)

   

    h our 

let us kno ! # 

instagran- hìtgr l landeafe 

wm bitgril].nl 

tw 

  

  

(geanonimiseerd)



  

min 
  

  

  

SRILL AND CATÈ     
  

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Den Haag, 17 november 2021 

e 

Hierbú doen wij u onze factuur toekomen, betreft de verzorgde 

lunch voor de heer De Graaf in BIT grill and café. 

Datum: 28 oktober 2021 

Totaalbedrag incl. brw: €50,00 

Factuurnummer: - (geanonimiseerd)

Uw betaling van € 50,00 zien wij graag binnen 7 dagen tegemoet op ABN-AMRO 

Rekeningnummer NL 93 ABNA 0581 2714 83 L.n.v. Happy Meat B.V. te Den Haag. 

Kunt u bij honlw.lx…_:n-ĳm. (geanonimiseerd)

Hartelijk dank 

    (geanonimiseerd)

Happy Meat BV 

Bilage(n): 1 

  

(geanonimiseerd)
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Bui Lenhof 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

l 
-. 3 (geanonimiseerd)

  

  

(geanonimiseerd)

ps aren t included, service 

We prefer olectronic 

   

   

   

  

Hanoy with our F 

Facboch 



  

  
Raad van State 

  

Afdeling interne en Externe Betrekkingen 

  

Tav. 

Postbus 20019 

  SRILL ams CArt       

2500 EA Den Haag 

r 

Den Haag, 21 december 2021 

i 

Hierbij doen wij u onze factuur toekomen, betreft de verzorgde 

lunch voor de heer De Graaf in BIT grill and café. 

Datum 9 december 2021 

Totaalbedrag incl. btw: € 80,00 

Factuumummer: I | 
(geanonimiseerd)

Uw betaling van € 80,00 zien wij graag binnen 7 dagen tegemoet op ABN-AMRO 

Rekeningnummer NL 93 ABNA 0581 2714 83 t.n.v. Happy Meat B.V. te Den Haag. 

Kunt u bij betaling factuurnummer -.rm-u-n‚ (geanonimiseerd)

Hartelijk dank 

    (geanonimiseerd)

Happy Meat 8.V. 

Bijlage(n): 1 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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nhof 3942 

AK Den aa 

e - (geanonimiseerd)

Tate 

zasten 

  

  

   (geanonimiseerd)

    (geanonimiseerd)

    

Eod w k 

Print Naan _Tl_;-…_ da ;"\'Vl 

S 

  

(geanonimiseerd)

      



  

_ 

Raad van State : 

Afdeling interne en Externe Betrekkingen l—_ 

Tax. 

Postbus 20019 

2500 EA Den Hi 

Den Haag 17 december 2021 

  

  

  GRILL AND CAFt     
  

…. (geanonimiseerd)

Hierbij doen wij u orze factuur toekomen, betreft de verzorgde 

lunch voor de heer De Graaf in BIT grill and café 

Datum: 25 november 2021 

Totaalbedrag incl, btw. € 5545 

Factuurmummer: - (geanonimiseerd)

Uw betaling van € 55,45 zien wij graag binnen 7 dagen tegemoet op ABN-AMRO 

Rekeningnummer NL 93 ABNA 0581 2714 83 t.n.v. Happy Meat 8.V. te Den Haag 

Kunt u bij betaling factuurnummer -vem\e\den (geanonimiseerd)

Hartelijk dank 

    
(geanonimiseerd)

BIT grill and café 

Happy Meat BV. 

Bijlage{n): 1 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

36



  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



E 

Raad van State Factuur nummer 

Postbus 20019 Datum 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW nummern.vt Boekingsnummer 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

PassagieriGroep 

DEGRAAF/THOMAS MR 

  

  

Route Amsterdam / Aruba 

KL 767-02/01/22 1330-18:30- Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-08/01/22 18:05-08:10- Km 

  

  

  

  

  

Geboekt voor DEGRAAF/THOMAS MR 

Ticketnr- 8,527.00 000 852700 

Arline taxent 39008 39008 

Route Amsterdam / Aruba 

KL 767-02/01/22 13:30-18:30-Klm 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-08/01/22 18:05-08:10- Km 

Geboekt voor 

8,527.00 000 8,527.00 

39008 39008 

Route Amsterdam / Aruba 

KL 767-02/01/22 1330-18:30-Klm 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-08/01/22 18:05-08:10- Km 

Geboekt voor 

8,527.00 000 852700 

39008 39008 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Route Amsterdam / Aruba 

  

ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

o s0or T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 
‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €8.960,08

beems
Getypte tekst
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E 

KL 767-02/01/22 13:30-18:30-Klm 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-08/01/22 18:05-08:10- Km 

Geboekt voor 

8,527.00 000 

Aïrine taxen 39008 

  

8,527.00 

39008 

Arline Process fee 500 000 

Aline Process fee 500 000 

Aline Process fee 500 000 

Airline Process fee 500 00 

Fee air full service 38.00 000 

Fee air full service 38.00 00 

Fee air fullservice 38.00 000 

Fee air fullservice 38.00 000 

500 

500 

500 

500 

3800 

3800 

3800 

3800 

BTWnul 3584032 000 

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

dB DE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

oo T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)



E 

  
(geanonimiseerd)

Raad van State Factuur nummer 

Postbus 20019 Datum 22/10/21 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW nummern.vt Boekingsnummer 

  

Passagier/Groep 

DEGRAAF/THOMAS MR 

  

  

Route Aruba / Curacao 

x12825-04/01/22 1600-16:35- 

  

Geboekt voor DEGRAAF/THOMAS MR 

78.00 000 7800 

Alrine taxen EE 5691 

(geanonimiseerd)

Route Aruba / Curacao 

x12825-04/01/22 16:00-16:35- 

Geboekt voor 

  
(geanonimiseerd)

Route Aruba / Curacao 

x12825-04/01/22 16:00-16:35- 

Geboekt voor 

  
(geanonimiseerd)

Route Aruba / Curacao 

Xx12825-04/01/22 16:00-16:35- 

Geboekt voor 

  

  

  

7800 000 7800 

EE s 

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

T ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

o sior T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 
‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €172,91

beems
Getypte tekst
38



EN \D 

Fee air full service 38.00 000 3800 

Fee air fullservice 38.00 00 3800 

Fee air full service 38.00 000 3800 

Fee air full service 38.00 00 3800 

BTWnul 691.84 000 

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

dB DE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

oo T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 



E 

Creditnota 

Raad van State Credit nummer m (geanonimiseerd)

Postbus 20019 Datum 291221 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW nummern.vt Boekingsnummer   

PassagieriGroep 

DEGRAAF/THOMAS MR 

  

  

Route Amsterdam / Aruba 

KL 767-02/01/22 1330-18:30- Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-08/01/22 18:05-08:10- Km 

  

Geboekd voor DEGRAAFTHOMAS MR 

Ticket n B 7 | 352700 00 352700 

Airline taxen -390.08 -390.08 

Route Amsterdam / Aruba 

(geanonimiseerd)

KL 767-02/01/22 13:30-18:30-Klm 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-08/01/22 18:05-08:10- Km 

Geboekt voor 

852700 000 852700 (geanonimiseerd)

Arline taxen -39008 -39008 

  

Route Amsterdam / Aruba 

KL 767-02/01/22 1330-18:30-Klm 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-08/01/22 18:05-08:10- Km 

Geboekt voor 

-8,52700 000 852700 

39008 -390.08 

  

  

Route Amsterdam / Aruba 

ATP have the rightto rectaim orrecalculate any refund shoud evidence arise of the service having been used, or f he refund calculation |s subsequentiy roven to be incorrect. 

  

ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

T 431 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp -€8.889,58

beems
Getypte tekst
39



E 

KL 767-02/01/22 13:30-18:30-Klm 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-08/01/22 18:05-08:10- Km 

o — (geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

852700 000 852700 

Aïrline taxen -39008 -39008 

Fee air refund 27.50 000 2750 

Fee airrefund 27.50 000 2750 

Fee airrefund 27.50 000 2750 

Fee airrefund 27.50 000 2750 

Originele fakturen Uitgifte datum : 22/10/2021 

BTWnul 3555832 000 

(geanonimiseerd)

ATP have the rightto rectaim orrecalculate any refund shoud evidence arise of the service having been used, or f he refund calculation |s subsequentiy roven to be incorrect. 

  

ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

  



E 

Creditnota 

Raad van State Credit nummer 

Postbus 20019 Datum 201221 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW nummern.vt Boekingsnummer 

  (geanonimiseerd)

  

PassagieriGroep 

  

DEGRAAF 

Hotel HILTON PARIS OPERA 

Lokaliteit Paris, France 

Aantal nachten 2 

Checkin 200222 

Check out 220222 

Geboekt voor DEGRAAF -| I -24600 000 -246.00 

Fee surcharge hotel on credit 2600 546 3146 

Service Fee 1050 221 1271 

(geanonimiseerd)

Originele fakturen B 1 JUitgite datum : 14122021 

BTW hoog tarief aftrekbaar -3650 -767 

BTWnu -24600 000 

(geanonimiseerd)

ATP have the rightto rectaim orrecalculate any refund shoud evidence arise of the service having been used, or f he refund calculation |s subsequentiy roven to be Incorrect. 

  

ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp: -€290,17

beems
Getypte tekst
40



E 

  (geanonimiseerd)

Raad van State Factuur nummer 

Postbus 20019 Datum 141221 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door m 

Uw BTW nummer v Boekingsnummer e 

(geanonimiseerd)

  

  

PassagierGroep 

DEGRAAF 

Hotel HILTON PARIS OPERA 

Lokiteit Paris, France 

Aantal nachten 2 

Checkin 200222 

Check out 220222 

Geboekt voor DEGRAAF (1] 246.00 000 246.00 

Fee surcharge hotel on credit 26.00 546 3146 

Fee hotel 1050 27 127 

(geanonimiseerd)

Comments 

BTW hoog tarief aftrekbaar 3650 767 

BTWnul 24600 000   

Factuuringeboekt voor 

282,50 euro. Moet nog voor 

17,67 worden ingeboekt.       

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

B DE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

oo T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp: €290,17

beems
Getypte tekst
41



E 

  (geanonimiseerd)

Raad van State Factuur nummer 

Postbus 20019 Datum 041022 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Netherlands Boekingsnummer 

Uw BTW nummern.v!t. 

  (geanonimiseerd)

  

Passagier/Groep 

  

DEGRAAFTHOMAS 

VANETTEKOVEN/BARTJANMR 

Paris Nord / Amsterdam 

22/02/22 10:24-13:44 Allantis Ned. Spoowegen 

Geboekt voor DEGRAAFTHOMAS 

Boekingsnummer B T Ì 135.00 00 

VANETTEKOVEN/BARTJANMR 

(geanonimiseerd)

Boekingsnummer 135.00 000 
(geanonimiseerd)  

Fee train 32.00 672 

Opmerkingen Gewijzigde treinbiletten ten onrechte niet eerder aan u doorbelast 

BTW hoog tarief aftrekbaar 3200 672 

BTWnul 27000 000 

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

B DE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

oo T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €154,36

beems
Getypte tekst
42



E 

Postbus 20019 Datum 1802122 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW nummern.vt Boekingsnummer 1} 

(geanonimiseerd)

  

PassagieriGroep 

DE GRAAF/THOMAS 

  

Rotterdam / Paris Nord 

20/02/22 10:58-13:42 Atlantis Ned. Spoorwegen 

  

Geboekt voor DE GRAAF/THOMAS 

Boekingsnummer 19100 000 191.00 

Fee train 16.00 336 1936 

(geanonimiseerd)

Opmerkingen 

BTW hoog tarief aftrekbaar 1600 338 

BTWnul 191.00 000 

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

B DE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

o sior T 431 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 
‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €210,36

beems
Getypte tekst
43



E 

  
(geanonimiseerd)

  

  

  

  

Creditnota 

Raad van State Credit nummer 

Postbus 20019 Datum 131022 

2500 EA'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Netherlands Boekingsnummer 

Uw BTW nummern‚v!t 

Passagier/Groep 

DEGRAAF/THOMAS 

VANETTEKOVEN/BARTJAN 

Amsterdam / Paris Nord 

2002/22 15:15-18:43 Atlanis Ned. Spoorwegen 

Geboekt voor DEGRAAF/THOMAS 

Boekingsnummer| 13500 000 -195.00 

‚Amsterdam / Paris Nord 

2002/22 15:15-18:43 Atlanis Ned. Spoorwegen 

Geboekt voor VANETTEKOVEN/BARTJAN 

Boekingsnummer B I | -135.00 0.00 -135.00 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Fee train carcelation 27.50 000 2750 

Originele fakturen tgife datum : 13/12/2021 

(geanonimiseerd)

| 
BTWnul -24250 000 

ATP have the rightto rectaim orrecalculate any refund shoud evidence arise of the service having been used, or f he refund calculation |s subsequentiy roven to be incorrect. 

  

ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

  

Aandeel vp: -€121,25

Aandeel vz Brs: -€121,25

Beems
Getypte tekst
44



{ 

PFZ.09.04.F03 

Declaratieformulier Algemeen 

  

Let op: indien u overwerk, reiskosten of verhuiskosten wilt declareren dient u een ander formulier in te 

vullen. De declaratieformulieren Overwerk en Reiskosten Binnenland zijn via de knop Formulier in Word 

beschikbaar, voor verhuiskosten is het betreffende formulier verkrijgbaar bij de Informatiebalie PFZ. 

  

Datum declaratie 21 april 2022 

      
  

Achternaamnaam en voorletters Th.C. de Graaf 

Woonplaats 

Giro- of bankrekeningnummer 

  

Afdeling of unit 

Let op: een declaratie wordt niet in behandeling genomen indien het formulier niet volledig is ingevuld, 

geparafeerd en voorzien van begeleidende (bewijs)stukken zoals een bon of een factuur. 

  

Rekening] Kostenplaats | Bedrag Bedrag toegekend 

| (ín te vullen door FZ)_ 

Betreft* 

IE Maaltijd bij overwerk (03109) | 

IE Telefoonkosten’ | 

[E] Werkbri? 

[D] Studiekosten® 

Û Personeelsuitje 

Î7\uepties s 

  

    

  

  
  

  

  

    
I Dienstschoenen (34100) 

[D] Representatiekosten 

B Overig, n J+Q_L©àà7/_Î ©© CO 230,00 

aankruisen wat van toepassing is. 

  

    

bij declaratie van de abonnementskosten dient de originele nota te worden bijgevoegd. 

een kopie van de verklaring van de bedrijfsarts dient te zijn bijgevoegd. 

declaratie van studiekosten is alleen mogelijk indien vooraf een Aanvraag studiefaciliteiten is ingediend, goedgekeurd en 

bevestigd (verkrijgbaar via knop Formulier in Word en Informatiebalie PFZ). 

Routing en parafering 

  

  

  

  

  

  

Budgethouder Hoofd PFZ Medewerker FZ 

(voor akkoord) (voor budgetbelasting) | (voor akkoord (ter afwikkeling) 

bijzondere betaling) 

datum ol1u. 2022 |2/-4-2022 

paraaf 

  

  

ingevuld door 

(naam voluit) 

Th.C. de Graaf               

Indien formulier volledig is ingevuld en geparafeerd, retourneren aan het team Financiële 

Administratie (Paleisstraat 008). 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

45

Beems
Getypte tekst
Aandeel vp: €115,00
Aandeel vz Brs: €115,00



RESTAURANT GARNTER 

GARNIER SAS 

111 RUE ST LAZARE 

75003 PARIS 

TEL: 01 43 87 60 40 

CODE NAF 58104 TVA FR 

SIRET 784 326 478 00010 

N 

GNERTS 2  COWVERT : 11500 

ALE : RDC 

DIM 20 FEV 202 

ATE DESTGNATION P.U Total €1 

4100 47002 

41.00 47.002 

24,00 48002 

3,60 7.002 

10.00 10,002 

600 2400 

41.00 47.000 

‘t0RE LIONES ARTICLES H 

E3 m m t 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

W 20006 16 507 70 

TA 10004 1445 10455 15900 

a 68 10372 290.0 

1 TOTAL 230.00 230.00e 

CAISSE 2 200270 

VENDEUR 18 - (geanonimiseerd)



E 

Raadvan State Factuur nummer m 

Postbus 20019 Datum 240122 

(geanonimiseerd)

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW nummern.vt Boekingsnummer 

PassagieriGroep 

DEGRAAF/THOMAS MR 

Route Amsterdam / Aruba 

KL 765-28/0222 13:45-18:35 - Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-05/0322 16:50-06:55 - Km 

  

Geboekt voor 

T] 497700 000 497700 

41294 41294 (geanonimiseerd)

  

Route Amsterdam / Aruba 

KL 765-28/02/22 13:45-18:35- Km 

Curacao / Amsterdam 

KL 736-05/0322 16:50-06:55 - Km 

  

Geboekt voor DEGRAAF/THOMAS MR 

Ticket nr N T U 497700 000 497700 

Aïrline taxen 41294 41294 

Ailine Process fee 500 000 500 

Airline Process fee 500 00 500 

Fee air full service 38.00 00 3800 

Fee air fullservice 38.00 000 38.00 

(geanonimiseerd)

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

B EE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

o sior T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 
‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp €5.432,94

beems
Getypte tekst
46



  

  

  

  

BTWnul 1086588 000 

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

E á ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 



E 

Raad van State Factuur nummer 

Postbus 20019 Datum 0102/22 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW nummern.vt Boekingsnummer 

  

  

  

PassagierGroep 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DEGRAAF/THOMAS 

Route Aruba / Curacao 

x12816-020322 1300-13:35- 

Geboekt voor DEGRAAF/THOMAS 

Tieket nr - 8300 000 8300 

Ailine taxef 5944 5944 

Route Aruba / Curacao 

x12816-020322 1300-13:35- 

Geboekt voor 

8300 000 8300 

5044 5944 

Route Aruba / Curacao 

x12816-020322 1300-13:35- 

Geboekt voor 

8300 000 8300 

5944 5944 

Route Aruba / Curacao 

x12816-020322 1300-13:35- 

Geboekt voor 

8300 000 8300 

5044 5944 

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

B EE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

o sior T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp: €180,44

beems
Getypte tekst
47



@ 

Fee air full service 38.00 000 3800 

Fee air fullservice 38.00 00 3800 

Fee air full service 38.00 00 3800 

Fee air full service 38.00 00 3800 

Opmerkingen 

BTWnul 721.78 000 

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

dB DE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

oo T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 



Kini Kini Transfer & Tours 

Flacciusstraat 33 

Oranjestad 

(+297) 588-3333 

info@kinikinitours.com 

www.kinikinitours.com 

INVOICE 

BILL TO 

Local Customer 

ONTVANGEN 03 RT 2077 

E. % - 

Kini Kini” 

Transfer & Tours 

INVOICE NO. 13275 

DATE 03/02/2022 

DUE DATE 03/02/2022 

TERMS Due on receipt 

  

HANDLED BY 

  

DATE DESCRIPTION AMOUNT 

02/28/2022  Hourly from Airport to Hotel- 1 Van 85.00 

From 6:30PM - 7:30PM - 1 Hour 

03/01/2022  Hourly from Renaissance to Various Locations - 1 Van 1,147.50 

From 8:30AM - 9:45PM - 13.5 Hours 

03/02/2022  Hourly from Renaissance to Various Locations - 1 Van 255.00 

From 8:30AM - 11:30AM - 3 Hours 

Kini Kini Transfer & Tours BALANCE DUE AWG 1,487.50 
' Ê 

KvK#t: 31709.0 

Pers.Nr: 3752850 

For Bank Transfer: 

Banco di Caribe Aruba N.V. 

Oranjestad, 
Aruba 

Acct# 81930802 

Routing# BDCCAWAW 

(geanonimiseerd)

Aandeel vp: €186,24

beems
Getypte tekst
48
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DUE 03/02/2022 

AWG 1,487.50 

Powered by QuickBooks 

Dear Local Customer, 

Attached please find your updated invoice based on the completed services. Should 

you have any questions, do not hesitate to contact us. 

Thank you for your business! 

Kini Kini Transfer & Tours 

Kini Kini Transfer & Tours 

Flacciusstraat 33 Oranjestad 

(+297) 588-3333 

  info@k itours.com 

www.kinikinitours.com 

If you receive an email that seems fraudulent, please check with the business owner before paying. 

® düickbooks. 

© Intuit, Inc. All rights reserved 

Privacy | Security | Terms of Service 
  

DISCLAIMER Dit bericht bevat vertrouwelijke informatie en is slechts bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de 

genoemde geadresseerde bent, gelieve onmiddellijk de afzender per e-mail hiervan op de hoogte te brengen en 

aangehechte bestanden onmiddellijk van uw systeem te verwijderen. Het is niet toegestaan om deze informatie te 

onthullen, te kopiëren, te verspreiden of welke actie dan ook te ondernemen (AB 2004 No. 51). Aan de inhoud van 

e-mail berichten kunnen geen rechten jegens het Land Aruba of een van haar bestuursorganen worden ontleend. 

DISCLAIMER Dit bericht bevat vertrouwelijke informatie en is slechts bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de 

genoemde geadresseerde bent, gelieve onmiddellijk de afzender per e-mail hiervan op de hoogte te brengen en 

aangehechte bestanden onmiddellijk van uw systeem te verwijderen. Het is niet toegestaan om deze informatie te 

onthullen, te kopiëren, te verspreiden of welke actie dan ook te ondernemen (AB 2004 No. 51). Aan de inhoud van 

e-mail berichten kunnen geen rechten jegens het Land Aruba of een van haar bestuursorganen worden ontleend. 



  

Schiphol 

Group 

Raad van State 

Postbus 20019 

2500 EA DEN HAAG 

Factuur 

Amsterdam Airport Schiphol 

Business Area Commercial 

Postbus 7501, postloc. 99-99 

1118 ZG Schiphol 

accountsreceivable@® 

ar.schiphol.nl 

Telefoon +31 (0) 20 6013925 

  

  
  

  

  

Factuurnummer : 13630806 Pagina :1-1 

Debiteumummer : 7275 

Factuurdatum : 10-03-2022 

Uw referentie 

Omschrijving Bedrag 

VIP Service 525,00 

3x Additional Passenger 

VIP Service 390,00 

Heer mr. Th.C. de Graaf, vice-president Raad van S 

Res. nr: 15289 

28-02-2022 KL 0765 DEPARTURE Aruba 

Bedrag exclusief BTW EUR 915,00 

BTW21 % over ® 1982,15 

Uw BTW nummer 

TOTAAL TE VOLDOEN EUR 1.107,15 

  

Dit factuurbedrag dient binnen 14 dagen na factuurdatum te zijn voldaan. 

Voor elke maand, of gedeelte daarvan, dat betaling later plaatsvindt is een vertragingsrente 

verschuldigd van 1% van het factuurbedrag. 

Bij betaling vermelden: 13630806 

Bankrekeningnummer: IBAN NL69ABNA0582459486 BIC ABNANL2A 

Amsterdam Airport Schiphol, handelsregister Amsterdam: 34103446, BTW-nr: NL806895123B01 

  

  

Aandeel vp: €635,25

beems
Getypte tekst
49
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(geanonimiseerd)
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(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp: €2.039,39

beems
Getypte tekst
50



  

A/R Number 

Group Code 

Company Name 

      VIL 

BEACH HOTEL 

  (geanonimiseerd)

Room No. 

Arrival 02/03/22 

Departure 05/03/22 

Page No. : 10f3 

Folio No. 

Conf. No. 

(geanonimiseerd)
  

  

  

INFORMATION INVOICE 05/03/22 

Date Description Charges Credits Charges Credits 

NAF NAF USD USD 

02/03/22 __ The Pen Dinner Food 13045 731 

02/03/22 _ Beach Hut Beverage 28.00 15.73 

02/03/22 __ The Pen Lunch Beverage 0.00 0.00 

02/03/22 __ Schoonerbar Beverage 82.50 46.35 

02/03/22 __ The Pen Dinner Food 590.25 33161 

02/03/22 _ Lodging Octagon 407.62 229.00 

9203/22 _ Service Charge (12%) 4891 27.48 

02/03/22 _ Sales Tax (7%) 3196 17.96 

02/03/22 Lodging Octagon 407.62 229.00 

02/03/22 Service Charge (12%) 481 27.48 

02/03/22 _ Sales Tax (7%) 3196 17.96 

02/03/22 Lodging Octagon 407.62 229.00 

02/03/22 Service Charge (12%) 481 27.48 

02/03/22 _ Sales Tax (7%) 31.96 17.96 

02/03/22 Lodging Octagon 407.62 229.00 

02/03/22 Service Charge (12%) 481 27.48 

02/03/22 _ Sales Tax (7%) 3196 17.96 

03/03/22 The Pen Breakfast Food 39.07 2.95 

03/03/22 __ The Pen Breakfast Food 39.07 21.95 

03/03/22 __ The Pen Breakfast Food 39.07 21.95 

03/03/22 __ The Pen Lunch Food 333.55 187.39 

03/03/22 __ The Pen Dinner Food 396.75 222.89 

03/03/22 Schoonerbar Beverage 90.00 50.56 

03/03/22 Lodging Octagon 407.62 229.00 

03/03/22 Service Charge (12%) 481 27.48 

03/03/22 _ Sales Tax (7%) 3196 17.96 

03/03/22 Lodging Octagon 407.62 229.00 

93/03/22 __ Service Charge (12%) 48.91 27.48 

03/03/22 Sales Tax (7%) 31.96 17.96 

Thank you for staying at Avila Beach Hotel and we hope to welcome you again soon 

Penstraat 130 Pietermaai District 

Willemstad, Curacao - P.O. Box 791 

Tel +599-9-461-4377 Fax +599-9-461-1493 

Tol Free 1-800-747-8162 (USA & Canada Only) 

CRIB 120202177 Chamber of Commerce 44577 

  

(geanonimiseerd)



  

AVILA 

BEACH HOTEL 

  

  

  

  

Room No. _ 
Arrival 02/03/22 

Departure : o5/03/22 

Page No. : 30f3 

Folio No. : 

Conf. No. : MMTĲ 

A/R Number 

Group Code 

cornpany Name INFORMATION INVOICE o5/03/22 

Date Description Charges Credits Charges Credits 

NAF NAF USD 

Total 830157 0.00 4,663.90 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Balance _ 8,301.57 NAF 

  (geanonimiseerd)

Thank you for staying at Avila Beach Hotel and we hope to welcome you again soon 

Penstraat 130 Pietermaa District 

wilemstad, Curaca0 - P.O BOx 791 

Tel +599-9-461-4377 Fax +599-9-461-1493 

Toll ree 1800-747-8162 (USA & Canada Only) 

CRIB 120202177 Chamber of Commerce 44577 



R 

RENAISSANCE® 

ARUBA RESORT & CASINO 

    (geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

Room No. 

Arrival i 02-28-22 

Departure : 03-02-22 

PageNo. : 10f1 

INFORMATION INVOICE Folio No. 

Membership No. : Con.No. : BT] 

A/R Number Cashier No.: 

Group Code Ë userio : NT] 

Company Name : RENAISSANCE WIND CREE 

Thank You For Staying With Us 03-02-22 

Date Text 'Charges Credits 

USD USD 

02-28-22 L.G.Smith's Steak & Chop 205.47 

02-28-22 Room Charge 299.00 

02-28-22 State Tax MH 74.47 

03-01-22 Banquet (Local) Lunch Food 566.42 

03-01-22 Blue 14.84 

03-01-22 Blue 371 

03-01-22 Blue 28.54 

03-01-22 Room Charge 299.00 

03-01-22 State Tax MH 74.47 

03-02-22 Cash 1,565.92 

Balance 0.00 USD 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

1 hereby acknowledge that my liability for the amount of this bill is not waived and I agree to be held 

personally liable in the event that the indicated person, company or association fails to pay for any 

part or the full amount of these charges. 

signature   

  

L.G. Smith Boulevard #82, Oranjestad, Aruba 

Telephone: (297) 583-6000 Facsimile: (297) 583-7699   

(geanonimiseerd)



R 

RENAISSANCE® 

ARUBA RESORT & CASINO 

- E z 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  
  

Arrival : 02-28-22 

Departure ; 03-02-22 

PageNo. : 1o0f1 

INFORMATION INVOICE Folio No. 

Membership No. Cont.No. : BT] 

A/R Number H Cashier No. 

Group Code : User ID : 

Company Name RENAISSANCE WIND CREE - 

Thank You For Staying With Us 03-02-22 

Date Text Charges Credits 

USD USD 

02-28-22 Room Charge 299.00 

02-28-22 State Tax MH 74.47 

03-01-22 Aquarius Non Alcoholic 4.00 

03-01-22 Room Charge 299.00 

03-01-22 State Tax MH 74.47 

03-02-22 Cash 750.94 

Balance 0.00 USD 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

I hereby acknowledge that my liability for the amount of this bill is not waived and I agree to be held 

personally liable in the event that the indicated person, company or association fails to pay for any 

part or the full amount of these charges. 

signature 
  

  

L.G. Smith Boulevard #82, Oranjestad, Aruba 

Telephone: (297) 583-6000 Facsimile: (297) 583-7699   



R 

RENAISSANCE® 

ARUBA RESORT & CASINO 

  

RoomNo. : KT] 
(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

  

Arrival i 02-28-22 

Departure : 03-02-22 

Page No. 1of1 

INFORMATION INVOICE Folio No 

Membership No. Conf.No. . - 

A/R Number Cashier No.: 

Group Code UserD : 

Company Name : RENAISSANCE WIND CREE w 

Thank You For Staying With Us 03-02-22 

Date Text Charges Credits 

USD USD 

02-28-22 Room Charge 299.00 

02-28-22 State Tax MH 74.47 

03-01-22 Aquarius Non Alcoholic 4.00 

03-01-22 Room Charge 299.00 

03-01-22 State Tax MH 74.47 

03-02-22 Cash 750.94 

Balance 0.00 USD 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

I hereby acknowledge that my liability for the amount of this bill is not waived and I agree to be held 

personally liable in the event that the indicated person, company or association fails to pay for any 

part or the full amount of these charges. 

signature   

  

L.G. Smith Boulevard #82, Oranjestad, Aruba 

Telephone: (297) 583-6000 Facsimile: (297) 583-7699   

(geanonimiseerd)



R 

RENAISSANCE® 

ARUBA RESORT & CASINO 

Thom Degraaf 

  
(geanonimiseerd)

Arubë Room No. 

Arrival : 02-28-22 

Departure : 03-02-22 

Page No. : 1of1 

INFORMATION INVOICE FolioNo. 

Membership No. : Conf‚No. : 

A/RNumber : Cashier No.: m 

(geanonimiseerd)

Group Code : userID : - (geanonimiseerd)

Company Name : RENAISSANCE WIND CREE 

  

  

  

  

Thank You For Staying With Us 03-02-22 

Date Text Charges Credits 

USD USD 

02-28-22 Room Charge 299.00 

02-28-22 State Tax MH 74.47 

03-01-22 Room Charge 299.00 

03-01-22 State Tax MH 74.47 

03-02-22 Cash 746.94 

Balance 0.00 USD 

T hereby acknowledge that my liability for the amount of this bill is not waived and I agree to be held 

personally liable n the event that the indicated person, company or association fails to pay for any 

part or the full amount of these charges. 

Signature   

  

L.G. Smith Boulevard #82, Oranjestad, Aruba 

Telephone: (297) 583-6000 Facsimile: (297) 583-7699   



Declaratie werkbezoek v.dvice-president van Raad van State aan Aruba en Curacao. 

Programma ter gelegenheid van het werkbezoek van 02 maart 2022 t/m 05 maart 2022.. 

cHAUFFEUR BEGELEIDER : N | Tel: 

Email 

(geanonimiseerd)

PERIODE : van 02 mrt /m 05 mrt 2022 

DATUM INLEVEREN : 10 mit 2022 

BANK REKENING : Maduro & Curiels Bank Curacao ( MCB BANK) ACCOUNT NUMMER N 7 ] (geanonimiseerd)

RIJTIJDEN _3UB 1 

Hato 

‚en naar 

Hotel Avila Beach 

02 mrt 

08.00-16.00 8.00 

Ter 07.00-19.00 3 

ter 07.00-21.00 

Ter 

wassen en inleveren 

Hato 

  TOTALE UREN 

Uurloon : Nafl.24.00 

Ovewerkd.dweek _150% 

Ovewerk:Za/Zo  200% 

Gemaakte kosten: _ Benzine huur busje 225.00 

Auto wassen: 35.00 

Lunch en dinner 110.00 

Nafl. 370.00 624.00 25200 _ 480.00 

Totaal te betalen Nafl. _1726.00 

  (geanonimiseerd)

  

[valutakoers 21-03-2022 

|ANG 1.726,-=€867,67 

      

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp: €216,92

beems
Getypte tekst
51



    

(geanonimiseerd)

TEL. 599 94ô 

CRIB 102 208 670 

000000000000000 

verifone 

*xPREPAID RECEIPTxx% 

Description aty Anount 

PREPAY CA #07 

  

  

Subtotal 100.00 

Tax 0.00 

TOTAL 100.00 

CASH $ 100.00 

THANKS, COME AGAIN 

ST& 0001 TILL XXXX DR# 1 TRAN# 1019026 

CSH: 25 05/03/22 18:49:03 

Account 4   

  

< DUPLICATE RECEIPT > 

Description aty Amount 

SUPERT CA 03 50.526L 125.00 

SELF @ 2.474/ L 

j Subtotal 125.00 

Tax 0.00 

TOTAL 125.00 

CREDIT CARD MAESTRO $ 125.00 

THANKS, COME AGAIN 

ST 0008 TILL XXKX DR# 1 TRAN# 9039682 

CsH: 0 04/03/22 07:18:03 

  

Forwarded 

  

  
As MI g) 
  

  

  

    

  

  

  
  

  

GEESaEaE   
ë 

  

    
  

  Tax 

  

ZA ? 
      Total 

  

‘Your account stated to date - If error s Tound retum at once. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Valuta Calculator 

v EUR 

Euro 

€ 867,686 

  



BOEKINGSFORMULIER 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
  

DAGBOEK MEMO BOEKINGSDATUM 2022 04 _ 

KOSTENSOORT __ BUDGETHOUDER KOSTENPLAATS DEBET CREDIT 

1| _ 201000 100000 100000 1.196,69 

2| _ 485200 516000 516000 32,50 

3| _ 080000 - - 1.229,19 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10| 

11 

12| 

13 

OMSCHRIJVING 

+ corr E 7 Ji Ne.Ant. 2022 03 

2 conr, 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  jaarbijdrage ‚ 2022 03 
  

  

  

  

  

  

  

  

10 

  

" 

  

12 

  

De ondergetekende verklaart, dat bijgaande boeking correct verricht is. 

Medewerker FEZ 

  

Aandeel vp: €299,17

beems
Getypte tekst
52



ING Bò 

Af- en bijschrijving details 

Rekeningdetails 

Rekening 

Rekeningnummer 

IBAN 

Valuta 

Bankdetails 

Banktoegang 

Bedrag details 

Bedrag 

Status en datum details 

Boekdatum 

Valutadatum 

Status 

Boekingstype 

Transactiedetails 

Transactiedomein 

Transactiefamilie 

Transactiesubfamilie 

Boekcode 

Transactietype proprietary 

Eigen transactietype uitgever 

Referentie rekeninghouder 

Bankreferentie 

Mededeling begunstigde 

End-to-end referentie 

Referentie opdracht 

Incassant ID 

Details van wederpartij 

Wederpartij 

Rekening wederpartij 

Bankcode wederpartij 

06 APR 02 

InsideBusiness Payments 

BZK - RVS - Incassorekening 

ING. 

EUR-1.229,19 V 

(geanonimiseerd)

06-04-2022 

06-04-2022 

Geboekt 

Enkelvoudige transactie 

PMNT 

RDDT 

ESDD 

Direct Debit Item 

SEPA Direct Debit Core transaction Recurrent 

ING Group 

EREF 

(geanonimiseerd)  

Incasso apr 20; uw creditcard ICS- 

klantnummer 

      

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

INT CARD SERVICES 

  

Ministerie van SZW/ Hazebroek, . (Sandra) 

Rekeningatschrt - detalls: BZK - RVS - Incassorekening 

InsideBusiness Paymenis -07-04-2022 8:1208 -2/2 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

  
  
  

    

(geanonimiseerd)

    

  

    

  

9l1DPSUuP11 

Datum 1es-dannummer Vognummer Blacnummer 
©1 aprl 4 2van2 

Vorlg openstaand saldo : Totaaldebet Neuw openstaand saldo 

c1429 debet | €16429 129340 c129340 debet 

Datum [Detum _ [ Omschring Bedragin gedragin 

‘ransactie| boeking vreemdevata | Euro 

©? 

20\zoe 

Y D 

Vorig openstaand sakdo 000 … 

Oimt 05mt _ FLYINGFISHBONE SAVANETA w z iM E ! 

Wiasokoers USD 108173 n 

O2mt Om QUIZNOS SUB ormweso n (D u M s 
Wisselkoers USD 108108 

oom o6mt  SERAFNARESTAURANT  WILEwsTaD  Ow(Ó) stseuo W zsorene \ 
Wissokoers USD 107630 

O6mt O8m  FISHALICIOUS CuRAcAO cw® 297771 USD \/ 280 / T 
Wissekoers USD 106187 

Otmt _ 08mt _ RESTAURANT OMUNDO CURACAO ow @ 300,57 USD 279,26 debet Wiesekoers USD 107631 

o6mt O8mt _ GOUVERNEUR cuRAcAO 1292 debet 

(geanonimiseerd)

    

cw@: 71 usD 

1.229,19 debet 



  

FLYING FISHBONE 

SAVANETA u344 

'SAVANETA 

ARUBA 

TEL: 297-584-2506 

TERRINL 1D. 

TERDMT : 

   

    (geanonimiseerd)

EMv sal 

aarch: B I 

MaAR ©1- 22 

G0D BEL: Visa Credit 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

TRWGACTIEN 10: B T B 

SALE AT USD 405.25 

(geanonimiseerd)

TIP usD. 

  

  
TOTAL 

ARPROAL 170949 

TIP GUIDE 

TĲ 

  

(geanonimiseerd)

The F'ying Fishbone Restaurant 

Savaneta 344 

1297 (584) 2506 

  

  

0370172022 

9:05 PH 

160010 

Anstel Bricht (2 67.50) 15.00 

Seafood Pasta 450 

Was Sauvignon BĲ glass (4 812.00) 48.00 

Espresso 4.0 

Pina Colada 14,00 

Brti.Carp. W. Goat Cheese 1635 

Walibut 41.00 

Uirgin Pina Colade 7.0 

Salnon 2.0 

onade (2 89.50) 1.00 

Veagie Pasta 18.50 

Fish of the Day (2 830.50) 61.00 

Heineken (2 87.50) 1500 

Calanari Fritti 15,50 

Surf £ urf 1850 

Hezzacorona L 12.00 

Hobn Pinot Hoir glass 13.00 

subtotal 40525 

Total 405.23 

Balance Due \/ $405. 25 

Florin 0.5618 7214 

(geanonimiseerd)

  NO SERUICE CHARGE TNCLUDED! 

LOCAL TAES TNCLUDED! 

Please use credit card if possible 

THANK VOU FOR VOUR UISTT, TILL NEKT TIKE! 

  

  

(geanonimiseerd)



Arubabamë 

  

   
(geanonimiseerd)

QUIZNOS SUB 

AIRPORT ARUBA 

ORANJESTAD 

ARUBA 

TEL:297-5827400 

VISA 

e ë 

SALE EMV 

E INV: _ 00000 

Mar02 22 E 

- AUIH 

TRAN SEQ #: 

m 7! saao01sr19 

TOTAL USD 14.00 

| 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

a 

sgeren!er 

   
n : zrdssus 

gien: z vouche 
  

cusTowE   y 

  

(geanonimiseerd)

SBARRO Q 

V _/ Qurznos 

SMRRU/ÜUÌZNÙS 

- 03/02/' 2022 

ü5( Il ú :49 AM 

11 

n P 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

REPRINT# 1 

Area: QUIZNOS 

  

14.00 

Cappucino (4 83.50) 

14.00 

subtotal 

Order Total V 14.00 

v $14.00 iea 

sasThank You For Visiting Um 

- Check Closed -7 



© 

MCB 

MADURO & CURIEL'S BANK 

  

SERAFINA RESTAURANT 

BALISTEEG 11-13-18-17 

WILLEMSTAD, CURACAG 

TELNO 6060 SG0707 … 944 
TERMINAL ID w 

MERCHANT e Ù 
BATCH NUMBER 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

ENTRY MODE 

LABEL 

AD 

VISA 

002221 56 

E B 

TVR: 

sal 

(geanonimiseerd)

LE USD315.43   (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

|AGREE TO PAY THE ABOVE TOTAL 

 AMOUNT ACCORDING TO THE 

CARD ISSUER AGREEMENT 

  

SERAFINA 

Balisteeg 11 

T(599 6) 560 7077 

03.03.2022 21:54 

0 

Table: 8 a Seat: 1 

Served by: 

  

ûty Omschrijving Totaal 

1 Sparkling Water 1200  12,00 

1 Serafina Spritz 19,00  19,00 

1 Gin Tonic Serafina 2100 21,00 

3 Pinot Crigio 15,00  45,00 

1 Syrah 18,00  18,00 

1 Beef Carpaccio 28,00 28,00 

1  Burrata Chees: 40,00 4000 

1 Schrimp With Gìnger Pin 32,00 _ 32,00 

2 Serafina Parmigiana 24,00  48,00 

1 

3 

1 

1 

3 

2 

  

Beef Fillet Tagliata 59,00  52,00 

Roated Potato 10,00 30,00 

Beef Fillet Tagliata  52,00  52,00 

New Zealand Lanh Rack 65,00 _ 65,00 

Crostata Linone 18,00  54,00 

Crenoso Limone 18,00 36,00 

Algeneen Totaal: 552,00 

Total Naf: 

  

(geanonimiseerd)



  

MCB 

MADURO & CURIEL 3 HANK 

  

FISHALICIOUS 

BENSTRAAT 67 

WILLEMSTAD CURACAO 

TEL NO: 48999 4618644 

TERMINAL ID WIL03679 

MERCHANT 

BATCHNUMBER 

ENTRY MODE 

LABEL 

AD 

VISA 

o4n: 

AUT 

TWR 

(geanonimiseerd)

  

   

    (geanonimiseerd)

SALE USD237 71 

TIe 

  

TOTAL 

= TIP GUIDE + 

10% =USD2377 

16% = USD3 65 

20% = USD47 64 

VAGREE TO PAY THE ABOVE TOTAL 

 AMOUNT ACCORDING TO THE 

CARD ISSUER AGREEMENT 

CLIENT COPY 

(D 

FISMLICIJS 

Penstraat 57 

T (5098) 481 8844 

Table: 41 a Seat: 

    

(geanonimiseerd)

1 03.04,2022 22:00 

  

2 Glas Sauvignon Ca’Bolani 

2 Glas Pinot Grigio 

2 Anmste] Bright 

2 Pana Mater 0.75 

1 Glas Dolores 

1 Shrimps 

2 Ceviche 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

MWatermeloen Tartaar 

Escargot 

Red Snapper 

Vitello 

Pulpo 

Sardines 

Frites Side 

  

Ttal lef: 

Total US$ V 

  

VATX VAT Excl.: 

Gross: 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



EIMCB 

MADURO & CURIEL'S BANK 

RESTAURANT OMUNDO 

ZUIKERTUINPLEIN 

WILEMSTAD. CURACAO 

TEL NO: 4699 7388477 

TERMINAL ID WIL00709 

MERCHANT 

BATCH NUMBER 

ENTRYMODE 

LABEL 

AD 

    (geanonimiseerd)

SALE USD300.57 

AGREE TO PAY THE ABOVE TOTAL 

AMOUNT ACCORDING TO THE 

CARD ISSUER AGREEMENT 

CLIENT COPY 

OMUNDO 

WILLEMSTAD, CURACAO 

Table; 43 a Sea   
1 03.04.2022 14:21 

  (geanonimiseerd)

    

   

  

  

Served by: 0 

ûty Description Total 

10 Soda K} 

1  Cappuccino 7 

3 Awa Lamnchi 8. 

1 Aua Lamunchi 8. 

1 Aua Lamnchi 8 

1 Aua Lamunchi 8. 

1  Awa Lamunchi 8.00 

1  CATCH OF THE DAY 44.00 

2 PEAR & BLUE CHEESE 34.00 

1  THAI BEEF BOWL 360 

1 OMUNDO BURGER , i 

1  CATCH OF THE DAY 44,00 í | 

4 FODD 47.00 K 

Subtota] 

Total If; | 
Total US$ V | 

VATX X xel, : Gross: 

9.00% 43.43 482.57 526.00 

_ - =s=5SP| 

Sug!ïeshad t1g n NAF: | 
OK: 260 Total to pay:  578.60 | 

15%: 78.90 Total to p: 804.90 

18%: 94.68 Total to pay:  620.68 | 

THANK YOU 

WE HOPE TO WELCOME YOU AGAIN 

Please rate us on TripAdvisor 

Zuikertuintje z/n 

Tel +5999 738 8477 

‚ Crib, 102.163.066 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



EMCB 

MADURO & CURIEL'S BANK 

    
  

     

GOUVERNEUR 

ROUVILLEWEG 

WILLEMSTAD, CURACAO 

TEL NO +8909 4625009 

TERMINAL ID 

MERCHANT 

BATCH NUMBER 

ENTRYMODE 

LABEL 

AD 

VISa 

08092211 

AUT 

TR 

(geanonimiseerd)

     

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)  

SALE 

TI 

TOTAL 

IAGREE TO PAY THE ABOVE TOTAL 

AMOUNT ACCORDING TO THE 

CARD ISSUER AGREEMENT 

HIENT COPY 

RESTAURANT & CAFÉ 

GOUVERNEUR 

DE ROUVILLE 

  
De Rouvilleweg 9F 

Willemstad, Curacao 

T(5999) 462-5999 

05,03,2022 11:00 

ü ] 170696 

(geanonimiseerd)

ûty Description 

  Table: 112 a 

  

Served by: 

Covers: 

    

3  Cappuccino 

1  Decafe Cappucino 

Subtot: 
  

Total Maf: 

Total US$   
    

          
Excl. 

VATX VAT 

22,02 24,00 

9,00% 198 

  

Tips are not included 

but at vour discretion 

Like us on Facebook or write à 

reviem on Tripadvisor! 



BOEKINGSFORMULIER 

  
(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

DAGBOEK MEMO BOEKINGSDATUM 2022 04 __ 

KOSTENSOORT __ BUDGETHOUDER KOSTENPLAATS DEBET CREDIT 

1 201000 ’1 197,81 

2| _ 080000 - 197,81 

3 

4 

s 

8 

7 

8 

9 

10] 

11 

12 

13 

OMSCHRIJVING 

(geanonimiseerd)

1 CORR, 201000@080000, Luxury Car Hertz, huur auto, Curacao, 2022 03 

2 

3 

4 

10 

E 

12 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

De ondergetekende verklaart, dat bijgaande boeking correct verricht is. 

Medewerker FEZ 

  

Aandeel vp: €49,45

beems
Getypte tekst
53



  ING 

Overschrijvingsdetails 

Betalingsdetails 

Mededeling begunstigde 

Prioriteit 

Uitvoeringsdatum 

Valuta / Bedrag 

Status betaling 

Status 

Statusreden 

Statusdatum 

Batchreferentie 

Bestandsreferentie 

Bron 

Aangemaakt door 

Aanmaakdatum 

Opdrachtgever en begunstigde 

Opdrachtgever 

Naam in betaling 

Adres 

Postcode / Woonplaats 

Land 

Rekeningnummer 

BBAN 

IBAN 

BIC 

Bankcode 

Land 

Valuta 

Uiteindelijke debiteur 

Uiteindelijke debiteur ID 

Begunstigde 

Naam in betaling 

Adres 

Postcode / Woonplaats 

Land 

Rekeningnummer 

BBAN 

IBAN 

BIC 

Clearingsysteem 

Bankcode 

Bank 

Bankadres 

Land 

Opslaan in adresboek 

Nadere betalingsdetails 

Referentie 

InsideBusiness Payments 

RENTAL AGREEMENT }/ (geanonimiseerd)

Normaal 

  

R (Euro) 195,23 / 

Ingevoerd 

    
06-04-2022 11:23:16 

Handmatige invoer 

N z | 

06-04-2022 11:23:16 

(geanonimiseerd)

Ministerie van SZW 

BZK - RVS - Algemeen 

Ministerie van SZW 

Parnassusplein 5 201008 

2511 VX s Gravenhage 

Nederland (NL) \O©O©ooao 

    
(geanonimiseerd)

  

Nederland (NL) 

EUR (Euro) 

LUXURY CAR RENTAL HERTZ / 

LUXURY CAR RENTAL HERTZ 

- WILLEMSTAAD 

Curacao Eiland (CW) 

L | (geanonimiseerd)

MADURO AND CURIEL'S BANK N.V. 

PLAZA JOJO CORREA, 2-4 

WILLEMSTAD, CURACAO 

Curacao Eiland (CW) 

Nee 

  

Miisterie van Szw N 

Overschrivingsdetails 

  

InsideBusiness Payments - 06-04-2022 11: 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  ING 

Overschrijvingsdetails 

Betalingsdetails 

Mededeling begunstigde 

Prioriteit 

Uitvoeringsdatum 

Valuta / Bedrag 

Status betaling 

Status 

Statusreden 

Statusdatum 

Batchreferentie 

Bestandsreferentie 

Bron 

Aangemaakt door 

Aanmaakdatum 

Opdrachtgever en begunstigde 

Opdrachtgever 

Naam in betaling 

Adres 

Postcode / Woonplaats 

Land 

Rekeningnummer 

BBAN 

IBAN 

BIC 

Bankcode 

Land 

Valuta 

Uiteindelijke debiteur 

Uiteindelijke debiteur ID 

Begunstigde 

Naam in betaling 

Adres 

Postcode / Woonplaats 

Land 

Rekeningnummer 

BBAN 

IBAN 

BIC 

Clearingsysteem 

Bankcode 

Bank 

Bankadres 

Land 

Opslaan in adresboek 

Nadere betalingsdetails 

Mededeling bank crediteur 

Betalings ID 

IinsideBusiness Payments 

RENTAL AGREEMENT_ (geanonimiseerd)

Normaal 

11-04-2022 

EUR (Euro) 197,81 

Ingevoerd 

06-04-2022 11:23:16 

  

(geanonimiseerd)

Ministerie van SZW 

BZK - RVS - Algemeen 

Ministerie van SZW 

Parnassusplein 5 

2514 VX s Gravenhage 

Nederland (NL) 

Nedertand 

EUR (Euro) 

  
(geanonimiseerd)

LUXURY CAR RENTAL HERTZ 

LUXURY CAR RENTAL HERTZ 

- WILLEMSTAAD 

Curacao Eiland (CW) 

ma”] (geanonimiseerd)

MADURO AND CURIEL'S BANK N.V. 

PLAZA JOJO CORREA, 2-4 

WILLEMSTAD, CURACAO 

Curacao Eiland (CW) 

Nee 

  

aa szw EN 7 ] (geanonimiseerd)

Alle openstaande betalingen 

  
InsideBusiness Payments -06-04-2022 16:17:33-1/2 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

ING®) 

Overschrijvingsdetails 

Betalingsdetails 

Mededeling begunstigde 

Prioriteit 

Uitvoeringsdatum 

Valuta / Bedrag 

Status betaling 

Status 

Statusreden 

Statusdatum 

Batchreferentie 

Bestandsreferentie 

Bron 

Aangemaakt door 

Aanmaakdatum 

Opdrachtgever en begunstigde 

Opdrachtgever 

Naarm in betaling 

Adres 

Postcode / Woonplaats 

Land 

Rekeningnummer 

BBAN 

IBAN 

BIC 

Bankcode 

Land 

Valuta 

Uiteindelijke debiteur 

Uiteindelijke debiteur ID 

Begunstigde 

Naam in betaling 

Adres 

Postcode / Woonplaats 

Land 

Rekeningnummer 

BBAN 

IBAN 

BIC 

Clearingsysteem 

Bankcode 

Bank 

Bankadres 

Land 

Opslaan in adresboek 

Nadere betalingsdetails 

Referentie 

InsideBusiness Payments 

RENTAL AGREEMENT ]/ (geanonimiseerd)

Normaal 

11-04-2022 

EUR (Euro) 195,23 / 

Ingevoerd 

06-04-2022 11:23:16 

  

(geanonimiseerd)

Ministerie van SZW 

BZK - RVS - Algemeen 

e e w r 

Ministerie van SZW 

Parnassusplein 5 

2511 VX s Gravenhage 

  

Nederland (NL) 

  

Nederland (NL) 

EUR (Euro) 

LUXURY CAR RENTAL HERTZ / 

LUXURY CAR RENTAL HERTZ 

- WILLEMSTAAD 

(cw) 

  (geanonimiseerd)

  
(geanonimiseerd)

MADURO AND CURIEL'S BANK N.V. 

PLAZA JOJO CORREA, 2-4 

WILLEMSTAD, CURACAO 

Curacao Eiland (CW) 

Nee 

  

Ministerie van SZW. — 
Overschriingsdeteits 

(geanonimiseerd)

InsideBusiness Payments - 09-04-2022 11:24: 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  ING 

Referentie 

Betalingskenmerk 

Categorie businesstype 

Mededeling bank debiteur 

Verdeling van de kosten Delen 

Intermediair 

BIC 

Betalingsclassificatie 

Land van uitvoering Nederland (NL) 

Producttype Wereldbetaling 

Boekingstype Losse posten op rekeningafschrift 

InsideBusiness Payments 

  

InsideBusiness Payments - 06-04-2022 16:17:33-2/2 

  

Ministerie van SZW, — 
Ale openstaande betalngen 

(geanonimiseerd)



I NG àà InsideBusiness Payments 

Betalingskenmerk 

Verdeling van de kosten Delen 

Betalingsclassificatie 

Producttype Wereldbetaling 

Boekingstype Losse posten op rekeningafschrift 

  

Overschrivingsdetails 

InsideBusiness Payments - 06-04-202211:24:15-2/2 

  (geanonimiseerd)



RETURN RECEIPT 

Return Location: 

RT 

PHONE (599) 888-0188 

  (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Reservation # 

UPD: C.D.P. No:   

Rental Location: HERTZ CURACAO MAIN C 

Return Location: HERTZ CURACAO HATO # 

Rental Rate 3 Days @ 60.00 180.00 

0 Weeks@ 000 _ 000 

0 Months@ 0.00 0.00 

0 Addhrs@ 1500 0.00 

20.00 % -36.00 

SUBTOTAL 14400 

Additional Charges 

Fuel 3.41 /Liter 0.00 

CDW @ 16.00Daily 48.00 

THEFT PROTEC@ _ 2.00Daily 6.00 

DROP FEE @  0.000ne-Tù 0.00 

@ 

@ 

Service Charges / Taxes 

Concession Recovery Fee 0.00 

OB Tax 9% 1782 e 

0.00 

TOTAL AMOUNT DUE ‚ \\/Cce(5 

Paid by iS 5e\ 

  

Lic Plat: 

Make: 

ClassT] (geanonimiseerd)

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Kms Out: 16510 

Kms In: 17083 

Kms Driven:573 b 8% Fuel O 34 Fuelin: 78 C\\'\\Á(ö ° evens 
Date Out:03/03/20Time Out: 02:43 Ph 

Date In:03/05/202:Time In:07:36 Ph 

Completed by: 

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS 

  

At Hertz Car Rental, i is our goal to provide the most 

reliable rental experience possible for you and your 

family. We would like to hear about your experience with 

us at HERTZ CURACAO MAIN OFFICE on 03/03/2022. 

We hope you w take this short three-minute survey. 

  

(geanonimiseerd)



HERTZ CURACAO MAIN OFFICE 7981562 

HERTZ SYSTEM LICENSEE 

7981562 F.D. ROOSEVELTWEG # 503 

WILLEMSTAD, CURAGAO 00000 

PH: (599-9) 888-0088 

WILLEMSTAD, CURAGAO NONE 

oude (acleut 

08/25/2020 

08/22/2020 

     

    

  

Date: 

Invoice Date: 

WILLEMSTAD, CURAGAO NONE 

PH:.5211838 

License Information: 

  

(geanonimiseerd)

  

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

PO Number: 

Agreement Number: - 

Vehicie Plate Date Rented Date Retumed 

| | 08/14/2020 10:13 AM 08/22/2020 02:04 PM 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

1 Week(s) @420.00, 1 Day(s) @70.00, 4 Hour(s) @17.50 Charged 8 Day(s) 

  

escription Amount 

RATE CHARGE $490.00 

RATE CHARGE Discount $-112.00 

LATE CHARGE $70.00 

CDWI CLASS G+H+R4V4W $135.00 

THEFT PROTECTION $18.00 

OB TAX $54.09 

$ 

Total Charges $655.09 

Driver Total: 

Driver Payments: 

Tax ID: _ Net Due From Driver: 

DUE UPON RECEIPT 

(geanonimiseerd)

Please Make Check Payable To and Remit To 

LUXURY CAR RENTAL N.V. 

HERTZ SYSTEM LICENSEE 

7981562 F.D. ROOSEVELTWEG # 503 

WILLEMSTAD, CURAGAO 00000 

  (geanonimiseerd)
Agreement Number: m 

Please Pay This Amount: $655.09 

  

All amounts shown are in US$ If making payment in ANG. please use 1.80 as the conversion rate 

EFT Information: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



      

(geanonimiseerd)

      

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



      

WEIME e |AE 

Gulden Eura 

e 

Wisselkoers antiliaanse gulden 06-04-2022 

  

Valúta Calculator 

n 

f 

Amerideanse Dollar 

$ 215,820 

Wisselkoers amerikaanse dollar 06-04-2022 

  



BOEKINGSFORMULIER 

  

  
(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
  

DAGBOEK _O OMEMO BOEKINGSDATUM 2022 04 _ 

KOSTENSOORT __ BUDGETHOUDER KOSTENPLAATS DEBET CREDIT 

1 201000 m’] 323,50 

2| _ 080000 - - 323,50 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

g 

10| 

1 

12| 

13| 

OMSCHRIJVING 

(geanonimiseerd)

1 CORR,‚ 201000@080000, Customer Service, VIP service, Curacao, 2022 03 

  

2 

  

3 

  

4 

  

  

  

  

  

  

  

E 

  

12 

  

De ondergetekende verklaart, dat bijgaande boeking correct verricht is. 

Medewerker FEZ 

  

Aandeel vp: €80,88

beems
Getypte tekst
54



  ING 2 

Overschrijvingsdetails 

Betalingsdetails 

Mededeling begunstigde INVOICE 1903B-2022 WISSELKOERS 22-03-2022 \/ 

Prioriteit Normaal 

Uitvoeringsdatum m Valuta / Bedrag uro) 319,77 W 

Status betaling 

InsideBusiness Payments 

   

  (geanonimiseerd)

Status Ingevoerd 

Statusreden 

Statusdatum 06-04-2022 11:17:43 

Batchreferentie 

Bestandsreferentie 

Bron Handmatige invoer 

Aangemaakt door … Aanmaakdatum * 7 

(geanonimiseerd)

Opdrachtgever en begunstigde 

  

Opdrachtgever Ministerie van SZW 20\ OOD 

BZK - RVS - Algemeen 4 

T ) ) 

aa betaing Don 
Adres Parnassusplein 5 

Postcode / Woonplaats 2511 VX s Gravenhage 

Land Nederland (NL) 

Rekeningnummer 

BBAN 

IBAN 

BIC 

Bankcode 

Land Nederland (NL) 

Valuta EUR (Euro) 

Uiteindelijke debiteur 

Uiteindelijke debiteur ID 

Begunstigde CUSTOMER SERVICE DESK ‘/ 

Naam in betaling CUSTOMER SERVICE DESK 

Adres - 

Postcode / Woonplaats - WILLEMSTAD 

Land Curacao Eilapd (CW) 

Rekeningnummer n 7 | 

BBAN 

IBAN 

Clearingsysteem 

Bankcode 

Bank MADURO AND CURIEL'S BANK N.V. 

Bankadres PLAZA JOJO CORREA, 2-4 

ORANJESTAD-WEST AND ORANJESTAD-EAST 

Land Curacao Eiland (CW) 

Opslaan in adresboek Nee 

Nadere betalingsdetails 

Referentie 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Ministerie van SZW / InsideBusiness Payments - 06-04 

(geanonimiseerd)  

Overschrijvingsdetails 

  
(geanonimiseerd)



  ING 

Overschrijvingsdetails 

Betalingsdetails 

Mededeling begunstigde 

Prioriteit 

Uitvoeringsdatum 

Valuta / Bedrag 

Status betaling 

status 

statusreden 

Statusdatum 

Batchreferentie 

Bestandsreferentie 

Bron 

Aangemaakt door 

Aanmaakdatum 

Opdrachtgever en begunstigde 

Opdrachtgever 

Naam in betaling 

Adres 

Postcode / Woonplaats 

Land 

Rekeningnummer 

BBAN 

IBAN 

BIC 

Bankcode 

Land 

Valuta 

Uiteindelijke debiteur 

Uiteindelijke debiteur ID 

Begunstigde 

Naam in betaling 

Adres 

Postcode / Woonplaats 

Land 

Rekeningnummer 

BBAN 

IBAN 

BIC 

Clearingsysteem 

Bankcode 

Bank 

Bankadres 

Land 

Opslaan in adresboek 

Nadere betalingsdetails 

Mededeling bank crediteur 

Betalings ID 

InsideBusiness Payments 

INVOICE 1903B-2022 WISSELKOERS 06-04-2022 

Normaal 

11-04-2022 

EUR (Euro) 323,50 

Ingevoerd 

06-04-2022 11:17:43 

Handmatige invoer 

06-04-2022 11:   43 

Ministerie van SZW 

BZK - RVS - Algemeen 

r 

Ministerie van SZW 

Parnassusplein 5 

2511 VX s Gravenhage 

Nederland (NL) 

  

  
(geanonimiseerd)
Nederland 

EUR (Euro) 

CUSTOMER SERVICE DESK 

CUSTOMER SERVICE DESK 

- WILLEMSTAD 

Curacao Eiland (CW) 

  

MADURO AND CURIEU'S BANK N.V, 

PLAZA JOJO CORREA, 2-4 

ORANJESTAD-WEST AND ORANJESTAD-EAST 

Curacao Eiland (CW) 

Nee 

  

  

w n szw N " (geanonimiseerd)

Alle openstaande betalingen 

  
InsideBusiness Payments -06-04-2022 16:17:44 -1/2 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  ING 

Referentie 

Betalingskenmerk 

Categorie businesstype 

Mededeling bank debiteur 

Verdeling van de kosten Delen 

Intermediair 

BIC 

Betalingsclassificatie 

Land van uitvoering Nederland (NL) 

Producttype Wereldbetaling 

Boekingstype Losse posten op rekeningafschrift 

InsideBusiness Payments 

  

inisterie van s2w N 7 } InsideBusines Payments « 0604-2022 16:17:44-212 

e openstaande btlngen 

(geanonimiseerd)



  ING InsideBusiness Payments 

  

Betalingskenmerk 

Verdeling van de kosten Delen 

Betalingsclassificatie 

Producttype Wereldbetaling 

Boekingstype Losse posten op rekeningafschrift 

Winisterie van szw InsideBusiness Payments -06-04-2022 11:18:43-2/2 
(geanonimiseerd)

Overschrivingsdetails 

  



   e Customer Service Desk Invoice 

DK Sanwil Aviation N.V. 

u 

Invoice Number: ‚ 

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

| First Name Raad van State Last Name — 

|address 

ìCÍ!.V Country 

Telephone Mobile 

!Corparare Customer L} Company 

|Additional Info __ VIP ciensten aan vce-presiden! n Raad van State op 2 & 5 

| Maart 2022 8 x FI. 75,-=FL 600,- excl. OB 

Services Rendered 

Service Type VIP Handing Guantity s 

Serw‚ce Cost 75 2ie P Oî’) l 4 

Service SubTotal 600 MAE 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

OB % (Tax): 

Service Total: 

  
\ Payment Type 

Payment Complete O 

  

Customer Service Desk Saturday, March 19, 2022 

Telephone: (599-9) 562-4499 

Fax : (699-9) 868-2166 Bige 1OE 

Email: N 7 | 
(geanonimiseerd)

  
(geanonimiseerd)



VEID EN EE 

Antiliaanse Gulden Euro 

Wisselkoers 22-3-2022 

  



B 

Raad van State Factuur nummer 

Postbus 20019 Datum 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW nummern.vt Boekingsnummer 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

PassagieriGroep 

DEGRAAF/THOMASMR 

  

Route Amsterdam / Rome Leonardo da Vinci 

KL1603-12/0822 14:25-16:35- Klm 

Rome Leonardo da Vinci / Amsterdam 

KL 1608-17/0522 19:40-22:05- Km 

  

Geboekt voor DEGRAAF/THOMASMR 

Ticket nr - 22400 000 224,00 

Arline taxen 7051 7051 

(geanonimiseerd)

Aline Process fee 500 000 500 

Fee air full service 38.00 00 3800 

Opmerkingen 

BTWnul 33751 000 

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

B DE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

oo T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

Aandeel vp: €337,51

beems
Getypte tekst
55



E 

Postbus 20019 Datum 22103122 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW nummern.vt Boekingsnummer 1} 

(geanonimiseerd)

PassagieriGroep 

DEGRAAF/THOMASMR 

  

Route Amsterdam / Rome Leonardo da Vinci 

KL1603-21/0522 14:25-16:35- Klm 

Rome Leonardo da Vinci / Amsterdam 

KL1604-27/0522 17:25-20:00- Klm 

  

Geboekt voor DEGRAAFTHOMASMR 

Tieket n N * | 24.00 000 2400 

Airine taxen 046 048 

(geanonimiseerd)

Route Amsterdam / Rome Leonardo da Vinci 

KL1603-21/0822 1425-16:35- Klm 

Rome Leonardo da Vinci / Amsterdam 

KL1604-27/0522 17:25-20:00- Kim 

Geboekt voor DEGRAAF/THOMASMR 

Ticket nr - IcHARGEABLE SEAT 16.00 000 1600 

Arline taxen 000 000 

(geanonimiseerd)  

Fee air rerouting 38.00 000 3800 

Fee Extra Services 10.50 000 1050 

Opmerargen Exchange i urroer B 7 J 
(geanonimiseerd)   

BTWnul 8898 000 

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

B EE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

oo T 431 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp: €88,96

beems
Getypte tekst
56



PFZ.09.04.F03 

  
Declaratieformulier Algemeen 

Let op: indien u overwerk, reiskosten of verhuiskosten wilt declareren dient u een ander formulier in te 

vullen. De declaratieformulieren Overwerk en Reiskosten Binnenland zijn via de knop Formulier in Word 

beschikbaar, voor verhuiskosten is het betreffende formulier verkrijgbaar bij de Informatiebalie PFZ. 

  

    
Datum declaratie 1 juni 2022 

  
  

Achternaamnaam en voorletters / Th.C. de Graaf 

Woonplaats 

Giro- of bankrekeningnummer 

Afdeling of unit vice-president 

Let op: een declaratie wordt niet in behandeling genomen indien het formulier niet volledig is ingevuld, 

geparafeerd en voorzien van begeleidende (bewijs)stukken zoals een bon of een factuur. 

Rekening| Kostenplaats | Bedrag _ | Bedrag toegekend 

| ! {in te vullen door FZ) 

S 2 3 S 

  

  

  

  

D Meattijd bij overwerk _ (03100) 

D Telefoonkosten' (t03300,| e E 

E Werkbri? (03500) | 

E Studiekosten: |05600 | T | 

IE Personeelsuitje [toa105,| T IE ë 

D Attenties |104200 D E _m 

[D] Dienstschoenen (34100) | 

Representatiekosten 

Overig, nl: Taxi E 100,00 

  

aankruisen wat van toopassing i. e 

ij decaratie van de abonnementskosten dient de originele nota te worden bjgevoegd 

eon kopie van de verklring van de bedrijfsarts dient e zijn bijgevoegd 

dclaratie van studiekosten is alleen mogelijk indien vooraf een Aanvraag studiefaciiteiten is ngediend, goedgekeurd en 

bevestigd (verkrijgbaar via knop Formulier in Word en Informatiebalie PFZ). 

Routing en parafering 

  

Indiener Bì ider Hoofd PFZ Medewerker FZ 

(voor akkoord] (voof biigetbelasting) | (voor akkoord (ter afwikkeling] 

    

bijzondere betaling) 

TiJez 

4 
    

paraaf X I 
  

  
  

ingevuld door 

{gaam voluit) Th.C. de Graaf             

Indien formulier volledig is ingevuld en geparafeerd, retourneren aan het team Financiële 

Administratie (Paleisstraat 008).   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp: €100,00

beems
Getypte tekst
57



PFZ.09.04.F03 

  
Declaratieformulier Algemeen 

r formulier in te 

rmulier in Word 

iebalie PFZ. 

Let op: indien u overwerk, reiskosten of verhuiskosten 

vullen. De declaratieformulieren Overwerk en Reiskoste: 

beschikbaar, voor verhuiskosten is het betreffende form! 

  

  

  

    
Datum declaratie 1 juni 2022 

  

Achternaamnaam en voorletters _ Th.C. de Graaf 

Woonplaats 

Giro- of bankrekeningnummer 

  

Afdeling of unit vice-president 

Let op: een declaratie wordt niet in behandeling aenomen indien het formulier niet volledig is ingevuld, 

geparafeerden —-, d tuur. 

Teeugreis TPXi naRe zjg 

E Heeneeis TAx J 

  

  

    

  

    

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

Gm oepeer € 16 g toegekend _ 

e ii cepeet Rove _ vullen door FZJ_ | 

D Maatijd ! POS Yre) 

e Maart = — L 

ID Telefoon £ . 

D Werkbrif AA -RUne | E 

k BEA ROTE 

[] Studieko ® oeta 2170522 0W00000017 ‘ “ 

IE Personee e TML 933 |7‘«.|ü»'4“uà(îàââ | 

B a E | j E o | 
gm AUTH . RESP. CO T 

A o rav | A.SP; CoDE . 

T10:90668:00 A10:600066011081618 

B Represer aa oieezir0roooeen0B61E 0000000043060 | 4 

DR Overig, ! 0365 Tce p | l 

e |v‚«„: 978 UN 4EO4AEAF 

E EN 

! _ bij declaratie PAC TAD 7F11A04 5034400000000 

t INÒ s6aai c 12000060000 

3 _ declaratie va w UIST ;_\ O NT RT diend, goedgekeurd en 
Vestidd! RIFICATA TRAAITE PI RA Flin < g 

bevestgd E ErmuA NaN ICMIESTA IUPORTO EUR 50,00 
‘ 

Routingen p {/2s1e Trmmsazione Autorizzata 

7216713967 * ARRIVEDIRGI GRAZIE 

f GOGRTCDERCT E GRAZTE Medewerker FZ 

ACCEI 4 e 

a am Ï 

datum 

paraaf T 

v 

ingevuld door 

{naam voluit) TC de:Graaf             

  

Indien formulier volledig is ingevuld en geparafeerd, retourneren aan het team Financiële 

Administratie (Paleisstraat 008). 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  
RADLOTAKE vS 15 

  

o YA 

ROMA 

0015 h 
T10:90666:69 HUO 

DATA: 27/05/22 

go11OBie18 

ORA: 15:21:10 

  

  

WAESTRO 

CARTA M KAK KAK KHAK-3870 

CARTA LETTA _ 

  

SojSoe 

1ArORIU SO 

VERIFICAI TRAMTE POM 

FIRAA K KICMESTA 

papvovaA]sTt 00 

k j1 A7DO6B00E 3 

  

  

  

   

    

  

00017 

Uala 7 Öra 17:58 

  

    

  

  

TAL 9356017 5TAN 000523 

Had. OnT n TLS TCC 

AUT! 680907 opre: bo0cds 

AUTI RCP CODE 00 

3670 

n E41 

ATD A00000U0043060 

APA Magstro 

ATC 64C53 1CC 360 TT 00 

dc 976 UN AFOAAEAF 

í 0000008000 

AROC v CDC8A57 327340 

LAD SL 1A0d 0354 

  

KISTANPA. < RING 

mru«m ER 500 

r Msafvne Aalon 1 

  

  
zata 

MRERVIDLEG L 1 CRAZIE 

T T 

   
  

  

  

     

  

  

    

    

  

  



«> 

Schiphol 

Group 

Raad van State Factuur 

Postbus 20019 

2500 EA Den Haag Factuurnummer: 40000712 

Debiteurnummer: 7275 

BAnummer: CVP10522 

Factuurdatum: 10 augustus 2022 

Referentie: 

Pagina 1 van 1 

  

Omschrijving Bedrag 

  

Referentie: ORD-23701-59Z7X1 

VIP service €390,00 

Heer mr. Th.C. de Graaf, vice-president Raad van State 

Res.nr: 21128 

21-05-2022 KL 1603 DEPARTURE Rome 

VIP Service €175,00 

1x Additional Passenger 

  

  

Subtotaal: ORD-23701-59Z7X1 €565,00 

Bedrag exclusief BTW '€565,00 

BTW21% €118,65 

Totaal €683,65 

Dit factuurbedrag dient binnen 14 dagen na factuurdatum te zijn voldaan. Voor elke maand, of gedeelte 

daarvan, dat betaling later plaatsvindt is een vertragingsrente verschuldigd van 1% van het factuurbedrag 

BTW is berekend per belastbaar geleverde dienst 

U kunt het bedrag overmaken op bankrekeningnummer IBAN NL23ABNA0840723784 onder vermelding van 

factuurnummer 340000712 

schiphol Commercial 8. 

Postbus 7501 postloc 99-99, 1118 ZG Schiphol, 

Nederland 

ccountsreceivable@ar.schiphol.nl 

KVK Amsterdam 34103446 

NL23ABNA0840723784 

NL806895123801 

Aandeel vp: €471,90

beems
Getypte tekst
58



E 

  
(geanonimiseerd)

Raad van State Factuur nummer 

Postbus 20019 Datum 09103122 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Uw BTW nummern.vt Boekingsnummer 

  

PassagieriGroep 

DEGRAAF/THOMAS 

Route Amsterdam / St Maarten 

KL 787-24/06122 09:50-12:50- Km 

St Maarten / Amsterdam 

KL 787-28/06/22 14:00-08:30- Km 

  

Geboekt voor 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

397100 000 397100 

40873 40673 

Route Amsterdam / St Maarten 

KL 787-24/08/22 09:50-12:50- Km 

t Maarten / Amsterdam 

KL 787-28/0622 14:00-08:30- Km 

Geboekt voor DEGRAAF!/THOMAS 

397100 000 397100 

40873 40673 

Arline Process fee 500 000 500 

Airline Process fee 500 000 500 

Fee airfullservice 3800 000 3800 

Fee airfullservice 3800 000 3800 

Opmerkingen 

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

dB EE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

o s0or T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

(geanonimiseerd)

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Aandeel vp: €4.420,73

beems
Getypte tekst
59



  

  

  

  

BTWnul 884146 000 

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

E á ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

T +31 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 



    

  

am ZEm  zumeg 

:Suwenerpue| 

: ee1oep GuIueyepueH o9 a Wen vewsou Sp 
(geanonimiseerd)
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(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

60

Beems
Getypte tekst
Aandeel vp: €1.928,21



Particulier Zakelijk 

= Menu ICSË Mijn ICS * p; 

   
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
Nog te besteden 

* 

Openstaand saldo Reserveringen 

(geanonimiseerd)

Nog te besteden Wiel (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

U heeft volledig aan uw betaalverplichting voldaan 

voor de rekening t/m 02 juni 2022. 

Betalingdoen 3 

Overzicht 

Transactie zoeken a 

» Uitgebreid zoeken 

Huidige periode 

3 

) — 

Af €93,45 

(geanonimiseerd)

26 jun. |02:51:10 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Eating Places 

u B4 

25 jun. | 19:33:00 

Eating Places 

GP 

) — 

“ 24jun. |19:25:57 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hotels - Lodging 

SX 

USD 2.905,76 

_ _ KORAUINSÜRE* SXM-23556 WWW.KORALSYST US 

21 jun. | 21:12:00 

_ ORAUINSURE* sxM-23515 WWW. KORALSYST US 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



21 jun. | 21:04:02 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



l 

b 8 jun. | 15:03:10 

Windwardlsland _ Ontine 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)



Holland House Beach Hotel Page 1of 1 

Front Street 43 

Philipsburg, St. Maarten 

Phone: 599-542-2572 Fax: 599-542-4673 

www.hollandhousehotel.com TAX ID: 

    

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Room _ Folio _ Checkin  CheckOut) _ Balance] 

Ï 

ÎI“/2f/I_IÌ}I Dá/îllm}‚ 000   

  

Date _ Room Description / Voucher 

06/24/2022| 410 | Standard Rate 

  

  

o6/2472022| 410 | Service Charge - 15% 1021 

06/24/2022| 410 | Govemment Tax-5% 1572 

06/25/2022| 410 | Standard Rate 59547 

06/25/2022| 410 | Service Charge - 15% 6593 

06/25/2022| 410 | Govenment Tax - 5% 65144 

06/26/2022| 410 | Standard Rate 921419 

06/26/2022| 410 | Service Charge - 15% 961.65 

06/26/2022| 410 | Govemment Tax - 5% 97716 

06/27/2022| 410 | Standard Rate 1,246.91 

06/27/2022| 440 | Service Charge - 15% 1,287.37 

06/27/2022| 410 | Govemment Tax - 5% 1,302.88 

06/28/2022| 410 | Visa/Mastercard - 0.00| 130288 0.00 (geanonimiseerd)

  

t 

aa UE 32988 3! &283, ä 

Ä‚W-uĲï LVBA : Lsù 2408, 7/ :‘£—48‚z{3‚’ 

L toukaek : DSD 3777 É 

  

h] 

e 

                

e Windward Islands Bank - Philipsburg St.Maarten DWI 

AR SWIFT WISBSXSM - USD Acc no 46990011 

COC no 1555.0 - CRIB no 41006889 

(geanonimiseerd)



Holland House Beach Hotel Pagetort 

Front Street 43 

Philipsburg, St. Maarten 

Phone: 599-542-2572 Fax: 599-542-4673 

www.hollandhousehotel.com 

Checkin CheckOut _ Balance| 

  

    

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

   (geanonimiseerd)

              
  

Date Room Description / Voucher Charges _ Credits Balance) 

06/24/2022| 411 | Standard Rate 269.75 00 

06/24/2022| 411 | Service Charge - 15% 404 0.00/ 

06/24/2022; 411 Government Tax - 5% 15,51 0.00 

06/25/2022 411 Standard Rate 269.75 0.00 

06/25/2022 411 Service Charge - 15% 40.46 0.00 

06/25/2022 ; 411 Government Tax - 5% 15,51 000 

06/26/2022| 411 Standard Rate 269.75 000 

06/26/2022| 411 Service Charge - 15% %.4 0.00 

06/26/2022| 411 Government Tax - 5% 15,51 0.00 

06/27/2022| 411 Standard Rate 269.75 0.00 

06/27/2022| 411 Service Charge - 15% 40.46 0.00 

06/27/2022| 411 15.51) 0.00 

06/28/2022| 411 0.00/ 1,302.88 

d Windward Islands Bank - Philipsburg St.Maarten DWI 

ER ERI SWIFT WISBSXSM - USD Acc no 46990011 

COC no 1555.0 - CRIB no 410006889 

(geanonimiseerd)



Holland House Beach Hotel Pagetoft 

Front Street 43 

Philipsburg, St. Maarten 

Phone: 599-542-2572 Fax: 599-542-4673 

www.hollandhousehotel.com 

  

  

! oo _ zchegkin] |K l 

O e (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

Incidentals 

  

  

  
(geanonimiseerd)

   
  

Ee “ 

06/24/2022 410 | Restaurant Food/Beverage - 2035 

    

06/25/2022 411 _ Restaurant Food/Beverage - 2001 0.00 

06/26/2022 410 _ Bar Food/Beverage - 1074 0.00 

06/26/2022 410 _ Bar Food/Beverage - 1109 0.00 

06/27/2022 411 _ Bar Food/Beverage - 1025 0.00 

06/27/2022 410 _ Restaurant Food/Beverage - 2019 0.00 

06/27/2022 410 _ Restaurant Food/Beverage - 2068 0.00 

06/28/2022 410 _ Cash 677.55 

E Windward Islands Bank - Philipsburg St.Maarten DWI 

k SWIFT WISBSXSM - USD Acc no 46990011 

COC no 1555.0 - CRIB no 410006889 

(geanonimiseerd)



THE GREENHOUSE 

BAR AND RESTAURANT 

06/27/2022 

_ : 8:46 PM 

n 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

850 

8.50 

26.99 

Part: DINNER 

25.99 

16.00 

  (geanonimiseerd)

  

KANAALSTEEG 

S" .MAARTEN, NETH, ANTILLES 

THANK YOU !!1! 

PLEASE VISIT OUR RETAIL SHOP 

CHAMBER REGESTRATION # 4174.0   

COCO BEACH 

BAIE ORIENTALE 

=MARTIN FRANCE, 

SIRET W MAF:5610 71 (geanonimiseerd)

Siret: 394 072 839 00013 

  (geanonimiseerd)

TABLE 4 

3 COUUETT 

500 12008 

700 21008 

5.008 

3.008 

39.00 B 

26.00 8 

500 10.008 

5.008 

TOTAL 150.00 

(geanonimiseerd)

165.00 ESP DOLLARS 

Soit 50.00/pers = 100.00/2 pers 

DOCUMENT PROUISOIRE 

To:023 Do 9 00 80 
(geanonimiseerd)

SAMEDI 21 14:33:0 

Cel-Serv:5 Caissel \B (geanonimiseerd)

Werci de votre visite 

Thanks For coming 

TEL : 05 90 87 43 26 

Prix Nets = Service Conpris 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



22-06:2022 11:02 Gmail- Koral Systems Payment Receipt (St. Maarten Visitors Protection Plan, 2 Transactions) 

M Gmai d (geanonimiseerd)

  

koral èistems Payment Receipt (St. Maarten Visitors Protection Plan, 2 

Transactions) 

1 bericht 

  

Koral Systems <support@koralsystems.com> 22 juni 2022 om 04:34 

Antwoorden op: 

Aan: 

ST.MAARTEN 

KORAL E 

Thank you! 

Here is a summary of your recent transactions for the St. Maarten Visitors 

Protection Plan. If you have any questions or concerns about your payments, 

please contact us at o reply to this email. (geanonimiseerd)

Is this not your card? Please forward this email to the owner of the credit card. 

THOMAS CAROLUS DE GRAAF EUR 15.00 

DOWNLOAD POLICY (PAID) 

(geanonimiseerd)

. Maarten Visitors Protection Plan 

VISA ** 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

21 June 2022, 19:04 (+00:00) 

| EUR 1500 

DOWNLOAD POLICY (PAID) 

N S. Maarten Visitors Protection Plan 

VISA 

21 June 2022, 19:12 (+00:00) 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

What will appear on my statement? 

You will see 2 payments made to Koral Systems under the following titles on your 

htips:/mail google.com/mai/u/0/?ik=a133064714&view=pt8search=all8permthid=thread-1%3A1736300587922787245%7Cmsg-%3A173630058... 112 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



22-06-2022 11:02 Gmail - Koral Systems Payment Receipt (St. Maarten Visitors Protection Plan, 2 Transactions) 

statement: KORALINSURE" N * Jnd KORALINsuRE N (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

How do I receive the insurance policy? 

Each EHAS pre-approved applicant who has purchased the insurance has 

received an email with a PDF as an attachment from 

— If the applicant has not received an email, ask (geanonimiseerd)

them to check their junk or spam folder. 

Refund and cancellation policy 

A refund can only be given if you made a duplicate payment or if it can be proven 

you did not arrive in St. Maarten. If your trip has been cancelled, please send an 

email to —prior to the effective date. Please attach (geanonimiseerd)

a proof of cancellation from your airline or place of stay showing your full name and 

travel dates. 

Why do I receive this email? 

Your emailas entered when completing the payment(s) 
for above products at www.stmaartenehas.com or www.sxmprotectionplan.com 

Customer Support 

(geanonimiseerd)

Please contact for any questions regarding 

above transacti ; 

(geanonimiseerd)

© 2015-2022 Koral Systems | Cloud-based solutions for insurers 

1 Alhambra Plz Ste PH, Coral Gables, FL, USA 

Isupport@koralsystems.com | www.koralsystems.com 

(geanonimiseerd)

https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=a13306d714&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1736300587922787245%7Cmsg-f%3A173630058... 2/2 



«> 

Schiphol 

Group 

Raad van State Factuur 

Postbus 20019 

2500 EA Den Haag Factuurnummer: 340000920 

Debiteurnummer: 7275 

BAnummer: CVP10522 

Factuurdatum: 10 augustus 2022 

Referentie 

Pagina 1 van 1 

  

Omschrijving Bedrag 

  

Referentie: ORD-25044-W9N9LG 

VIP service €175,00 

1x Additional Passenger 

VIP service €390,00 

Heer mr. Th.C. de Graaf, vice-president Raad van State 

Res. nr: 24409 

24-06-2022 KL 0787 DEPARTURE Sint Maarten 

  

  

Subtotaal: ORD-25044-WN9L6 €565,00 

Bedrag exclusief BTW '€565,00 

BTW21% €118,65 

Totaal €683,65 

Dit factuurbedrag dient binnen 14 dagen na factuurdatum te zijn voldaan. Voor elke maand, of gedeelte 

daarvan, dat betaling later plaatsvindt i een vertragingsrente verschuldigd van 1% van het factuurbedrag 

BTW is berekend per belastbaar geleverde dienst 

U kunt het bedrag overmaken op bankrekeningnummer IBAN NL23ABNA0840723784 onder vermelding van 

factuurnummer 340000920 

schiphol Commercial 8 

Postbus 7501 postloc 99-99, 1118 ZG Schiphol, 

Nederland 

ccountsreceivable@ar.schiphol.nl 

KVK Amsterdam 34103446 

NL23ABNA0840723784 

NL806895123801 

Aandeel vp: €471,90

beems
Getypte tekst
61



E 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)Raad van State Factuur nummer 

Postbus 20019 Datum 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Netherlands Boekingsnummer 

Uw BTW nummern.v!t. 

  

Passagier/Groep 

DEGRAAF/THOMAS CAROLUS 

  

Route Amsterdam / Strasbourg 

AF 4055-17/10/22 08:50-10:00 - Air France 

Strasbourg / Amsterdam 

AF 4056- 181022 18:25-19:50- Air France 

Geboekt voor DEGRAAF!THOMAS CAROLUS 

Ticket nr - 22800 000 228.00 

Aïrline taxen 6283 6283 

(geanonimiseerd)
  

Hotel HOTEL D STRASBOURG 

Lokaliteit Strasbourg, France 

Aantal nachten 2 

Checkin 2710922 

Check out 181022 

Geboekt voor DEGRAAF!THOMAS CAROLUS - T} 262.00 000 262.00 

Aïrline Process fee 500 000 500 

Fee air fullservice 38.00 000 38.00 

Fee hotel 10.50 221 1271 

(geanonimiseerd)

Opmerkingen 

BTW hoog tarief aftrekbaar 1050 221 

BTWnul 50583 000 

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

B DE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

oo T 431 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 

‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

(geanonimiseerd)

Aandeel vp: €608,54

beems
Getypte tekst
62



«> 

Schiphol 

Group 

Raad van State Factuur 

Postbus 20019 

2500 EA Den Haag Factuurnummer: 340001523 

Debiteurnummer: 7275 

BAnummer: CVP10522 

Factuurdatum: 31 oktober 2022 

Referentie: 

Pagina 1 van 1 

  

  

Omschrijving Bedrag 

Referentie: 

VIP Service €510,00 

Heer mr. Th.C. de Graaf, vice-president Raad van State 

Res. nr: 29705 

17-10-2022 8R 6769 DEPARTURE Straatsburg 

VIP Service €460,00 

2x Additional Passenger 

  

  

Subtotaal: €970,00 

Bedrag exclusief BTW '€970,00 

BTW21% €203,70 

Totaal €1.173,70 

Dit factuurbedrag dient binnen 14 dagen na factuurdatum te zijn voldaan. Voor elke maand, of gedeelte 

daarvan, dat betaling later plaatsvindt is een vertragingsrente verschuldigd van 1% van het factuurbedrag 

BTW is berekend per belastbaar geleverde dienst 

U kunt het bedrag overmaken op bankrekeningnummer IBAN NL23ABNA0840723784 onder vermelding van 

factuurnummer 340001523 / 

schiphol Commercial 8. 

Postbus 7501 postloc 99-99, 1118 ZG Schiphol, 

Nederland 

accountsreceivable@ar schiphol.nl 

KVK Amsterdam 34103446 

NL23ABNA0840723784 

NL806895123801 

Aandeel vp €617,10

beems
Getypte tekst
63



Raad van State Rekeningoverzicht 

T.a.. Crediteurenadministratie em AAS NeLeaUs 

Postbus 20019 accountsreceivable@ar.schiphol.nl 

2500 EA Den Haag 14 november 2022 

Klantnummer 7275 

Pagina 1 van 1 

Geachte heer/mevrouw, 

Hierbij ontvangt u ons overzicht met openstaande facturen. 

  

Factuurnummer _ Factuurstatus Factuurdatum _ Vervaldatum Factuurbedrag Openstaand 

34001523 * 31-10-2022 1411-2022 €1.173,70 €1.173,70 

Totaal openstaand €1.173,70 

De met * gemarkeerde facturen zijn vervallen. 

Wij vragen u dit overzicht te controleren met uw administratie. Wilt u de facturen binnen zeven 

dagen overmaken op bankrekeningnummer IBAN NL23 ABNA 0840 7237 84 

onder vermelding van uw klantnummer en de factuurnummers. 

Met vriendelijke groet, 

Team Accounts Receivable 

Royal Schiphol Group 

Postbus 7501, loc 99-99, 1118 ZG Schiphol, Nederland 

Royal Schiphol Group N.V. 

E KvK Amsterdam 34029174 

NL23 ABNA 0840 7237 84 BIC ABNANL2A 

BTWNLS10336406801 



voco 

ANIMG HOTEL 

  

The Hague 

lel!era ! 

  

  

  

  

  

Your stay 

INFORMATION INVOICE 

Print Date 07-FEB-22 

ContirmatonNo. 

Room No. O 

Artival 03-FEB-22 

Departure 03-FEB-22 

Page 10f1 

Invoice No 

Date Description Charge Credit 

03-FEB-22 Botanica Lunch Food Eur 50.00 

Room cH=ck+ N 

Total  Eur 50.00 0.00 

Balance Eur 50.00 

NelEUR  VATEUR  GrossEUR 

vare® 97 418 so00 

Tolal 87 419 000 

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

GUEST'S SIGNATURE : 

voco® | The Hague 

Kneuterdij 82514 EN, The Hague, The Netherlands 

'T+31 (0)70 218 5600 

vocothehague@ihg.com 

vocchotels com/thehague 

This Hotelis owned by UBM Hotel Kneuterdijk B.V. and managed by IHG Management (Netherlands) BV. The standard Terms and 

Conditions for Hotel and Catering Industry, lodged at the disrict court n The Hague, are applicableto l transactions and reservations. 

IBAN: NL18 ABNA0846716534 BIC: ABNANL2A, Den Haag C:0.C. 73188018 VAT no. NL859391218B01 

(geanonimiseerd)

64



  

| 

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

ROOM: 9048 

SIGNATURE: 

AN 

KITCHEN « BAR « LOUNGE 

Kneuterdijk 8, 

2415 EN, The Hague 

The Netherlands 

_ TBL: 126 G8:2 -03 12:31:28 

(geanonimiseerd)

    

  

(geanonimiseerd)

VOCO' The Hague 

TaN/C4 

KITCHEN « BAR « LOUNGE 

Kneuterdijk 8, 

2415 EN, The Hague 

The Netherlands 

- TBL: 126 G8: 2 

2022-02-03 14:25:49 

(geanonimiseerd)

    

° Amamt 

195 

18,50 

10.50 

  

    

  
(geanonimiseerd)

3.50 

  

VAT Reg: 

9% Tax 413 

Room Charge: €50.00 

(geanonimiseerd)

Guest Room: 

9048 

@ 

voco ‘‚ The Hague 

----- Invoicet -clnsed aa (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



251 0V 

emait marieke@ropeni.nl 
telefoon 

HOREC 

Raad van State 

t.a.v. de financiële afdeling 

Kneuterdijk 22 

Postbus 20019 

2500 EA Den Haag 

  

Factuurnummer: - (geanonimiseerd)

Volgens bijgaande specificatie(s) H 

lunches en/of borrels en/of dinerg: 

Wij verzoeken u bovenstaand bed/ 

bankrekeningnummer NL98 RABO 

Lange Houtstraat 

ADVIES GROEP 8 

  

ScLEMMER 

Caf€ kesavrant, 

‘s-Gravenhage, 23 augustus 2022 

rengen.wij u in rekening voor genoten 

€53,15 

rag binnen 14 dagen over te maken op 

012.37.37.311 Rabobank te ‘s-Gravenhage 

onder vermelding van het factuurhummer-ten name van Ropeni B.V. 

Bij overschrijding van dit termijn zijn wij ge! 

€ 10,00 administratiekosten extra in rekeni! 

e e 

oödzaakt bij en eventuele herinnering een bedrag van 

g te brengen: 

    CafE Redarant, 

  

IBAN NL98 RABO 0123 7373 11 

BTW NL80.64.88.529 BO1 

65



  

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

214 over 7,02 (8,50)    
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

    Bedankt voor uw bezeef 

  
13:26 

  Bedrag £ 

en graag tot ziens. 

  



  

D 

J   

  

  

  

GRILL AD CAFt       

Raad van State 

Afdeling interne en Externe Betrekkingen 

Postb& 

2500 EA Den Haag 

e — (geanonimiseerd)

Den Haag, 15 september 2022 

  

Hierbij doen wij u onze declaratie toekomen, betreft 

de verzorgde lunch bij BIT grill and café. 

Datum: 25 augustus 2022 

Bedrag incl. BTW: €45,85 

Factuurnummer: - (geanonimiseerd)

Uw betaling van € 45,85 zien wij graag binnen 8 dagen tegemoet op ABN- 

AMROrekeningnummer NL93 ABNA 0581 2714 83 t.n.v. Happy Meat B.V. 

Kunt u bij betaling factuurnummer _ermelden. (geanonimiseerd)

Bijlage(n): 1 

Happy Meat B.V. 

Buitenhof 39 

2513 AH Den Haag 

Rekeningnummer: NL93ABNA 0581 2714 83 

Btw-nummer: 8539 07 432.B01 

KVK-nummer: 60430516 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

66



  

n/w/an 

1 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

E 

  

  (geanonimiseerd)

  l 

e betalen   
r & 

int Naan__ _ _ 

  

(geanonimiseerd)

Tips aren’t included, service 15 

We preter alectron 

Hapoy with our Food 

  

  

  

et u o 

(acäan stapran Dityr andcate 

w bìtgrilj.n 

  

(geanonimiseerd)



EN FLAMING 

TT EMIngS Proforma Invoice 

‚ So Much Jun Date: November 11, 2022 

Invoice £ #1073829172 

Customer ID: 

    

So Many Zslan: 

  

  

  

To: Raad van State 

An_ (geanonimiseerd)
  

ption Total 

11,00 |11 rooms 1 night Jan.13, 2023 Check in 16:00 - out 10:00 

Mr. Thom De Graaf 

  

  

  

  

  

  

  

  (geanonimiseerd)
Breakfasr 

  

  

        
  

  

Total[ $ 2.410,32 
        

Thank you for your businesst 

Kaya J.A. Abraham Blvd. 40 P.O Box 143 Bonaire Netherlands Antilles 

Please Transfer Payment to: 

Flamingo Enterprises N.V. 

Maduro Curiel's Bank (Bonaire) N.V. 

Nafis. Account No. 103.185.08 

US$ Account No. 106.812.01 or 

make check payable to Flamingo Enterprises N.V. 

Aandeel vp: €205,48

beems
Getypte tekst
67



EN FLAMING 

TT EMIngS Proforma Invoice 

‚ So Much Jun Date: November 11, 2022 

Invoice £ #1073829172 

Customer ID: 

    

So Many Zslan: 

  

  

  

To: Raad van State 

An_ (geanonimiseerd)
  

ption Total 

11,00 |11 rooms 1 night Jan.13, 2023 Check in 16:00 - out 10:00 

Mr. Thom De Graaf 

  

  

  

  

  

  

  

  (geanonimiseerd)
Breakfasr 

  

  

        
  

  

Total[ $ 2.410,32 
        

Thank you for your businesst 

Kaya J.A. Abraham Blvd. 40 P.O Box 143 Bonaire Netherlands Antilles 

Please Transfer Payment to: 

Flamingo Enterprises N.V. 

Maduro Curiel's Bank (Bonaire) N.V. 

Nafis. Account No. 103.185.08 

US$ Account No. 106.812.01 or 

make check payable to Flamingo Enterprises N.V. 

Aandeel vp: €205,48



E 

  

Raad van State Factuur nummer 41486321 

Postbus 20019 Datum 17108122 

2500 EA 'S-GRAVENHAGE Geboekt door 

Netherlands Boekingsnummer KSDBO3/ 400389075/ RV 

Uw BTW nummern.v!t. 

Account 1059117 

(geanonimiseerd)

Passagier/Groep 

DEGRAAF/THOMAS MR 

Route Amsterdam / St Maarten 

KL0729-0801/23 11:25-15:40- Klm 

Bonaire / Amsterdam 

KL0765-14/01/23 21:50-11:50- Klm 

Geboekt voor DEGRAAF!THOMAS MR 

Ticket nr - 0745040469584 481800 000 481800 

Aïrine taxen 39408 304.08 

Aïrline Process fee 500 000 500 

Fee air full service 38.00 000 3800 

Opmerkingen 

BTWnul 5,255.08 000 

  

  

p ATPI Corporate Travel (s a trade name of ATP Business Travel BV) 

B DE ® P.O. Box 75672, 1118 ZS, Schiphol, The Netherlands 

o sior T 431 (0)20 2011 342, F +31 (0)20 2011 334, E Yourteam.ams@atpi.com, | www.atpi.com 
‘Chamber of commerce number: Amsterdam 27166945 VAT number NL8064.06.641.B01 

ING Bank 67.6488.110, IBAN code: NL43 INGB 0676 4881 10, BIC code: INGBNL2A 

Please mention account number and invoice number at payment 

Aandeel vp: €5.255,08

beems
Getypte tekst
68



BOEKINGSFORMULIER 

  

DAGBOEK MEMO BOEKINGSDATUM _2022 09 

KOSTENSOORT __ BUDGETHOUDER KOSTENPLAATS DEBET CREDIT 

1 201000 100000 100000 260,00 

2| 080000 e = 260,00   

  

  

  

  

  

  

  

10| 

  

1 

  

12 

  

13           
  

  

OMSCHRIJVING 

1 CORR,‚ 201000@080000, Bonaire TRVL & Tours, VP delegatie, aanvulling ivm wisselkoers vliegkosten, 2023_01 
  

2 

  

3 

  

4 

  

  

  

  

  

  

10 

  

n 

  

12 

  

De ondergetekende verklaart, dat bijgaande boeking correct verricht is. 

Medewerker FEZ 

  

Aandeel vp: €23,64

beems
Getypte tekst
69



  ING 

Af- en bijschrijving details 

Rekeningdetails 

Rekening 

Rekeningnummer 

IBAN 

Valuta 

Bankdetails 

Banktoegang 

Bedrag details 

Bedrag 

Status en datum details 

Boekdatum 

Valutadatum 

Status 

Boekingstype \\ % 
, 3 JD M 

Transactiedetails O\C\Û 

Transactiedomein 

Transactiefamilie 

Transactiesubfamilie 

Boekcode 

Transactietype proprietary 

Eigen transactietype uitgever 

Referentie rekeninghouder 

Bankreferentie 

Mededeling begunstigde 

Details van wederpartij 

Wederpartij 

Rekening wederpartij 

Adres wederpartij 

Bankcode wederpartij 

21 SEP, 2022 

InsideBusiness Payments 

BZK - RVS - Algemeen 

  

EUR 

ING. 

21-09-2022 

21-09-2022 

Geboekt 

Enkelvoudige transactie 

PMNT 

ICDT 

XBCT 

NTRF - Transfer 

00500 - International Credit Transfer 

ING Group 

1000000012684065 

22640400006432 

  
(geanonimiseerd)

BONAIRE TRVL N TOURS 

10757201 

KAYA LD GERHARRTS 10 UNIT 1A 

  

Ministerie van SZW/ Hazebroek, S. (Sandra) 

Rekeningafschrif - detals: BZK - RVS - Algemeen 

InsldeBusiness Payments - 22-09-2022 8:00:05 -2/5 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



BOEKINGSFORMULIER 

  
(geanonimiseerd)    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
  

DAGBOEK d + SIMEMO 2 2 BOEKINGSDATUM 2022 09 _ 

KOSTENSOORT __ BUDGETHOUDER KOSTENPLAATS DEBET CREDIT 

1 201000 l B 12.090,00 

2 080000 - - 12.090,00 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10| 

11 

12| 

13 

OMSCHRIJVING 

(geanonimiseerd)

1 CORR, 201000@080000, Bonaire TRVL & Tours, VP delegatie, vliegkosten, 2023 01 

  

2 

  

3 

  

4 

  

  

  

  

  

  

10 

  

E 

  

12 

  

De ondergetekende verklaart, dat bijgaande boeking correct verricht is. 

Medewerker FEZ 

  

Aandeel vp: €730,89

beems
Getypte tekst
70



16 SEP. 2022 

ING %ì) InsideBusiness Payments 

Overschrijvingsdetails 

Betalingsdetails 

Mededeling begunstigde 

Prioriteit 

Uitvoeringsdatum 

Valuta / Bedrag V 
   

(geanonimiseerd)

EUR (Euro) 12.090,00 

Status betaling 

Status Ingevoerd 

Statusdatum - 14-09-2022 10:18:34 

Opdrachtgever en begunstigde 

Opdrachtgever Ministerie van SZW 

BZK - RVS - Algemee: 

  (geanonimiseerd)

Naam in betaling Ministerie van S/W 

Adres Parnassusplein 5 

Postcode / Woonplaats 2511 VX s Gravenhage 

Land Nederland (NL) 

Rekeningnummer 

BBAN 

IBAN 

BIC 

Bankcode 

Land 

Valuta EUR (Euro) 

(geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Uiteindelijke debiteur 

Uiteindelijke debiteur ID 

  (geanonimiseerd)

  

  

  

  (geanonimiseerd)

Begunstigde / _ BONAIRE TRVL N TOURS 

Naam in betaling BONAIRE TRVL N TOURS 

Adres KAYA LD GERHARRTS 10 UNIT 1A 

Postcode / Woonplaats KRALENDIJK KRALENDIJK 

Land BONAIRE 

Rekeningnummer 

e L 8 

IBAN 

Clearingsysteem 

Bankcode V I] 

Bank MADURO AND CURIEL'S BANK (BONAIRE) 

Bankadres BULEVAR GOBERNADOR NICOLAAS DEBR, 7 

BONAIRE, BONAIRE, SINT EUSTATIUS AN 

Land / _ Nederlandse Antillen (8Q) 

Opslaan in adresboek Nee 

Nadere betalingsdetails 

Referentie om 10:45,14-9-22 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

    
Betalingskenmerk 

Verdeling van de kosten 

Betalingsclassificatie 

  

   

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ministerie van SZW/ Hazebroek, S. (Sandra) 0:10-1/2 

Overschrijvingsdetais 



ING É’Äz InsideBusiness Payments 

Producttype Wereldbetaling 

Boekingstype Losse posten op rekeningafschrift 

  

Minsterie van SZW, /_ InsideBusiness Payments - 14-09-2022 1020:10-2/2 
Overschringsderat 

(geanonimiseerd)



  ‚ Bonaire 

BONAIRE TRVL N TOURS 

KAYA GOB,N. DEBROT66 

TEL:717 

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

     

     
2 DENHAAG NL 

   KVK-0946 CRIB 

EMAIL-INFO//Bi   

  
02 SEP 2022 

  
(geanonimiseerd)

08 JAN 23 - SUNDAY 

      

(geanonimiseerd)

      

   

    

(geanonimiseerd)

       

           

(geanonimiseerd)

    

  

    

  

WINAI 

MAARTEN CONFIRMED 

OOHR 2O0MI N 

09 JAN 23 - MONDAY 

WINAIR 

LV: SABA STOP CONFIRMED 

ARR MAARTEN 

FLIGHT TIME - 0 15MINS ALLOWANCE - 1P 

WINAIR ECONOMY 

LV: ST MAARTEN 0830  ONE CONFIRMED 

ARR UBA 1215 

FLIGHT TIME - 0 45MI BAGGA - 1P 

SERV E PLUS ABB 318.00 

TICKET NUMBER 

USD 676.14 

USD 616.14 

USD 676.14 

USD 676.14 

USD 676.14 

RAAF /THOMAS 676.14 

AIR TRANSUSD 3 00 TAX AND CA 6.84 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

     

/í3\c‚\c\\ 205102 USD = 

£ \060, = 

ecn còeo\aeÄáe oslen 

g z 0uzrgemao.\d — 

Lourdes Shopping Mali + Kaya L.D. Gerharts 10 Unit 14 - Kralendijk + Bonaire - Ca D. * Caribisch Nederl 

Tel.:717-4343 + Fax:717-5060 - Email: Info@bontravel com - KK Bonaire nr 0946 G 

Official TATA Pnssoner Sales Anenev « TATA n 876-00030 

Y im koers op ddm \’:B\ú\"\\*fi. 

(geanonimiseerd)



£ Bonaire 

BONAIRE TRVL N TOURS 

KAYA GOB.N. DEBROT66 

       

  

     

  

  

   

     

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

DENHAAG NL 

  

a recorn zocar 

JAN 23 - SUNDAY 

  
02 SEP 2022 

  

   

    

WINAIR 

LV: T MAARTEN NON-STOP CONFIRMED 

ARR: ST TAT 

FLIGHT TIME - OOHR 25MINS ‚ ALLOWANCE - 1PC 

  

   

  

  

      

T EUSTATIUS CONFIRMED 

MAARTEN 

TIME OCHR 2OMINS - 

WINAIR Y 

L ST MAARTEN ONE STOP CONFIRMED 
  

ARR: ARUBA 

FLIGHT TIME - 03HRS 

  

  

  

SERVICE 

  

TICKET NUMBER/S: 

726. 

726. 

726. 

726. 

26. 

  

7 

K   behbih 

5 Ssnssn AIR TRANSUSD 3882.00 TAX AND CARRI 4356 © 

   

Lourdes Shopping Mall - Kaya L.D. Gerharts 10 Unit 1 + Kralendijk * Bonaire + Caribisch Nederland 

Tel.:717-4343 - Faoc:717-5060 - Email: Info®bontravel.com - KvK Bonaire nr.0946 

OFficial TATA Passonner Sales Anonrv « TATA n A76-00030 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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r» D D AK 

DIVI DIVI AIR 

  

To 

   
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

BÓ RAE A 

n #- Eä;â.- 
vn 

Flights 

3D n Pm so n SA Cist Boppage  Sahs 

1 9ilonZs ORZ  Reradonrn(Araa) 100 Malo(Gwacer IS MO Coemod 

(geanonimiseerd)

v‚"nI‚ i| | 

Flight Remarks 

  

   

      

        

WONAIRE: Pac 

  

‘oh e atost Updates. A Exg2nz23 euwred B net a comeIeled Th e aoeUentatian aro h eole reep 

Baasenger 20 DII DII AR oo T n rosponsitie o e B ying U h o grdo a Ihese am 

  

  

u 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



-w Divi D AM. 

DIVI DIVI AIR 

  

   

(geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)

To 

TICKET Pnr R 

Fights 

2'00 fm r sto SA C G S 

2 nn RS 200 25 MO 
    

Travellers 

Traveller am 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
light Remarks 

  

    

Terms & Conditions 

  

  

  

    

  

  

  

1 
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